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Ülkemizdeki çalışmaların yanı sıra 
Dünyada meydana gelen afetlerde 
de dil, din ve ırk ayrımı yapılmaksızın 
gerekli reaksiyon gösterilmekte ve bu 
kapsamda AFAD koordinasyonunda 
başarılı arama kurtarma operasyonları 
ve insani yardım faaliyetleri yürütülerek 
ülkemizin uluslararası alandaki saygınlığı 
her geçen gün artırılmaktadır.
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Bilindiği üzere ülkemiz doğa kaynaklı afetler ile teknolojik ve insan kaynaklı afetler bakımından yüksek de-
recede risk taşıyan bir konuma sahiptir. Bu kabul etmemiz ancak boyun eğmeden acil önlemler almamız 
ve mücadele etmemiz gereken bir gerçektir.

Ülkemizin afetselliği dikkate alındığında, hazırlık ve planlama çalışmaları büyük önem arz etmektedir. Bu 
kapsamda uzun zaman alan araştırma ve etütler sonunda gerekli yasal düzenlemelerle Ülkemizde yeni 
bir afet yönetim modeli uygulamaya konulmuştur. Bu model bütünleşik afet yönetimi olarak adlandırılan 
ve önceliği ‘‘Risk Yönetimi’’ olan anlayışı ifade etmektedir.

Bu kapsamda önlem alma ve zarar azaltma kültürünü toplum içinde geliştirmek, eğitim faaliyetlerini hız-
landırmak, modern teknolojiden ve iletişim imkânlarından yararlanmak, yerel, bölgesel ve uluslararası 
ölçekte işbirliğini geliştirmek, bunun yanı sıra sürdürülebilir kalkınma ve sürdürülebilir çevre sistemini 
hayata geçirmeye yönelik çalışmalar öncelikli hedeflerimiz arasındadır.

Sayın Başbakanımızın ve Hükümetimizin desteğinde bu hedeflere uygun olarak ülkemizdeki çalışmaların 
yanı sıra Dünyada meydana gelen afetlerde de dil, din ve ırk ayrımı yapılmaksızın gerekli reaksiyon gös-
terilmekte ve bu kapsamda AFAD koordinasyonunda başarılı arama kurtarma operasyonları ve insani 
yardım faaliyetleri yürütülerek ülkemizin uluslararası alandaki saygınlığı her geçen gün artırılmaktadır.

Ülkemizde afet ve acil durum yönetimi alanında yaşanan değişim sürecinde AFAD koordinasyonunda 
yürütülen çalışmalar doğrultusunda hazırlanan ve kamu yönetiminde şeffaflığın ve hizmetlerde kamuoyu 
denetiminin sağlanmasında önemli bir işlevi olan Faaliyet Raporunun hayırlı olmasını diler ve Raporun 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederim.

Beşir ATALAY
Başbakan Yardımcısı

BAKAN SUNUŞU



Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, 
afet ve acil durumlara ilişkin tek 
yetkili kurum olup, bir şemsiye kurum 
anlayışıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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21. yüzyılda dünyamız, hayatın her alanını etkileyen büyük değişimleri yaşamaktadır. Bu değişimler afet-
lerin etkilerinin giderek arttığı bir dönemi de beraberinde getirmiştir. Yeni gereksinimler sonucu afet 
yönetimi anlayışı risk odaklı bütünleşik bir çerçeveye kavuşmuştur.

Bulunduğu koşullarda afetlerden çok fazla etkilenmekte olan ülkemiz de kriz odaklı yönetimden risk odak 
lı yönetime geçerek çağdaş bir afet yönetimi anlayışını benimsemiştir. Bu kapsamda öncelikle afetlere 
dirençli toplum oluşturma misyonu ile hareket etmekteyiz.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, afet ve acil durumlara ilişkin tek yetkili kurum olup, bir şemsiye 
kurum anlayışıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Tüm kurum ve kuruluşlarımız, belediyelerimiz, sivil toplum 
kuruluşlarımız, özel sektörümüzle afetlere önceden hazır olabilmek ve herkesin görev ve sorumluluklarını 
net bir şekilde belirlemek üzere Türkiye Afet Müdahale Planımızı hazırladık. Yine Başkanlığımız uhdesin-
de önemli konulardan biri olan insani yardım hususunda faaliyetlerimizi aynı özveriyle sürdürmeye devam 
ediyoruz. Ülkelerindeki iç karışıklıklar nedeniyle ülkemize gelen Suriyeli misafirlerimizin her türlü insani 
yardım ihtiyacını karşılamak üzere; 8 ilde kurulu 14 çadırkent, 3 konteynerkent ve 1 geçici kabul merke-
zinde Başkanlığımızın koordinasyonunda; ilgili kurum ve kuruluşlarca barınma, yiyecek, sağlık, güvenlik, 
sosyal aktivite, eğitim, ibadet, tercümanlık, haberleşme, bankacılık ve diğer hizmetleri sağlanmaktadır.

Kurumumuzun orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını hedef ve önceliklerini içeren 
2013-2017 Stratejik Plan çalışmalarını tamamlayarak yürürlüğe koyduk. Afetlere daha hızlı reaksiyon-
gösterebilmek için erken uyarı sistemlerinden bilgi teknolojilerine, lojistik alt yapıdan toplum eğitimi ko-
nularına birçok proje ve faaliyeti programımıza alarak hizmet kalite ve standartlarımızı her geçen gün 
yükseltiyoruz.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde Başkanlığımızın gerçekleştirdiği fa-
aliyetler ve sonuçlarını göstermek üzere kamu yönetiminde hesap verme sorumluluğunun geliştirilme-
sineyönelik olarak hazırlanan Başkanlığımız 2012 yılı Faaliyet Raporunun kamuoyuna faydalı olmasını 
diler,raporun hazırlanmasında emeği geçen Başkanlık çalışanlarına teşekkür ederim.

Dr. Fuat OKTAY
Başkan

BAŞKAN SUNUŞU
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A- MİSYON VE VİZYON

Afetlerin gerçekleşmesinin kaçınılmaz olduğu gerçeğinden hareketle, afet zararlarını azaltmayı, önlemle-
rini almayı ve etkilerini azaltmayı amaçlayan AFAD, misyonunu;

“Afetlere Dirençli Toplum Oluşturmak”

olarak belirlemiştir.

Depremler, seller, heyelanlar, kaya düşmeleri, kuraklıklar, fırtınalar, tsunamiler ve diğer birçok afetin in-
sanlar, çevre ve ekonomi üzerinde yıkıcı etkileri vardır. Ancak insan ve mekânların dirençliliğinin – insan-
lar ve mekânlar üzerindeki bu yıkıcı etkilere karşı koyma ve hızlı bir şekilde ayağa kalkma yeteneği – artı-
rılması mümkündür. Söz konusu dirençliliğin artırılması afetlerin etkilerini, zararlarını en aza indirecek ve 
afet sonrası toplumun ayağa kalkma süresini minimize edecektir.

AFAD’ın vizyonu;

“Afet ve acil durumlar ile ilgili çalışmalarda sürdürülebilir kalkınmayı esas alan risk odak-
lı, etkin, etkili ve güvenilir hizmet sunan uluslararası düzeyde model alınabilecek yönlen-
dirici ve koordinatör bir kurum olmak.”

şeklinde belirlenmiştir. 

AFAD vizyonuyla; risk yönetimi odaklı, sürdürülebilir kalkınmanın önemine haiz, hizmet sunumunda etkili-
liğe, etkinliğe ve güvenirliliğe özen gösteren, uluslararası düzeyde güçlü ve afet yönetiminde görev alan 
tüm kurumları etkili bir şekilde koordine eden bir kurum olmayı öngörmektedir.

B- YETKİ, GÖREV VE  SORUMLULUKLAR
Başkanlığımız yetki, görev ve sorumlulukları genel olarak 29.05.2009 tarihli 5902 sayılı 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 
düzenlenmiştir. 

AFAD’ın temel kuruluş amacı afet olayı öncesi, sırası ve sonrasında ve acil durumlarda bü-
tünleşik afet yönetim sistemini en etkin şekilde işletmek ve bu bağlamda üst düzey ulusal ve uluslararası 
koordinasyonu sağlamaktır.

I- GENEL BİLGİLER



2012 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

13

AFAD, bu çerçevede afet zararlarının azaltılması ve hazırlık, afetlere müdahale edilmesi ve afet sonrasın-
daki iyileştirme çalışmalarının süratle tamamlanması amacıyla:

• Gereken faaliyetlerin planlanması, yönlendirilmesi, desteklenmesi, koordine edilmesi ve belirlenen stan-
dartlar doğrultusunda etkin olarak uygulanması için ulusal ve uluslararası ilgili tüm kurum ve kuruluşlar 
arasında işbirliğini,

• Araştırma, geliştirme ve eğitim faaliyetlerinde bulunarak toplumun afet bilinç ve kültürünün artırılmasını,

• Sosyal devlet ilkesi çerçevesinde koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınmasını

sağlayan; çok yönlü, çok aktörlü bu alanda kaynakların rasyonel kullanılmasını gözeten, faaliyetlerinde 
disiplinler arası çalışmayı esas alan bir kurumdur.

Başkanlığımızın yetki, görev ve sorumluluklarını belirleyen ilgili mevzuat aşağıdaki gibidir;

1- Teşkilat Kanunu

• 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

Afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin hizmetlerin ülke düzeyinde etkin bir şekilde gerçekleşti-
rilmesi için gerekli önlemlerin alınması ve olayların meydana gelmesinden önce hazırlık ve zarar azaltma, 
olay sırasında yapılacak müdahale ve olay sonrasında gerçekleştirilecek iyileştirme çalışmalarını yürüten 
kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonun sağlanması ve bu konularda politikaların üretilmesi ve 
uygulanması hususlarını kapsar.

2- Hizmet Kanunları

• 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyle Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair 
Kanun

Deprem (Yer sarsıntısı), yangın, su baskını, yer kayması, kaya düşmesi, çığ, tasman ve benzeri afetlerde; 
yapıları ve kamu tesisleri genel hayata etkili olacak derecede zarar gören veya görmesi muhtemel olan 
yerlerde alınacak tedbirlerle yapılacak yardımlar hakkında bu kanun hükümleri uygulanır.

• 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu

Düşman taarruzlarına, tabii afetlere ve büyük yangınlara karşı halkın can ve mal kaybının asgari hadde 
indirilmesi, hayati ehemmiyeti haiz her türlü resmi ve hususi tesis ve teşekküllerin korunması ve faaliyet-
lerinin idamesi için acil tamir ve ıslahı, savunma gayretlerinin sivil halk tarafından azami surette destek-
lenmesi ve cephe gerisi maneviyatının muhafazası maksadıyla alınacak her türlü silahsız koruyucu ve 
kurtarıcı tedbir ve faaliyetleri ihtiva eder.

• 4123 sayılı Tabii Afetler Nedeniyle Meydana Gelen Hasar ve Tahribata İlişkin Hizmetlerin Yürütülmesi-
ne Dair Kanun

3- Diğer İlgili Mevzuat

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu

5393 sayılı Belediye Kanunu

3194 sayılı İmar Kanunu

6305 sayılı Afet Sigortaları Kanunu

I- 
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• 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

• 3634 sayılı Milli Müdafaa Mükellefiyeti Kanunu

• 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu

• 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu

• 4342 sayılı Mera Kanunu

• 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu

• Mültecilerin Hukuki Statüsüne İlişkin 1951 Tarihli Cenevre Sözleşmesi

• 644 sayılı KHK

• 659 sayılı KHK

• 666 sayılı KHK

• 2011/1320 sayılı Türkiye Afet Risklerinin Azaltılması Platformunun Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları 
Hakkında Bakanlar Kurulu Kararı

• 2011/2169 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Tarafından, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 3 üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere İlişkin Esaslar”ın yürürlüğe konulması 
hakkında Bakanlar Kurulu Kararı

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1- Fiziksel Yapı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı; Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Cad. No: 12 
Çukurambar/Söğütözü/Çankaya/ANKARA adresinde bulunan Başkanlık ana binasında, 
Üniver siteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:159 (Eskişehir Yolu 10.km) Çankaya/ANKARA adre-
sinde bulunan A Kampüsü’nde ve İstanbul Yolu 10. Km’de bulunan Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü binasında hizmet vermektedir. Binaların açık – kapalı alanları ve bu alanların toplamları Tablo 
1’de görüldüğü gibidir. 

ANA BİNA

A KAMPÜSÜ

EĞİTİM             
MERKEZİ

Tablo 1: Başkanlığın Fiziksel Yapısı
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2-Teşkilat Yapısı

Kanun uyarınca Başkanlığımız, Başbakanlığa bağlı bir kuruluş olup, Başbakan bu 
yetkisini Başbakan Yardımcısı Sn. Beşir ATALAY vasıtasıyla kullanmaktadır. Başkan-
lığımız Kanunda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden Başbakana karşı sorumludur.

5902 sayılı Kanun ile afet ve acil durum yönetimine ilişkin üç adet Kurul oluşturulmuştur:

• Afet ve Acil Durum Yüksek Kurulu;

Afet ve acil durumlarla ilgili olarak hazırlanan plan, program ve raporları onaylamakla görevli, Başbakan 
veya görevlendireceği Başbakan Yardımcısının başkanlığında, Milli Savunma, İçişleri, Dışişleri, Maliye, 
Milli Eğitim, Sağlık, Ulaştırma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, Çevre ve Şehircilik, Orman ve Su İşleri Bakan-
larından oluşan Afet ve Acil Durum Yüksek Kurulu kurulmuştur. Kurul toplantılarına, ilgili bakan, kurum 
ve kuruluş, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve konu ile ilgili uzmanlar çağırılabilir. Kurul, yılda en az iki 
kez toplanır. Kurul, ayrıca Kurul Başkanının isteği üzerine toplanabilir. Kurulun sekretaryasını Başkanlık 
yürütür.

• Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu;

Afet ve acil durum hallerinde bilgileri değerlendirmek, alınacak önlemleri belirlemek, uygulanmasını sağ-
lamak ve denetlemek, kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşları arasındaki koordinasyonu sağlamak 
amacıyla, Başbakanlık Müsteşarının başkanlığında, Milli Savunma, İçişleri, Dışişleri, Maliye, Milli Eğitim, 
Çevre ve Şehircilik, Sağlık, Ulaştırma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, Orman ve Su İşleri, Kalkınma Bakanlıkları 
Müsteşarları, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanı, Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanı ile afet veya 
acil durumun türüne göre Kurul Başkanınca görevlendirilecek diğer bakanlık ve kuruluşların üst yönetici-
lerinden oluşan Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu kurulmuştur. Kurul, yılda en az dört kez toplanır. 
Ayrıca, ihtiyaç halinde Kurul Başkanının çağrısı üzerine olağanüstü toplanabilir. Kurulun sekretaryasını 
Başkanlık yürütür.

Ayrıca Eğitim Merkezi Müdürlüğünde toplam kapasitesi 130 kişi olan 6 adet derslik, 78 kişi kapasiteli 
yatakhane, 30’ ar kişi kapasiteli 2 adet uygulama dershanesi mevcuttur.

Başkanlığımız demirbaşlarında 21 adet resmi araç kayıtlıdır. Ayrıca 10 adet şoförlü, 15 adet şoförsüz 
binek araç yıllık olarak yapılan hizmet sözleşmesi ile kullanılmaktadır. Başkanlığımızda kullanılan araçlara 
ilişkin bilgiler Tablo 2’de gösterildiği gibidir.
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MEVCUT ARAÇ

Tablo 2: Başkanlığın Araç Envanteri

Binek Oto

Kamyon

Minibüs

Otobüs

Kamyonet

Tır (Çekici)

Diğer

TOPLAM

ARAÇ TÜRÜ ARAÇ SAYISI KİRALANMIŞ ARAÇ

7

1

6

2

2

1+1

1

21

25

27

1

53



• Deprem Danışma Kurulu;

Depremden korunmak, deprem zararlarını azaltmak, deprem sonrası yapılacak faaliyetler hakkında öne-
riler sunmak ve depremle ilgili araştırmalar için politikaları ve öncelikleri belirlemek amacıyla Başkanın 
başkanlığında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Temsilcisi, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve 
Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürü, Türkiye Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Kurumu Başkanı, Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanı, deprem konusunda çalışmaları 
bulunan ve Yükseköğretim Kurulu tarafından bildirilecek en az on üniversitenin öğretim üyesi arasından 
Başkan tarafından belirlenecek beş üye ile akredite edilmiş ilgili sivil toplum kuruluşlarından Başkan 
tarafından belirlenecek üç üyeden oluşan Deprem Danışma Kurulu kurulmuştur. Kurul, yılda en az dört 
kez toplanır. Ayrıca, ihtiyaç halinde, Kurul Başkanının çağrısı üzerine olağanüstü toplanabilir. Kurulun 
sekretaryasını Başkanlık yürütür.

Başbakan veya Başbakan Yardımcısı
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Afet ve Acil Durum Yüksek Kurulu

Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanı
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Milli Savunma Bakanlığı Müsteşarı

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı

Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı

Sağlık Bakanlığı Müsteşarı

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı

AFAD Başkanı

İçişleri Bakanlığı Müsteşarı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı

Maliye Bakanlığı Müsteşarı

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşarı

Kalkınma Bakanlığı Müsteşarı

İlgili Bakanlık ve Kuruluş Üst Yöneticileri

Başbakanlık Müsteşarı
D
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re

m
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an
ış

m
a 

K
ur

ul
uÇevre ve Şehircilik Bakanlığı Temsilcisi

B. Ü. Kandilli Rasathanesi Deprem Araştırma Enstitüsü 
Müdürü

Türkiye Kızılay Derneği Başkanı

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanı

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürü

Deprem Konusunda Çalışmaları Bulunan 
5 Öğretim Üyesi

Akredite Edilmiş Sivil Toplum Kuruluşlarından 3 Üye

AFAD Başkanı
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Kanun uyarınca, diğer afet türlerine yönelik olarak da Bakanlar Kurulu kararı ile afet danışma kurulları 
kurulabilir. Başkanlığımızın teşkilat yapısı Şekil 1’de görüldüğü gibidir.

3- İnsan Kaynakları

Başkanlığımızda; 322 kadrolu ve 125 geçici görevli olarak çalışan toplam 447 personel bu-
lunmaktadır. Bu bakımdan personelin yaklaşık %72’si Başkanlığımız kadrosundadır. Kad-
rosu Başkanlığımızda yer alan personelin; hizmet sınıflarına, cinsiyete, yaş bloklarına, eği-
tim durumuna ve hizmet yılları bloklarına göre dağılımı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

4- Bilgi ve Teknoloji Kaynakları
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Şekil 1: AFAD Teşkilat Şeması

BAŞKAN

BAŞKAN YARDIMCISI

Hukuk  Müşavirliği

Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşavirliği

BAŞKAN YARDIMCISI

Özel Kalem Müdürlüğü

Bilgi 
Sistemleri ve 
Haberleşme 

Dairesi 
Başkanlığı

Planlama ve 
Zarar Azaltma 

Dairesi 
Başkanlığı

Müdahale 
Dairesi 

Başkanlığı

Yönetim 
Hizmetleri 

Dairesi 
Başkanlığı

İyileştirme 
Dairesi 

Başkanlığı

Deprem Dairesi 
Başkanlığı

Sivil Savunma 
Dairesi 

Başkanlığı

Strateji 
Geliştirme 

Dairesi 
Başkanlığı

Grafik 1: Başkanlığımızın İnsan Kaynakları Durumu

KADROSU BAŞKANLIĞIMIZDA BULUNAN 
PERSONEL

BAŞKANLIĞIMIZDA GEÇİCİ GÖREVLİ 
PERSONEL

125 kişi; 
%28

322 kişi; 
%72



GENEL İDARE HİZMETLERİ

TEKNİK HİZMETLER

YARDIMCI HİZMETLER

SAĞLIK HİZMETLERİ

AVUKATLIK HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

İŞÇİ

TOPLAM

187

102

7

2

2

22

 -

322

40

53

-

6

-

1

25

125

HİZMET SINIFI KADROLU PERSONEL SAYISI GEÇİCİ PERSONEL SAYISI

Tablo 3: Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

KADIN

ERKEK

TOPLAM

109

213

322

34

91

125

CİNSİYET KADROLU PERSONEL SAYISI GEÇİCİ PERSONEL SAYISI

Tablo 4: Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 20 -25

26-30

31-35

36-40

41-45

46-50

51-55

56 ve ÜZERİ

TOPLAM

17

66

61

57

51

43

17

10

322

2

18

16

13

14

22

19

21

125

SIRA NO

KADROLU ve GEÇİCİ PERSONEL YAŞ CİZELGESİ

YAŞ ARALIĞI
KİŞİ SAYISI

KADROLU GEÇİCİ

Tablo 5: Personelin Yaş Bloklarına Göre Dağılımı
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DOKTORA 

YÜKSEK LİSANS 

LİSANS 

ÖN LİSANS 

LİSE ve DAHA ALT ÖĞRENİM 

TOPLAM 

8

52

217

18

27

322

1

11

56

11

46

125

9

63

273

29

73

447

MEZUNİYET TOPLAM
SAYISI

KADROLU GEÇİCİ

Tablo 6: Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı

Grafik 2: Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı

LİSANS %61

ÖN LİSANS %7

LİSE ve DAHA ALT ÖĞRENİM %16

DOKTORA %2

YÜKSEK LİSANS %14

0-5

6-10

11-15

16-20

21-25

26-30

30 YIL ve ÜZERİ

TOPLAM

119

31

73

34

35

20

10

322

YIL BLOKLARI
 KADROLU PERSONEL

SAYISI

Tablo 7: Personelin Hizmet Yılları Blokla-
rına Göre Dağılımı

TEMİZLİK ELEMANI

TEKNİK ELEMAN

GÜVENLİK ELEMANI

TOPLAM

69

14

45

128

 PERSONEL
SAYISI

Tablo 8: Başkanlığımızda Hizmet Alım 
Yolu ile Çalıştırılan Personel Sayısı



Bilişim Sistemleri ve Donanımlar

Başkanlığımızda bilgi ve teknoloji kaynakları, işlem süreçlerinin hızlandırılması, etkin-
lik ve verimliliğin artmasında önemli rol oynamaktadır.

Başkanlığın bilgi sistemleri, internet sitesi, intranet sitesi, e-posta, virüs, spam, gü-
venlik duvarı, veri tabanları, ağ yazıcıları, ağ yönetimi, yedekleme vb. hizmetler yeri-
ne getirilmektedir. Başkanlıkta yerel ağ üzerinde yaklaşık 736 masaüstü bilgisayarı, 16 
notebook bilgisayar, 206 dizüstü bilgisayar, 15 tablet bilgisayar, 11 cep bilgisayar ve 1 adet tümleşik 
bilgisayar mevcuttur. Yerel ağda VLAN yapısı kurulmuş olup hızlı ve güvenli bir ağ yapısı oluşturulmuştur. 
İntranet sitesi ile kurum içi sosyal ve idari konularda haberleşme ve etkin bilgi akışı ile çeşitli bilgi sağla-
yıcılarla (intranet, internet, e-mail vb.) anlık haber ve bilgi akışı sağlanmaktadır. Yeniden geliştirilen e-Kapı 
(Portal) ile Başkanlık ile ilgili haber, duyuru ve basımı yapılan bilgi, belge ve bilgi kaynaklarının hızlı bir 
şekilde dış kullanıcılara sunulması www.afad.gov.tr internet sitesi vasıtası ile yapılmaktadır. Başkanlığı-
mızda kullanılan donanıma ilişkin envanter Tablo 9’da görüldüğü gibidir:

Kütüphane Kaynakları

Başkanlığımız kütüphanesi, depreme ve afete yönelik teknik kitaplar ve süreli yayınlardan oluşmakta olup 
toplam koleksiyon dâhilinde yaklaşık 25.000 adet kitap ve süreli yayın bulunmaktadır. Kütüphanemizden 
genel olarak üniversite, yüksek lisans ve doktora öğrencileri, öğretim üyeleri ve kamu personeli yararlan-
maktadır. 

Tablo 9: Kullanılan Teknolojik Alet ve Donanımlar Tablosu

Masaüstü Bilgisayar

Notebook Bilgisayar

Dizüstü Bilgisayar

Tablet Bilgisayar

Cep Bilgisayar

Tümleşik Bilgisayar

Netbook

Lazer Yazıcılar

Diğer Yazıcılar

Masaüstü Tarayıcı

USB Tarayıcı

Fotokopi Makinesi

Faks

Kameralar

Fotoğraf Makinesi

Televizyonlar

Sabit Telefon

Telsiz Telefon

Uydu Telefonları

Klima

Yansı Cihazı (Projeksiyon)

Ağ Anahtarı

 736

 16

 206

 15

 11

 1

 4

211

31

39

4

44

30

 7

18

145

 501

44

 618

 47

7

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

TÜRÜ TÜRÜS. N. S. N.SAYISI SAYISI
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5- Sunulan Hizmetler

5.1- Başkanlık ile Diğer İdari Birimlerin Görev ve Yetkileri

5.1.1- Başkan
Başkanlığın en üst amiri olarak Başkan’ın yetki, görev ve sorumlulukları Kanun’un 7. mad-
desine göre şunlardır:

• Başkanlık hizmetlerini mevzuat hükümlerine, kalkınma planları ve yıllık programlara, Başkanlığın amaç 
ve politikalarına, stratejik planlarına, performans ölçütlerine, hizmet kalite ve standartlarına ve bütünleşik 
afet yönetimi ilkesine uygun olarak yürütmek,

• Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulunun toplanması amacıyla Kurul Başkanına öneride bulunmak,

• Afet ve acil durum hallerinde müdahaleyi koordine etmek ve üst makamları bilgilendirmek,

• Sivil savunma arama ve kurtarma birlik müdürlüklerinin görev yerlerini, ilgili kamu kurum ve kuruluşları 
ve sivil toplum kuruluşları ile koordine ederek belirlemek,

• 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca bir iç denetçi atamak,

• Resmi ve özel kurum ve kuruluşlar ile ilişkileri yürütmek,

• Basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerini planlamak ve yürütmek,

• Başkanlığın yıllık çalışma raporu ve eylem planını hazırlamak,

• Başbakan veya ilgili bakan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

Başkan, bu Kanunda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden Başbakana karşı sorumludur. 

5.1.2- Başkan Yardımcıları

24.10.2011 tarihli 661 sayılı KHK ile 5902 sayılı Kanun’a Başkan Yardımcıları eklenmiştir. Kanun’un 
7/A maddesine göre, Başkana yardımcı olmak üzere en fazla iki Başkan Yardımcısı atanabilir. Başkan 
Yardımcıları, Başkan tarafından verilen görevleri yerine getirir ve Başkana karşı sorumludur.

5.1.3- Özel Kalem Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü; Başkanlık Makamının randevularını planlamak, toplantılarını ayarlamak, yapılacak 
toplantı gün ve saatlerini ilgili birimlere bildirmek, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli 
ve dini bayramlar ile önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda protokol gereklerini yerine getirmek, 
Başkanlık Makamını ziyarete gelen yurtiçi – yurtdışı konukların en iyi şekilde karşılanması, ağırlanması 
ve uğurlanmasını temin etmek, Başkanlık Sekretaryasını düzenleyerek Başkanlık Makamının görüşme ve 
kabullerine ait hizmetleri yürütmek görevlerini yerine getirmektedir.

5.1.4- Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi Başkanlığı

Kanun’un 8. maddesine göre Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi Başkanlığı’nın görevleri şunlardır:

• Ülke düzeyinde uygulanacak afet ve acil durum müdahale, risk yönetimi ve zarar azaltma planlarını 
yapmak veya yaptırmak,

• Muhtemel afet ve acil durum bölgelerini tespit etmek ve önleyici tedbirleri ilan etmek,

• Zarara uğraması muhtemel yerlerin plan, proje ve imar esaslarını belirlemek,

• Ayni, nakdi ve insani yardım esaslarını belirlemek,

• Afet ve acil durumlar hakkında halkı bilgilendirme, bilinçlendirme ve eğitim çalışmaları yapmak,

• Yurtiçi ve yurtdışında meydana gelen afet ve acil durumlarla ilgili bilgileri toplamak ve değerlendirmek,
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• Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezinin iş ve işlemlerini yürütmek,

• Afet ve acil durumlara ilişkin;
- Yönetim stratejilerini belirlemek,
- Kamu yatırımları ile personel ihtiyacı konusunda ilgili kurumlara öneride bulunmak,
- Eğitim faaliyetleri ve tatbikatları yapmak veya yaptırmak,
- Sigorta hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasını sağlamak,
- Hizmet standartlarını ve akreditasyon esaslarını belirlemek ve denetlemek,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

5.1.5- Müdahale Dairesi Başkanlığı

Kanun’un 9. maddesine göre Müdahale Dairesi Başkanlığı’nın görevleri şunlardır:

• Afet ve acil durum esnasında kamu, özel ve sivil toplum kuruluşları, yabancı kişi ve kuruluşlara ait her 
türlü kaynakları değerlendirerek afet veya acil durumun etkilerini gidermeye yönelik müdahale çalışma-
larını yürütmek.

• Başbakanlık afet ve acil durum yönetimi merkezini idare etmek,

• Kamu kurum ve kuruluşları ile illerde afet ve acil durum yönetimi merkezlerinin açılması ve yönetilmesini 
sağlamak,

• İtfaiye, arama ve kurtarma hizmetlerinin standartlarını belirlemek,

• İtfaiye, arama ve kurtarma hizmeti veren kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak,

• Gönüllü itfaiye ile arama ve kurtarma hizmetlerini düzenlemek ve teşvik etmek,

• Koruyucu ve kurtarıcı faaliyetleri planlamak ve yürütmek,

• Afet ve acil duruma ilişkin anlaşmalarla verilen görevleri yürütmek,

• Yabancı devletlerle ve uluslararası kuruluşlarla görev alanına giren konularda işbirliği yapmak,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

5.1.6- İyileştirme Dairesi Başkanlığı

Kanun’un 10. maddesine göre İyileştirme Dairesi Başkanlığının görevleri şunlardır: 

• Afet ve acil durum sonrası hayatın normale dönmesini sağlayıcı tedbirleri almak,

• Afet ve acil durum bölgelerinde geçici yerleşmeyi sağlamak, zarara uğramış kişilerin tedavi, iaşe, ibate, 
sosyal ve psikolojik destek hizmetlerini yürütmek,

• Afete uğramış yerlerin imar, plan, proje işlemleri ile bu alandaki hukuki işlemlerin yürütülmesinde kamu 
kurum ve kuruluşları ile koordinasyonu sağlamak, yapılan işlemleri denetlemek,

• Uluslararası acil yardımları yapmak ve kabul etmek,

• Afetten etkilenen bölgelerde, kamu kurum ve kuruluşları, mahalli idareler, üniversiteler ve sivil toplum 
kuruluşları ile işbirliği içinde afet sonrası yeniden yapılanma ve iyileştirme planlarını hazırlamak, hazırla-
nan planları Afet ve Acil Durum Yüksek Kurulunun onayına sunmak, onaylanan planların uygulanmasını 
koordine etmek, uygulamaya ilişkin ilerleme raporlarını hazırlamak,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

• Ayrıca, 7269 sayılı Kanun ve afet sonra iyileştirme çalışmalarına ilişkin hükümler taşıyan diğer kanunlar-
da belirtilen iş ve işlemeler konusunda koordinasyonu sağlamak.
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5.1.7- Sivil Savunma Dairesi Başkanlığı

Kanun’un 11. maddesi gereği Sivil Savunma Dairesi’nin görevleri şunlardır:

• Kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlarda sivil savunma hizmetlerini planlamak, uygulamak ve 
denetlemek,

• Her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbirleri, acil kurtarma ve ilk yardım faaliyetlerini planlamak ve 
yürütmek,

• Seferberlik ve savaş hazırlıklarında ihtiyaç duyulacak sivil kaynakları tespit etmek,

• Sivil savunma gayretlerinin halk tarafından desteklenmesi ve halkın moralinin korunmasını sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapmak,

• Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin meydana getireceği tehlikelere karşı alınacak ön-
lemleri ve yapılacak çalışmaları tespit etmek ve bunlarla ilgili bakanlık, kamu ve özel kurum ve kuruluşlar 
arasında koordinasyonu sağlamak,

7126 sayılı Sivil Savunma Kanuna göre:

• Hava Saldırıları ile KBRN tehdit ve tehlikelerine karşı ülke düzeyinde kesintisiz güvenli bir haberleşme 
sistemi üzerinden İkaz ve Alarm Erken Uyarı Sistemini kurmak.

28281 sayılı Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Dair Görev Yönetmeliğine göre;

• KBRN tehlikelerine karşı alınacak önlemler ve yapılacak çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla koordi-
neli olarak belirlemek,

• Tehdit veya tehlikenin ülke genelini veya birden fazla ilin bulunduğu bölgeyi etkilemesi durumunda, ilgili 
afet ve acil durum yönetimi merkezleri ile Genelkurmay Başkanlığı, bakanlıklar, kamu ile özel kurum ve 
kuruluşlar, valilikler, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları arasındaki koordinasyonu sağlamak, gerekli 
hallerde bölgeye ilgili kurumlardan veya Başkanlıktan bölge koordinatörü görevlendirmek,

• KBRN ekipman ve diğer malzemelerinin teknik özelliklerini, ilgili kuruluşların görüşleri doğrultusunda 
belirlemek; teknolojik gelişmeleri takip etmek ve talepte bulunan kurumlara bilgi desteği sağlamak,

• Tehlike haberlerinin ilgili valiliklere ve halka duyurulması için gerekli olan Haber Alma ve Yayma, İkaz ve 
Alarm Sistemi ile KBRN İkaz ve Rapor Verme sistemlerini kurmak ve faal halde bulundurmak,

• Sanayi ve nüfusun yoğun olduğu yerler ile stratejik önemi bulunan bölge ve şehirlerde, belirlenecek 
alanlarda radyasyon doz ve şiddetini ölçen, kimyasal kirlenmeyi tespit eden sensor, erken uyarı ve alarm 
sistem veya cihazlarının kurulması ve bu cihazlardan alınacak tehlike haberlerinin afet ve acil durum 
merkezlerine iletilmesi hususunda ilgili bakanlıklar, kamu ve özel kurum ve kuruluşlar ile valilikler arasında 
koordinasyonu sağlamak,

• KBRN tehdit ve tehlikelerine yönelik Başkanlığa doğrudan yapılabilecek ihbar ve bildirimlerin değerlen-
dirilmesi ve müdahalede bulunması için ilgili valiliklere verilecek direktifi belirlemek.

5.1.8- Deprem Dairesi Başkanlığı

Kanun’un 12. maddesine göre Deprem Dairesi Başkanlığı’nın görevleri şunlardır:

• Depreme hazırlık, müdahale, deprem riski yönetimini sağlamak,

• Depremde zarara uğraması muhtemel yerler ile zarara uğramış yerlerin imar, plan ve proje işlemlerinin 
yürütmek,
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• Depreme hazırlık, müdahale ve iyileştirme aşamalarında kullanılabilecek kamu, özel ve sivil toplum kuru-
luşları ile yabancı kişi ve kuruluşlara ait her türlü kaynakların tespiti ve etkin kullanımını sağlamak,

• Depremler hakkında halkın bilgilendirilmesi konularında uygulanacak politikaları belirlemek, takip et-
mek, değerlendirmek ve depremle ilgili hizmetlerin yürütülmesinde Başkanlığın diğer birimlerine danış-
manlık yapmak,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

5.1.9- Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Kanunun 13. maddesine göre Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’nın görevleri şunlardır:

• Başkanlığın insan kaynakları politikasını ve performans ölçütlerini belirlemek,

• Başkanlık personelinin özlük işlemlerini yürütmek,

• Başkanlığın idari ve mali hizmetlerini yürütmek,

• Afet ve acil duruma ilişkin kaynakları yönetmek,

• Ulusal seviyede lojistik hizmetlerini yapmak veya yaptırmak, yerel yönetimler, diğer kamu kurum ve ku-
ruluşları ile sivil toplum kuruluşlarına destek sağlamak,

• Başkanlık personelinin eğitim çalışmalarını yürütmek,

• Acil durum ve afet yönetimine ilişkin yayınları ve bilimsel çalışmaları derlemek, tasnif etmek, kütüphane 
hizmetleri vermek ve bu konularla ilgili süreli ve süresiz yayınlar çıkarmak,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

5.1.10- Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

24.10.2011 tarihli 661 sayılı KHK ile 5902 sayılı Kanuna Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı eklenmiş-
tir. Kanun’un 13/A maddesinde tanımlanan Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’nın görevleri şunlardır:

• 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22/12/2005 tarihli ve 5436 
sayılı Kanunun 15.maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve mali hizmetler birimlerine verilen 
görevleri yerine getirmek,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ile 5436 sayılı Kanunun 15. mad-
desi ve 18 Şubat 2006 tarih 26084 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik çerçevesinde belirlenmiş olan Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığının görevleri şunlardır:

• Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinde Başkanlığın 
orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere gerekli çalışmaları 
yapmak, 

• Başkanlığın görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda 
verilecek diğer görevleri yerine getirmek, 

• Başkanlığın yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz 
etmek ve yorumlamak, 

• Başkanlığın görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi 
kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar 
yapmak, 

• Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 
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• Başkanlığın stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının 
konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

• Başkanlığın izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık perfor-
mans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve de-
ğerlendirmek, 

• İlgili Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı 
hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin harcama birimlerince kullanılmasını sağ-
lamak, 

• Başkanlığın bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendir-
mek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

• İlgili mevzuat çerçevesinde, Başkanlığın alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek, 

• Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet rapo-
runu hazırlamak, 

• Başkanlığın mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini 
düzenlemek, 

• Başkanlığın yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık 
yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

• Başkanlığın, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak, 

• Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine 
gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

• Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek,

• İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yap-
mak, üst yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkları 
yapmak, 

• Başkanlığın görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda diğer ülkeler ve uluslararası 
kuruluşlarla ilişkileri, 1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordinasyonu Hakkında 
Kanun hükümleri çerçevesinde yürütmek, 

• Başkanlığın görev ve faaliyet alanına giren konularda uluslararası anlaşma, protokol ve belgelerin hazır-
lanması ve imzalanmasına yönelik iş ve işlemleri koordine etmek, uygulanmasını izlemek ve gerektiğinde 
yönlendirmek, 

• Uluslararası kuruluşlar ve diğer ülkelerle yurtiçi ve yurtdışında yapılan toplantı, konferans, çalıştay, vb. 
yapılacak iştirakleri koordine etmek, 

• Uluslararası kuruluşlar ve diğer ülkelerce sağlanan veya ortaklaşa yürütülen eğitim, kurs, burs, seminer, 
proje ve programlara ilişkin çalışmaları koordine etmek ve sonuçlarını Makama ve ilgili birimlere ulaştır-
mak,

• Uluslararası afet yönetim faaliyetlerinin takibini yapmak ve ilgili birimlerle koordinasyonu sağlamak,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

5.1.11- Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı

24.10.2011 tarihli 661 sayılı KHK ile 5902 sayılı Kanuna Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Baş-
kanlığı eklenmiştir. Kanun’un 13/B maddesinde tanımlanan Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Baş-
kanlığı’nın görevleri şunlardır:

• Afet ve acil durum yönetim merkezlerinin, ortak haberleşme ve bilgi sistemlerinin standardını belirlemek 
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ve denetlemek,

• Afet ve acil durumlara ilişkin her türlü bilgi, haberleşme, tahmin ve erken uyarı sistemlerini kurmak, kur-
durmak, bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, işletmek veya işletilmesini sağlamak,

• e-Devlet uygulamalarının Başkanlık ile ilgili çalışmalarını yapmak, koordine etmek ve yürütmek,

• Afet ve acil durumlara yönelik coğrafi bilgi sistemini kurmak veya kurdurmak, formatlarını hazırlamak, il 
afet ve acil durum müdürlükleri arasındaki bilgi standartlarını oluşturmak,

• Bilişim teknolojisindeki gelişmelere uygun olarak daha etkin ve verimli bilgi, belge ve iş akışı düzenini 
kurmak, buna yönelik yazılımları üretmek veya sağlamak,

• Başkanlığın bilişim altyapısı ve haberleşme sisteminin kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve gün-
cellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, bunlarla ilgili güvenlik tedbirlerini almak, kripto merkezini kurmak, 
kurdurmak ve işletmek,

• Bilişim teknolojisinin gelişimini izlemek, bilgi işlem donanım ve yazılımının kullanılmasında diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapmak,

• Başkanlık birimleri ve diğer ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak bilgi işlem sisteminin etkin ve verimli bir 
şekilde çalışmasını sağlamak,

• Afet ve acil durumlara yönelik veri tabanlarını kurmak, kurdurmak ve işletmek, uygulama yazılımlarını 
yapmak veya yaptırmak,

• Başkanlığın internet sayfaları, elektronik imza ve elektronik belge uygulamaları ile ilgili teknik çalışmaları 
yapmak veya yaptırmak,

• Başkanlık hizmetleriyle ilgili bilgileri toplamak ve ilgili birimlerle işbirliği içinde veri tabanları oluşturmak,

• Başkan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak,

5.1.12- Hukuk Müşavirliği

5902 sayılı Kanunda değişiklik öngören 24.10.2011 tarihli 661 sayılı KHK ile 5902 sayılı Kanuna Hu-
kuk Müşavirliği eklenmiştir. Kanun’un 13/C maddesinde tanımlanan Hukuk Müşavirliği’nin görevleri şun-
lardır:

• 26.9.2011 tarihli ve 659 sayılı Genel ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine 
İlişkin Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre hukuk birimlerine verilen görevleri yapmak. Söz 
konusu KHK’ya göre Hukuk Müşavirliğinin görevleri;

• Muhakemat hizmetleri ile hukuk danışmanlığına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek,

• İdarenin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargı-
ya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda idareyi temsil etmek, dava ve icra işlemlerini vekil 
sıfatı ile takip etmek,

• hukuk danışmanlığı kapsamında görüş bildirmek,

• İdare hizmetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanan mevzuat taslakla-
rını, idare birimleri tarafından hazırlanan mevzuat taslakları ile düzenlenecek her türlü sözleşme ve şart-
name taslaklarını, idare ile üçüncü kişiler arasında çıkan uyuşmazlıklara ilişkin işleri ve idare birimlerince 
sorulacak diğer işleri inceleyip hukuki mütalaasını bildirmek,

• Anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak, uyuşmazlıkların sulh yoluyla çözümü konu-
sunda mütalaa vermek,

• İdarenin amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuat, plan ve programa uygun çalışmaları temin etmek 
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amacıyla gerekli hukuki teklifleri hazırlamak,

• Hukuki uyuşmazlık değerlendirme komisyonunun sekretarya hizmetlerini ve başkan tarafından verilecek 
diğer görevleri yürütmek.

5.2- Afet ve Acil Durumlara İlişkin Sunulan Hizmetler

5.2.1- Deprem Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler

• Deprem Etkinliğinin İzlenmesi Hizmeti: 
AFAD Deprem Dairesi Başkanlığınca 7/24 
esasına göre ülkemizin deprem aktivitesi ülke 
geneline yayılmış olan 617 adet deprem göz-
lem istasyonunca eş zamanlı izlenmektedir. 

• UDSEP-2023 Hizmetleri: 2012 yılı başın-
da yayınlanan UDSEP-2023 kapsamında, 
deprem stratejisi ve eylem planı sorumlu ku-
ruluşlarla işbirliği içerisinde takip edilmekte, 
bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları yapıl-
maktadır. Ayrıca Zarar Azaltma ve Afet Yöneti-
mi strateji ve planlarının hazırlanmasına gerekli 
destek sağlanmaktadır.

• Deprem Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik Hizmeti: Deprem bölgelerinde yapı-
lacak yapılar hakkındaki yönetmeliğimizin güncellenmesi çalışmalarının yanı sıra Türkiye Deprem Bölge-
leri Haritasının revizyonu çalışmaları da yapılmaktadır. Bunların dışında gerek kurum içi gerekse kurum 
dışı deprem ve depremle ilişkili mevzuat çalışmalarına gerekli destek sağlanmaktadır.

• Ar-Ge Hizmetleri: 2012 yılında yürürlüğe giren Ulusal Deprem Araştırma Programı (UDAP) kapsa-
mında deprem ve depremle ilgili araştırmalara destek sağlanmakta, bu çalışmaların koordinasyonu ya-
pılmaktadır.

• Mühendislik Hizmetleri: Ülkemizin çeşitli yerlerinde deprem konusunda yapılabilecek çalışmalarda 
mevcut makine alt yapımız dâhilinde mühendislik çalışmaları yapılmaktadır.

• Yurtdışı İlişkiler Hizmeti: Yurtdışında kurulu/kurulması planlanan deprem ve ilişkili organizasyonlar/
toplantılar/işbirliklerinde yer alınarak ülkemiz ve AFAD temsil edilmektedir.

• Farkındalık Yaratma Hizmeti: Ülkemizin deprem gerçeğinden hareket ederek üniversitelerde ve ka-
muda toplum odaklı eğitim hizmeti vererek deprem bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar düzenlen-
mektedir.

5.2.2- Planlama ve Zarar Azaltma Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler

• Doğal Afetler (Jeolojik, Meteorolojik, Biyolojik) Risk Azaltma Hizmetleri: Afet ve acil durumlara iliş-
kin ülke düzeyinde “Afet Risk Azaltma Modeli” oluşturma esasları belirlenmekte, politikalar üretilmekte, 
yerel düzeyde hazırlanması sağlanmaktadır. Afet risk azaltma amacıyla uygulayıcı yerel-merkezi kurum ve 
kuruluşlar, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği içerisinde çalışmalarda bulunulmakta, AR-GE çalışma ve 
projeleri takip edilmekte, desteklenmektedir. Afet ve Acil durumlar risk azaltma konusunda yapılmış tüm 
çalışma ve projelere ait bilgiler derlenmekte ve kullanıma hazır hale getirilmektedir. Türkiye Afet Risklerini 
Azaltma Ulusal Platformu iş ve işlemleri yürütülmektedir. Uluslararası risk azaltma faaliyetlerine ve risk 
azaltma planlamasına yönelik program ve stratejiler takip edilmekte, kurum adına katılım sağlanarak katkı 
sağlanmaktadır. Doğal afetler için erken uyarı ve tahmin konusunda AR-GE çalışmaları desteklenmekte, 
proje yönetilmekte, ilgili kurum ve kuruluşlar ile koordinasyon sağlanmaktadır. Afet sigorta kapsamını 
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doğal ve teknolojik afetler kapsamında geliştirmek için usul ve esaslar belirlenmekte, araştırmalar yapıl-
makta, ilgili kurum ve kuruluşlar ile ortak çalışmalarda bulunulmaktadır.

• Teknolojik Afetler (İnsan Kaynaklı) Risk Azaltma Hizmetleri: Ulusal ve yerel düzeyde teknolojik 
(insan kaynaklı) afetler zarar azaltma planları yapılmakta/yaptırılmakta ve bunun için usul esas ve stan-
dartlar belirlenmektedir. Ulusal ve yerel düzeyde Seveso II direktifine (Avrupa Birliği Konseyi tarafından 
kabul edilen “Tehlikeli Maddelerle İlgili Büyük Kaza Risklerinin Kontrolüne İlişkin Konsey Direktifi”) uyum-
lu işletme sayısının artmasına yönelik olarak ilgili kamu kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içinde çalışmalarda 
bulunulmaktadır. Teknolojik (insan kaynaklı) afetler ve acil durumlar zarar azaltma amacıyla uygulayıcı ye-
rel-merkezi kurum ve kuruluşlar, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği içerisinde çalışmalarda bulunulmakta, 
AR-GE çalışma ve projeleri takip edilmekte ve desteklenmektedir. 

• Hazırlık ve Planlama Hizmetleri: Afet ve acil durumlar için hazırlık, müdahale ve müdahale sonrası lo-
jistik faaliyetleri, ‘Lojistik Yönetimi Disiplini ve Prensiplerine’ uygun olarak planlanmakta, esasları belirlen-
mekte, standartlar oluşturulmakta, ulusal ve yerel düzeyde takibi yapılmaktadır. Afet ve acil durumlar için 
her türlü malzeme, ekipman ve insan kaynağının envanter kaydı oluşturulmakta ve takibi yapılmaktadır. 
Ayni, nakdi ve insani yardım usul ve esasları belirlenmektedir. Ulusal ve yerel düzeyde “Afet Lojistik Ha-
reket Planı” hazırlanmakta, afet lojistik tatbikatları yapılmakta/yaptırılmakta, kontrol ve takibi için sistem 
oluşturulmaktadır. Sosyal afetler (göç hareketleri, ulusal ve uluslararası tahliye v.b) hazırlık ve planlama iş 
ve işlemleri ilgili kurum ve kuruluşlar ile koordineli olarak yapılmaktadır.

• Afet Etütleri Hizmetleri: Afete Maruz Bölge Kararı olan raporlarla ilgili (Bakanlar Kurulu Kararı) iş-
lemleri yürütülmektedir. Jeolojik-jeoteknik etüt ve mikro bölgeleme etüt raporlarının arşivleme işlemleri 
yapılmaktadır. Jeolojik-jeotekniketüt raporlarından ve afete maruz bölgeleri gösteren krokilerden oluşan 
arşiv, sayısallaştırılarak risk azaltma çalışmalarında kullanımı sağlanmak amacıyla proje üretilmekte ve yö-
netilmektedir. Jeolojik ve Jeoteknik etüt yapan özel firmalar için standartlar belirlenmekte ve akreditasyon 
esaslarını ortaya koymak için usul esas ve standartlar oluşturulmaktadır. Harita Mutemetliği ile ilgili iş ve 
işlemler yürütülmektedir. 

• “Çadırkent Kurulum ve Yönetim Standartları” ile “ Konteynır kent Kurulum ve Yönetim Standartları” 
belirlendi.
 • Sivil toplum kuruluşlarının akredite edilmeleri için 5 ana konuda (Barınma, Beslenme, Ayni Nakdi Yar-
dım, Arama Kurtarma ve Sağlık) standartların oluşturulması için Türk Standartları Enstitüsü ile çalışma 
başlatılmıştır.
• Türkiye Afet Yönetimi Strateji Belgesinin hazırlanması çalışmaları,
• Ulusal Zarar Azaltma Planlarının hazırlanmasına yönelik çalışmalar,
• Bütünleşik Afet Tehlike Haritalarının Üretilmesine ilişkin kılavuzların hazırlanmasına yönelik çalışmalar 
yürütülmektedir. 

• AFADEM Hizmetleri: Eğitim Merkezi Yönergesine göre iş ve işlemler yürütülmektedir. Afet ve acil 
durum teşkilatlarında çalışan personelin, mesleğiyle ilgili teorik ve pratik bilgi ve beceri kazandırılmakta-
dır. Afet ve acil durum teşkilatlarında çalışan personelin, mesleğiyle ilgili teorik ve pratik bilgi ve beceri 
kazandıracak kurslar açılmakta ve yürütülmektedir. Afet ve acil durum süreçlerinin yönetiminde görev 
alan personel ile sürecin tanıtımında görev yapan eğitici personele eğitim verilmektedir. Memuriyete yeni 
başlayan personelin aday memurluk eğitimleri Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığı ile işbirliği içinde ya-
pılmaktadır. Çalışan personelin temel ve geliştirici eğitimleri yapılmaktadır. İtfaiye ve arama kurtarma gibi 
ilk müdahaleci personellerin eğitimleri yapılmaktadır. Afet ve acil durumlara ilişkin eğitim faaliyetleriyle 
ilgili konferanslar düzenlenmekte, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine katkı sağlanmaktadır. İtfaiye araç, 
gereç, malzeme ve teçhizatının standartlaşmasında görüş bildirilmektedir. Ulusal düzeydeki eğitim plan 
ve programlarının uygulanması (konaklama, kurs-konferans salonu temini eğitim araç gereçleri, yemek ve 
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ikramlar v.s) sağlanmaktadır. Afet ve 
acil durumlara ilişkin eğitim standart-
larının oluşturulması için uygulayıcı 
yerel-merkezi kurum ve kuruluşlar, 
üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği 
çalışmalarda bulunulmaktadır. Afet 
ve acil durumlara ilişkin eğitim veren 
kurum ve kuruluşlar, üniversiteler ve 
STK’lar için akreditasyon esasları-
nı ortaya koymak için usul esas ve 
standartlar oluşturulmasına katkıda 
bulunulmaktadır. Ulusal düzeydeki 
eğitim plan ve programlarında öğret-
men görevlendirilmesi talep ediliyorsa, öğretmenlerin eğitimlerde yer alması kendi kurs programlarını 
aksatmadan sağlanmaktadır. Ulusal ve uluslararası tatbikatlara gözlemci görevlendirilmektedir. İllerde 
yapılacak afet ve acil durum tatbikatları planlanmakta ve gerçekleştirilmektedir. ·         

5.2.3- İyileştirme Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

• Acil Yardım Hiz-
metleri:  Afet ve acil 
durum hallerinde afet-
zedelerin iaşe, ibate 
vb. acil ihtiyaçlarının 
karşılanması, afetze-
delerin uzun süreli 
barındırılması gereken 
durumlarda ise, geçici 
iskanın sağlanması ve 
4123 sayılı Kanunun 
6. maddesi gereği afet 
nedeniyle Belediye ve 
İl Özel İdarelerinin sı-
nırları içerisinde alt ya-
pılarda meydana gelen 
hasarların giderilme-
siyle ilgili iş ve işlemler 
yapılmaktadır.

• Hasar Tespit Hizmetleri: Hasar tespit çalışmalarında görev alacak teknik elemanların belirlenmesi 
Valiliklerle birlikte koordine edilmektedir. Hasar tespit çalışmaları ile ilgili teknik elemanlara eğitim veril-
mektedir. Ön, kesin ve itirazlar hasar tespit çalışmaları ile ilgili usul ve esaslar belirlenmekte, veri toplama 
ve değerlendirme formları geliştirilmektedir. Sel, yangın ve deprem gibi afetleri değerlendirerek ‘Genel 
Hayata Etkililik’ veya ‘Genel Hayata Etkisizlik’ olurları alınmaktadır.

• Hak Sahipliği Hizmetleri: Genel hayata etkili afetler nedeniyle, kendilerine inşaat veya onarım yardımı 
yapılacak hak sahiplerinin işlemleri ile ilgili talimatları verilmekte, verilen talimatların takip ve sonuçlarının 
raporları hazırlanmaktadır. Gerekli görülen yerlerde fiilen hak sahipliği çalışmalarına iştirak edilmektedir. 
Valilikler tarafından yapılan hak sahipliği çalışmaları, komisyon kararlarını denetleme, inceleme ve onay-
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lama işlemleri yapılmaktadır. Hak sahiplerine verildikten sonra çeşitli nedenlerle artan konutların ilgili 
kanunlara göre değerlendirilmesi yapılmakta ve bu konutların raporları tutulmaktadır. Yatırım programına 
alınan yerlerdeki hak sahibi kabul edilen ailelerin borçlandırma işlemleri yapılmakta, yatırım programında 
biten işlerin borçlarının geri dönüşümünün tahsil ve takibi yapılmaktadır. Yatırım programında biten işlerin 
noter kurası ile dağıtım ve teslimi konularındaki iş ve işlemler yapılmaktadır.

• İmar, Plan, Proje İşleri: Afetzedeler ve hak sahipleri için yeni yer seçimi çalışmalarının yürütülmesi 
sağlanmakta, yer seçimi çalışmalarında görev alacak teknik elemanların belirlenmesi Valiliklerle birlikte 
koordine edilmekte, konu ile ilgili mevzuat düzenlemeleri yapılmaktadır. Afete uğramış alanlarda potansi-
yel yeni yerleşim alanlarının tespiti, projelendirilmesi ve planlama çalışmaları yapılmakta/yaptırılmakta ve 
denetlenmektedir. Afet sonrası yeni yerleşim alanlarının haritalanması, coğrafi bilgi sistemine aktarılması 
ve veri tabanı oluşturulmasını sağlamakla ilgili çalışmalar yürütülmekte ve projeler üretilmektedir. Afet 
sonrası iyileştirme çalışmalarının ilkeleri, esasları ve uygulayıcıları belirlenmekte, afete uğramış alanlarda 
iyileştirme plan ve projeleri hazırlanmakta/ hazırlatılmakta ve denetlenmektedir. İyileştirme çalışmalarına 
ilişkin süreçte Başkanlık, İl Müdürlükleri, diğer kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler vb. arasında ko-
ordinasyon sağlanmakta, İyileştirme planlarının hazırlanmasında usul ve esaslar belirlenmektedir. Daimi 
iskân alanlarının alt yapıları ile ilgili iş ve işlemler yapılmaktadır. Artan arsaların değerlendirilmesi ile ilgili 
iş ve işlemlerin yürütülmesi sağlanmaktadır. Kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesi sağlanmakta, 
ödenekleri temin edilmektedir. Devir taleplerinin değerlendirilerek tahsisin kaldırılması ve devir edilmesi 
işlemleri yürütülmektedir. Kadastrosu olmayan yerleşim yerlerinin afet kadastrosu yaptırılması işlemle-
ri yürütülmektedir. Valiliklerce hazırlanan Yer Seçimi Protokollerini incelenmekte, değerlendirilmekte ve 
Başkanlık/Bakanlar Kurulu Kararı Olurlarının alınması sağlanmaktadır. Onaylanan yer seçimi protokol-
lerinin dağıtımı yapılmakta ve seçilen yerin durumuna göre hâlihazır harita, imar planı, imar uygulaması 
işlemleri ile ilgili talimatlar verilmektedir.

• Yatırım Programı Hizmetleri: Yatırım programına veri kaynağı olan etüt proje programının envanteri 
oluşturulmaktadır. Başkanlığın konut sektörü ile ilgili yıllık yatırım programı, bütçesi hazırlanmaktadır. Kal-
kınma Bakanlığı’na üçer aylık harcama raporu hazırlanmaktadır. Yatırım için ayrılan kaynakların aktarımı 
sağlanmakta olup, kaynak aktarımı izlenmektedir. 

5.2.4- Müdahale Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

• Yurtiçinde ve yurtdışında meydana gelen afet ve acil durumlarla ilgili bilgiler toplanmakta, değerlendiril-
mekte ve bu bilgiler gerektiğinde ilgili makamlara iletilmektedir.

• Ulusal ve uluslararası insani yardım ve müdahale faaliyetleri koordine edilmektedir.

• Diğer devletlerin ve uluslararası kuruluşların ilgili organlarıyla gerekli görüldüğünde koordinasyon ve 
işbirliği yapılmaktadır.

• Afet ve acil durum yönetim merkezlerinde görevli personelin eğitimi ve haberleşme şebekelerinin de-
nenmesi için tatbikatlar planlanmakta ve icra edilmektedir.

• Afet ve acil durum yönetim merkezlerinde incelemeler yapılmakta ve gerekli görülen hususlarda öneri-
lerde bulunulmaktadır.

• Tüm iletişim araçlarının izlenmesi ile alınan afet ve acil durum ihbarlarının değerlendirilerek, ihtiyaçların 
tespiti ve temini yönünde gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

5.2.5- Hukuk Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

Muhakemat hizmetleri ile hukuk danışmanlığına ilişkin iş ve işlemler yürütülmekte, hukuki uyuşmazlık 
değerlendirme komisyonunun sekretarya hizmetleri ve başkan tarafından verilen diğer görevler yürütül-
mektedir.
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5.2.6- Yönetim Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

• İnsan Kaynakları Yönetimi 
Hizmetleri: Başkanlığımızın 
insan kaynakları politikası ve 
performans ölçütleri belirlen-
mekte, Başkanlığımız perso-
nelinin özlük işlemleri ve eğitim 
çalışmaları yürütülmektedir.

• Satın Alma Hizmetleri: Da-
ire Başkanlığımız ile diğer da-
ire başkanlılarının ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere satın alma iş 
ve işlemleri yürütülmektedir.

• Tahakkuk Hizmetleri: Baş-
kanlık personelinin özlük haklarına ait mali işlemler ile İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinin personel ve 
personel ile ilgili diğer harcamalarına ilişkin işlemler yürütülmektedir. Ayrıca afet ve acil durum kaynakları 
ile ilgili tahakkuk işlemleri yürütülmektedir.

• Mali İşler: Yurtiçinde ve yurtdışında meydana gelen afet ve acil durumlara ilişkin yardım kampanyaları-
na ait iş ve işlemler yürütülmekte, afet ve acil duruma ilişkin insani yardım kaynağı yönetilmektedir. Daire 
Başkanlığının cari ve yatırım bütçesi ile ilgili iş ve işlemler yürütülmektedir.

• İdari ve Sosyal Hizmetler: Tüm hizmet binalarımızda yemekhane, çay ocağı ve benzeri hizmetler, 
temizlik hizmetleri, toplantı salonları ile ilgili tüm iş ve işlemler, santral hizmetleri, ayniyat ve ambar iş ve 
işlemleri, lojmanlarla ilgili iş ve işlemler yürütülmektedir. Hizmet binamızda verilecek kütüphane hizmeti 
için acil durum ve afet yönetimine ilişkin yayınlar ve bilimsel çalışmalar derlenmekte, tasnif edilmektedir. 
Personele yönelik sosyal aktiviteler (gezi, spor turnuvaları, yarışma, sergi, piknik, tur vb.) düzenlenmekte-
dir. Sağlık hizmetleri ile ilgili iş ve işlemler yürütülmektedir. 

• Teknik Hizmetler: Servis ve ulaşım hizmetleri yürütülmektedir. Tüm hizmet binalarımızda bakım ve ona-
rım hizmetleri ve çevre düzenlemesi ile ilgili hizmetler yürütülmektedir.

• Evrak ve Arşiv Hizmetleri: Genel evrak iş ve işlemleri ve arşiv hizmetleri yürütülmektedir.

• Sivil Savunma ve Güvenlik Hizmetleri: Başkanlığımızın sivil savunma, seferberlik ve savaş hali ha-
zırlıkları ile koruyucu güvenlik hizmetleri yürütülmektedir. Hizmet binamızda yangın önleme ve kontrol 
hizmetleri, araç tanıma ve turnike kart okuma sistemleri ile ilgili hizmetler yürütülmektedir.

5.2.7- Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

• Başkanlığın Bilgi İşlem İş ve İşlemlerini Yürütmek: Başkanlığımızın bilişim sistemlerinin işler durum-
da bulunması sağlanmakta ve ihtiyaç duyulan yedekleme, depolama gibi hizmetler yerine getirilmektedir.
• Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilgi ve İletişim Sistemlerini Kurmak: Afet ve acil durum hallerinde 
ihtiyaç duyulabilecek bilgi ve iletişim sistemlerinin kurulması için projeler üretilmekte ve bu projeler ha-
yata geçirilmektedir.
• Diğer Birimlerin Bilgi ve İletişim İhtiyaçlarına Yönelik Projelerine Teknik Destek Sağlamak ve 
Koordine Etmek: Diğer birimlerle işbirliği içerisinde çalışarak teknik destek ihtiyaçlarını karşılarken olası 
kaynak israfının da önüne geçilmektedir.

5.2.8- Sivil Savunma Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:
• Ülke Düzeyinde KBRN tehlikelerine müdahale konusunda yasal mevzuat çıkarma, güncelleme görev-
leri yürütülmektedir.
• Ülke düzeyinde KBRN hizmetlerini yürüten kamu ve özel kurum ve kuruluşlar koordine edilmektedir.
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• 2012 Yılında çıkarılan Ulusal KBRN Tehlikelerine Dair Görev Yönetmeliği gereğince paydaş kurumlara  
KBRN Yönergelerini hazırlatılmaktadır,
• KBRN tehdit ve tehlikeleri konusunda danışmanlık hizmeti sunulmakta, uluslararası düzeyde kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği saklanılmaktadır,
• 11 Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Birliklerinin bünyesinde bulunan profesyonel KBRN Ekipleri ile 
diğer 70 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü bünyesinde bulunan KBRN timlerinde bulunması gereken 
KBRN ekip- ekipman, malzeme  ve araç-gereçlerinin standartları belirlenip ve tedariki saklanılmaktadır,
• KBRN alanında risk azaltmaya yönelik projeler geliştirmekte, ülke genelinde KBRN ihtiyaç analizi ya-
pılmaktadır,
• KBRN alanında yerli üretim yapılması için AR-GE kurumlarıyla işbirliği yapılmaktadır.
• Hava saldırıları ile KBRN tehdit ve tehlikelerine karşı ülke düzeyinde ikaz ve alarm sistemlerini kurulma 
iş ve işlemleri devam ettirilmektedir,
• Ülke düzeyinde gerekli sivil savunma tedbirlerinin aldırılması saklanılmaktadır,
• Halkın sivil savunma konularında bilinçlenmesi için gerekli çalışmaları yapılmaktadır,
• Ülke düzeyinde il-ilçe sivil savunma planları ile daire ve müesse sivil savunma planlarının yapılması sağ-
lanılmakta, sivil savunma planları konusunda kurum ve kuruluşlarda gelen yazılara görüş bildirilmektedir,
• Seferberlik ve savaş hali hazırlıkları hizmetlerinde hizmetlerinden sivil ihtiyaçlar bakımından yapıla kay-
nak planları konusunda kurum ve kuruluşlara görüş bildirilmektedir.

5.2.9- Strateji Geliştirme Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

• Stratejik Plan Hazırlanması, Koordinasyonu, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi: Başkanlığın beş yıllık 
stratejik planının oluşturulmasına yönelik hazırlık programı oluşturmak, ihtiyaç duyulacak eğitim ve da-
nışmanlık hizmetlerini vermek veya verilmesini sağlamak, çalışmaları koordine etmek ve stratejik planın 
uygulanmasının izleme ve değerlendirmesini üst yöneticiye sunmak.

• İdare Faaliyet Raporunun Hazırlanması: Harcama birimleri arasında koordinasyon sağlanarak, mali 
saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde, idarenin faaliyet sonuçlarını gösteren 
idare faaliyet raporunu hazırlamak.

• Bütçenin Hazırlanması: Bütçenin hazırlanmasında kullanılacak belge ve cetveller ile gerekli dokümanı 
harcama birimlerine göndermek, harcama birimi temsilcileri ile görüşmeler yaparak idarenin bütçe tekli-
fini hazırlamak.

• Bütçe İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi ve Kayıtlarının Tutulması: Harcama birimleriyle koordinasyon 
sağlanarak yürürlüğe konulan düzenlemelere göre işlemleri gerçekleştirmek, kaydetmek ve izlemek.

• Ayrıntılı Harcama Programının Hazırlanması: Ayrıntılı harcama programını, harcama birimlerinin tek-
liflerini dikkate alarak hazırlamak, vize edilen ayrıntılı harcama programını serbest bırakma oranlarına göre 
kullanmak ve harcama birimlerinin kullanımını sağlamak.

• Yatırım Programı Hazırlıklarının Koordinasyonunun Sağlanması, Uygulama Sonuçlarının İzlen-
mesi ve Yıllık Yatırım Değerlendirme Raporunun Hazırlanması: İdarenin yatırım programı teklifinin 
hazırlanmasında kullanılacak belge ve cetveller ile gerekli dokümanları ilgili birimlere göndermek. Harca-
ma birimleri temsilcileri ile görüşmeler yaparak idarenin yatırım programı teklifini hazırlamak.

• Başkanlığın Faaliyet Alanı ile İlgili Konularda Dış İlişkiler Koordinasyonunun Sağlanması: Baş-
kanlığın görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda diğer ülkeler ve uluslararası kuruluş-
larla ilişkileri, 1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordinasyonu Hakkında Kanun 
hükümleri çerçevesinde yürütmek. Başkanlığımızın uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle ilişkilerini yürütmek 
ve uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapmak veya katılımı sağlamak. 
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• Danışmanlık Hizmeti Sunulması ve Mali Konularda Bilgilendirme: Üst yönetici ve harcama birimle-
rine Strateji Geliştirme Dairesinin görev alanına ilişkin konularda danışmanlık hizmeti sunmak. Bu amaçla 
malî yönetim ve kontrol ile denetim konularında gerekli bilgi ve dokümantasyon oluşturmak ve izlemek.

• İç Kontrol Sistemi Çalışmaları: İç kontrol çalışmalarını başlatmak, çalışmaları koordine etmek, stan-
dartların uygulanması ve geliştirilmesi konularında teknik destek sağlamak, çalışma sonuçlarını üst yö-
neticiye sunmak.

5.2.10- Basın ve Halkla İlişkiler Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

Başkanlığımızın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetleri planlanarak bu faaliyetlerin yürütülmesi sağlan-
maktadır. Bu kapsamda;

• Başkanlığımız ve görev alanı ile ilgili gelişme ve haberlerin yazılı, görsel ve sosyal medyaya aktarımı,

• Medya kurum ve kuruluşları ile Başkanlığımızın iletişiminin güçlendirilmesi,

• Afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin olay ve konularda kamuoyuna gerekli duyuruların yapılması,

• Cevap ve düzeltme hakkı gerektiren haberlerle ilgili gerekli işlemlerin yapılması,

• Başkanlığı ve faaliyetlerini tanıtmak, afet ve acil durumlar ile sivil savunma konularında bilinçli bir top-
lum oluşturmak amacıyla kitap, bülten, broşür, dergi, film, belgesel gibi süreli ve süresiz 
yayınların hazırlanması ve dağıtılması, kampanya ve organizasyonların desteklenmesi,

• 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında ve Başbakanlık İletişim Merkezi 
(BİMER) kanalı ile yapılan başvuruları değerlendirerek, başvuruların etkin, süratli ve 
doğru bir şekilde sonuçlandırılması amacıyla gerekli tedbirlerin alınması,

çalışmaları yürütülmektedir.
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5.2.11- Özel Kalem Alanına İlişkin Sunulan Hizmetler:

Özel Kalem Müdürlüğümüz, Başkanlığımızın sekretarya işlerini yürütmekte, resmi ve özel kurum ve ku-
ruluşlar ile ilişkileri yürütmektedir.

6-Yönetim ve İç Kontrol

Faaliyetlerin etkili ve verimli olması, raporların güvenilirliği, hesap verilebilirlik ve risk yönetimi Başkanlığın 
misyonunu gerçekleştirmede sürekli gelişimi ve öğrenmeyi sağlayacak stratejik yönetimin gereklerinden-
dir. 

İç kontrol faaliyetlerin etkili ve verimli olması, raporların güvenilirliği, hesap verilebilirlik ve risk yönetimi 
için makul güvence sağlamak üzere tasarlanmış süreçlerden oluşan bir sistemdir. Kamu iç kontrol stan-
dartları, bu sistemin oluşturulması, izlenmesi ve geliştirilmesi amacıyla 5 bileşen altında 18 standart ve 
bu standartlar için gerekli 79 genel şarttan oluşan temel yönetim kurallarını gösterir.

İç kontrol sisteminin oluşturulması öncelikle kontrol ortamının tesis edilmesini gerektirmektedir. Bu kap-
samda süreç yönetimi ve personelin iç kontrolün gerekliliğine inancı önem taşımaktadır. Hedeflere yöne-
lik risklerin katılımcı yöntemlerle değerlendirilmesi sonucunda belirlenen kontrol faaliyetleri gerçekleşti-
rilerek hedefler önündeki engeller aşılır. Etkin bilgi ve iletişim sistemleriyle yönetici ve personele gerekli 
bilgi sağlanarak sistem izlenir ve geliştirilir.

17 Aralık 2009 tarihinde faaliyete geçen 
Başkanlığımız, stratejik plan hazırlama süre-
cini kısa bir süre sonra başlatmıştır. AFAD 
2013-2017 Stratejik Planı katılımcı yöntem-
lerle hazırlanarak yürürlüğe girmiştir. Başkan-
lığımız 2013-2017 Stratejik Plan çalışmaları 
kapsamındaki 1.1 numaralı hedefi “2017 yılı 
sonuna kadar Kamu İç Kontrol Standartları-
na uygunluk oranını %90’a çıkartmak” olarak 
belirlenmiş bulunmaktadır. Söz konusu hedef çerçevesinde;

• Çalışanların, kurumun amaçları ve varlık nedenini bildikleri, kendi görev ve sorumluluklarını süreç yakla-
şımı içinde tam olarak kavradıkları,

• İnsan kaynakları uygulamalarının yazılı olarak objektif kurallara bağlandığı ve çalışanlar arasında herhan-
gi bir ayrımcılığın söz konusu olmadığı,

• Çalışanların yeterliliğinin artırılması için gerekli eğitim ve donanımın tahsis edildiği,

• Kurum çalışanları ve birimleri arasında raporlama ve hiyerarşik ilişkilerin açık ve net olarak belirlendiği 
bir ortam oluşturma hedefi, risk yönetimine uygun bir zemin sağlamak üzere önceliğimizi oluşturmaktadır.

Stratejik yönetimin bir unsuru olarak Başkanlığımızda iç kontrol çalışmaları öncelikle İç Kontrol Stan-
dartlarına Uyum Eylem Planı hazırlanarak başlatılacaktır. Eylem Planı Başkanlığımızda etkin bir iç kontrol 
sisteminin oluşturulmasına ilişkin yerine getirilmesi gereken eylemleri içerecektir.

Eylem Planında;

Tespit edilen mevcut duruma göre, İç Kontrol Standartlarına uyumlaştırma kapsamında yapılması ge-
reken eylemler belirlenerek bu eylemleri yerine getirme hususunda sorumlu ve işbirliği yapılacak olan 
birimler belirlenecektir. Eylemlerin çıktıları tespit edilerek gerçekleştirilmeleri için belli bir takvime bağla-
nacaktır.

Başkanlığımız 2013-2017 Stratejik Plan ça-
lışmaları kapsamındaki 1.1 numaralı hedefi 
“2017 yılı sonuna kadar Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uygunluk oranını %90’a çı-
kartmak” olarak belirlenmiş bulunmaktadır. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER



Başkanlığımızın Kanunun öngördüğü amaç ve hedeflerin yanında 2013-2017 stratejik planının oluştu-
rulması kapsamında öncelik verdiği beş amaç ve bu amaçlardan yola çıkarak varılması planlanan başlıca 
hedefler bulunmaktadır. Bu amaç ve hedefler aşağıdaki gibidir:

A- AMAÇ VE HEDEFLER

II- AMAÇ VE HEDEFLER

Hedef 1.1 

Hedef 1.2 

Hedef 1.3 

Hedef 1.4 

Hedef 1.5 

2017 Yılı Sonuna Kadar Kamu İç Kontrol Standartlarına Uygunluk Oranını %90’a 
Çıkarmak

2017 Yılı Sonuna Kadar Güvenli ve Sürdürülebilir AFAD Kurumsal Bilgi Yönetim 
Sistemlerini Kurmak

2014 Yılı Sonuna Kadar Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimine Geçmek

Afet Türleri Konusunda Bilgi ve Uzmanlık Kapasitesini Her Yıl %20 Artırmak

AFAD Faaliyetlerinin Farkındalığını Her Yıl %20 Artırmak

AMAÇ 1 SÜREKLİ GELİŞEN VE ÖĞRENEN KURUM OLMAK

Hedef 2.1 

Hedef 2.2 

Hedef 2.3 

Hedef 2.4

Hedef 2.5

Hedef 2.6

2016 Yılı Sonuna Kadar Afet Yönetimi Strateji Belgelerini ve Planlarını Tamamlamak

Risk Azaltma Faaliyetlerini Her Yıl % 20 Artırmak

Hazırlık ve Müdahale Kapasitesini 2017 Yılı Sonuna Kadar Her Yıl Ortalama %25 
İyileştirmek

İyileştirme Kapasite ve Süreçlerini Her Yıl % 20 Geliştirmek

2017 Yılı Sonuna Kadar Türkiye ve Bölgesindeki Depremlerin Merkez Üssünü 1 km 
Hata Payı İçerisinde %99’luk Doğruluk Oranı ile Vermek

2017 Yılı Sonuna Kadar Afet Yönetimi Destek Sistemlerini Geliştirmek

AMAÇ 2 RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ SİSTEMİ KURMAK
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Hedef 3.1 

Hedef 3.2 

Hedef 3.3 

Hedef 3.4

Hedef 3.5 

2015 Yılı Sonuna Kadar Risk Azaltma Faaliyetlerinde Standartlaşmayı Sağlamak

2014 Yılı Sonuna Kadar Hazırlık ve Müdahale Faaliyetlerinde Standartlaşmayı 
Sağlamak

2014 Yılı Sonuna Kadar İyileştirme Faaliyetlerinde Standartlaşmayı Sağlamak

2014 Yılı Sonuna Kadar Afet Eğitimlerinde Standartlaşmayı Sağlamak

2016 Yılı Sonuna Kadar STK ve Özel Sektör Kuruluşlarına Yönelik Akreditasyon ve 
Belgelendirme Sistemi Kurmak

AMAÇ 3 AFET YÖNETİMİ STANDARTLARINI YAYGINLAŞTIRMAK

Hedef 4.1 

Hedef 4.2

Hedef 4.3

Hedef 4.4

Ülke Genelinde Toplumsal Afet Farkındalığını Her Yıl Ortalama %50 Artırmak

Yerel Afet Eğitimleri Kapasitesini 2017 Yılı Sonuna Kadar 5 Kat Artırmak

AFAD Eğitim Merkezinin Eğitim Kapasitesini Her Yıl Ortalama %30 Artırmak

2014 Yılı Sonuna Kadar Eğitim ve Bilinçlendirme Faaliyetlerini Destekleyici Sistemleri 
Kurmak

AMAÇ 4 AFETLERE HAZIRLIK İÇİN EĞİTİM SEFERBERLİĞİ BAŞLATMAK

Hedef 5.1 

Hedef 5.2

Başkanlığın Uluslararası İnsani Yardımlardaki Performansını Artırmak

AFAD’ın Uluslararası Alandaki Kurumsal Varlığını Güçlendirecek İşbirliği Faaliyetlerini 
Her Yıl En Az %20 Artırmak

AMAÇ 5 ULUSLARARASI ALANDA ÖNCÜ KURULUŞ OLMAK

B- POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Başkanlığımızın temel politikası ve öncelikleri şunlardır: AFAD,

• Risk ve zarar azaltmaya öncelik verir.

• Afet ve acil durum yönetiminin desteklenmesi konusunda iç ve dış paydaşların desteğini alır.

• Afet ve acil durum yönetimi konusunda faaliyet gösteren, araştırma geliştirme çalışmaları yapan yurtiçi 
ve yurtdışı her seviye ve türde kurum, kuruluş ve organizasyonla kesintisiz işbirliği yapmaya çalışılır.

• Uzmanlaşmayı çalışanların tüm çalışma yaşamlarına yaygınlaştırmayı amaçlar.

• Afet ve acil durum yönetiminin etkinlik ve etkililiğini artıracak önlemler alır.

• Afet ve acil durum yönetiminin gerektirdiği insan kaynakları ve organizasyon yapısını oluşturur.

• Çalışanlar arasında ekip bilincini geliştirmeyi ve dayanışmayı artırmayı amaçlar.

• Afet ve acil durum yönetimi hedeflerinin kuruluşun misyon ve ilkeleri ile uyumluluğunu gözetir.

• Afet ve acil durum yönetimi teknolojisi alanındaki gelişmeleri sürekli takip eder, değerlendirir ve ihtiyaç-
lara yönelik ileri düzey eğitimler düzenleyerek sürekli gelişimi sağlar.

• Afet ve acil durum yönetimi sürecinin her aşamasında “katılımcı yönetim” anlayışını benimser.

• Yaratıcı fikirlere ve inovasyon projelerine destek verir.
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE   
 DEĞERLENDİRMELER



A- MALİ BİLGİLER

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2012 yılı başlangıç ödeneği 767.861.000 TL olan AFAD’ın, 
Van Depremi’nin iyileştirme sürecinde devam eden çalışma-
lar ve yılın ikinci yarısında göç hareketleri hızlı bir şekilde ar-
tan Suriyeli vatandaşların barındırılmasına yönelik faaliyetler ve 
diğer bir kısım ihtiyaçlar çerçevesindeki yılsonu nihai bütçesi 
3.303.427.000 TL olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu bütçenin 
30.735.993 TL’si AFAD cari harcamaları için, 1.575.669.756 
TL’si cari transferler için, 328.134.160 TL’si yurtiçi borç verme 
olarak evini yapana yardım için, 1.001.062.844 TL’si sermaye 
transferleri için, 140.818.911 TL’si ise sermaye giderleri için 
harcanmıştır. Bütçe ödeneğinin artmasında öne çıkan acil yar-
dım kalemi olmuştur.

Başlangıç ödeneği 90.000.000 TL olan ve 2011 yılından dev-
ralınan 561.294.452 TL’lik kaynakla başlanan Acil Yardım Özel 
Hesabına yukarıda belirtildiği üzere Van Depreminin devam 
eden iyileştirme çalışmaları ve özellikle yılın ikinci yarısında göç 
hareketleri hızla artan Suriyeli vatandaşların barındırılması faali-
yetleri ağırlıklı olmak üzere ülke genelindeki afet ve acil yardım 
ihtiyaçları nedeniyle ilaveten 1.310.000.000 TL aktarılmıştır. 

Evini yapana yardım (EYY) ve sermaye transferlerine 2012 yılı bütçe çalışmalarından sonra meydana 
gelen Van Depremi nedeniyle yıl içinde sırasıyla 220.000.000 TL ve 979.000.000 TL ilaveler yapılmıştır. 
EYY için aktarılan ilave kaynağın çoğunluğu Van ili için harcanmıştır. Yine sermaye transferleri tertibin-
deki 979.000.000 TL ilave kaynağın 884.000.000 TL’si başta Sinop, Erzurum, Adıyaman, Kırklareli, 
Şanlıurfa, Van ve Balıkesir olmak üzere ülke genelindeki çeşitli il özel idarelerinin altyapı iyileştirmelerinde 
kullanılmak üzere gönderilmiştir.

Toplam ödeneği 350.160.000 TL olan Sermaye Giderleri tertibi altında Afet Yönetim Projeleri için tah-
sis edilen 23.210.000 TL’lik ödenekten 31.12.2012 tarihi itibariyle 12.151.993 TL harcanmıştır. Konut 
sektörü ve kamulaştırma projelenin toplam ödeneği ise 326.950.000 TL olup, bu ödenekten toplam 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
      DEĞERLENDİRMELER

2012 yılı başlangıç 
ödeneği 767.861.000 
TL olan AFAD’ın, Van 
Depremi’nin iyileştirme 
sürecinde devam eden 
çalışmalar ve yılın ikinci 
yarısında göç hareketleri 
hızlı bir şekilde artan 
Suriyeli Vatandaşların 
barındırılmasına yönelik 
faaliyetler ve diğer bir kısım 
ihtiyaçlar çerçevesindeki 
yılsonu nihai bütçesi 
3.303.427.000 TL olarak 
gerçekleşmiştir.
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128.666.918 TL harcama yapılmıştır. Sonuç olarak, toplam bütçe ödeneği 3.303.427.000 TL olan Baş-
kanlığımızın 2012 yılı toplam harcama tutarı 3.076.421.664 TL, bütçe harcama yüzdesi %93 olarak 
gerçekleşmiştir.

Not: 2012 Yılı Bütçe tertibinde ödenek miktarı ve harcama tutarı 1.400.000.000 TL olarak yer alan Acil 
Yardım Ödeneğinden 949.491.614 TL kaynak 2013 yılında kullanılmak üzere Acil Yardım Özel Hesabı-
na devrolmuştur.
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AFAD Cari Harcamalar

Cari Transferler 

Yurtiçi Borç Verme 
(EYY) 

Sermaye Transferleri 
(Cari Bütçe) 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 
(Yatırım Bütçesi) 

TOPLAM 

 45.669.000  47.435.000  30.735.993  64,80 53.558.000 

 240.889.000  1.575.689.000  1.575.669.756  99,99 275.291.000 

 108.143.000  328.143.000  328.134.160  99,99 113.658.000 

  - 979.000.000  979.000.000  100,00 -

 350.160.000  350.160.000  140.818.911  40,22 460.360.000 

 23.000.000  23.000.000  22.062.844  95,93 24.152.000 

 767.861.000  3.303.427.000  3.076.421.664  93,13 927.019.000 

2012 YILI 2013 YILI

Başlangıç
Ödeneği (TL)

Toplam
Ödenek (TL)

Harcanan
Ödenek (TL)

Başlangıç
Ödeneği (TL)

%

Tablo 10: 2012 Yılı Bütçesi Ödenek ve Harcama Durumu

KBÖ

EKLENEN

DÜŞÜLEN

2012 YILSONU 
ÖDENEĞİ

2012 YILSONU 
HARCAMA

HARCAMA 
ORANI

2012 YILI

01 
PERSONEL 

GİD.

02 SOSYAL 
GÜVENLİK 

KUR. DEV. PRİ. 
GİD.

03 MAL ve 
HİZMET 

ALIMLARI

05 CARİ 
TRANSFERLER

06 SERMAYE 
GİDERLERİ

07 SERMAYE 
TRANSFERLERİ

08 BORÇ 
VERME

TOPLAM

Tablo 11: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı (TL)

 9.066.000 1.603.000 35.000.000 240.889.000 350.160.000 23.000.000 108.143.000 767.861.000

 2.039.500 226.500 13.588.600 1.334.800.000 5.050.000 979.000.000 220.000.000 2.554.704.600

 367.500 132.500 13.588.600 0 5.050.000 0 0 19.138.600

 10.738.000 1.697.000 35.000.000 1.575.689.000 350.160.000 1.002.000.000 328.143.000 3.303.427.000

 

 10.736.520 1.695.584 18.303.889 1.575.669.756 140.818.911 1.001.062.844 328.134.160 3.076.421.665

 

 %99,99 %99,92 %52,30 %100,00 %40,22 %99,91 %100,00 %93,13



01 PERSONEL GİDERLERİ

1    MEMURLAR

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

1    MEMURLAR

03 MAL ve HİZMET ALIM GİDERLERİ

2     TÜKETİME YÖNELİK MAL  VE MALZEME ALIMLARI

3    YOLLUKLAR

4     GÖREV GİDERLERİ

5     HİZMET ALIMLARI

6     TEMSİL ve TANITMA GİDERLERİ

7     MENKUL MAL ALIM, BAKIM ve ONARIM GİDERLERİ

8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM ve ONARIM GİDERLERİ

05 CARİ TRANSFERLER

2     HAZİNE YARDIMLARI

3     KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN  
      TRANSFERLER

4     HANEHALKINA YAPILAN TRANSFERLER

6     YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER

06 SERMAYE GİDERLERİ

1     MAMUL MAL ALIMLARI

2     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ

3     GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

4    GAYRİMENKUL ALIMLARI ve KAMULAŞTIRMASI

5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ

6     MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ

7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ

9     DİĞER SERMAYE GİDERLERİ

07 SERMAYE TRANSFERLERİ

1     YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ

08 BORÇ VERME

1     YURTİÇİ BORÇ VERME

KURUM TOPLAMI

SINIFLANDIRMA 2012 KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN
YILSONU 
ÖDENEĞİ

TOPLAM 
HARCAMA

HARCAMA 
ORANI

Tablo 12: Ekonomik Sınıflandırmanın İkinci Düzeyine Göre Ödenek ve Harcama 
Tablosu

  9.066.000 2.039.500 367.500 10.738.000 10.736.520 %99,99

 9.066.000 2.039.500 367.500 10.738.000 10.736.520 %99,99

 1.603.000 226.500 132.500 1.697.000 1.695.584 %99,92

 1.603.000 226.500 132.500 1.697.000 1.695.584 %99,92

 35.000.000 13.588.600 13.588.600 35.000.000 18.303.889 %52,30

 10.649.000 120.000 467.600 10.301.400 2.851.368 %27,68

 2.237.000 197.600 0 2.434.600 1.170.679 %48,09

 4.010.000 3.970.000 3.970.000 4.010.000 2.608.160 %65,04

 15.956.000 7.120.000 9.151.000 13.925.000 8.395.121 %60,29

 800.000 2.100.000 0 2.900.000 2.041.783 %70,41

 1.193.000 76.000 0 1.269.000 1.130.792 %89,11

 155.000 5.000 0 160.000 105.987 %66,24

 240.889.000 1.334.800.000 0 1.575.689.000 1.575.669.756 %100,00

 150.000.000 24.800.000 0 174.800.000 174.800.000 %100,00

 118.000 0 0 118.000 118.000 %100,00

 90.000.000 1.310.000.000 0 1.400.000.000 1.400.000.000 %100,00

 771.000 0 0 771.000 751.756 %97,50

 350.160.000 5.050.000 5.050.000 350.160.000 140.818.911 %40,22

 10.730.000 1.800.000 2.250.000 10.280.000 6.496.963 %63,20

 3.180.000 3.250.000 900.000 5.530.000 4.643.790 %83,97

 3.300.000 0 900.000 2.400.000 422.740 %17,61

 5.000.000 0 0 5.000.000 3.437.453 %68,75

 325.500.000 0 0 325.500.000 125.246.768 %38,48

 400.000 0 0 400.000 44.822 %11,21

 800.000 0 0 800.000 389.679 %48,71

 1.250.000 0 1.000.000 250.000 136.697 %54,68

 23.000.000 979.000.000 0 1.002.000.000 1.001.062.844 %99,91

 23.000.000 979.000.000 0 1.002.000.000 1.001.062.844 %99,91

 108.143.000 220.000.000 0 328.143.000 328.134.160 %100,00

 108.143.000 220.000.000 0 328.143.000 328.134.160 %100,00

 767.861.000 2.554.704.600 19.138.600 3.303.427.000 3.076.421.664 %93,13
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Cari transfer kalemi ağırlıklı olarak AFAD İl Müdürlüklerinin personel maaşları ile yurtiçi ve yurtdışı acil 
yardımlar olmak üzere diğer bir kısım ödeneklerden oluşmaktadır.

Cari Transfer Bütçesi

• İl AFAD personel maaşları

• Acil yardımlar (yurt içi, yurt dışı)

• Yurt dışı aidat ödemeleri 

• Memur öğle yemeğine yardım
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Grafik 3: 2012 Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri Dağılımı

05 Cari Transferler (1.575.669.756 TL) %51

06 Sermaye Giderleri (140.818.911 TL) %5

07 Sermaye Transferleri (1.001.062.844 TL) %32

08 Borç Verme (EYY) (328.134.160 TL) %11

01 Personel Giderleri (10.736.520 TL) %0

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri (18.303.889 TL) %1

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
1.695.584 TL) %0

Grafik 4: Cari Transferlerin Dağılımı

Öğle Yemeğine Yardım
(118.000 TL)

Hazine Yardımları - İl 
AFAD Maaşları

(174.800.000 TL)

Hanehalklarına Yapılan 
Transferler - Acil Yardım

(1.400.000.000 TL)

Yurt Dışına Yapılan 
Transferler - Yurt Dışı 

Kuruluş Aidatları
(751.756 TL)

0
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600.000.000

900.000.000

1.200.000.000

1.500.000.000



Sermaye Giderleri

Sermaye giderleri afet yönetimi döngüsünün tüm evrelerine yönelik olarak Başkanlık veya Başkanlık adı-
na İl Müdürlüklerince yürütülen plan, proje ve faaliyetlerin finanse edilmesi amacıyla yatırım bütçesinde 
yer alan ödenek kalemidir. Bu kalem kendi içerisinde, afet yönetim projeleri, konut sektörü projeleri ve 
kamulaştırma projeleri olmak üzere 3 alt gruba ayrılmakta olup, afet yönetim projeleri doğrudan Başkan-
lıkça, diğer projeler ise İl Müdürlükleri tarafından yürütülmektedir.

Grafik 5: Sermaye Giderlerinin Dağılımı

%2
%9

%89

Kamulaştırma Projeleri
(3.437.453 TL)

Afet Yönetimi Projeleri 
(12.151.993 TL)

İhaleli Projeler - Konut, Altyapı, Etüt ve Afet 
Önleyici Projeler 
(125.229.465 TL)

2012 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği

Afet Yönetim Projeleri

Konut Sektörü Projeleri (İhaleli İşler)

Konut Projeleri (Konut, Ahır ve İşyeri)

Kamulaştırma İşleri

Altyapı ve Afet Önleyici Projeler
(Yol, Su, Elektrik, Kanalizas. vs. ile 

İstinat Duvarı, Kaya Islahı)

Afet Yönetim Proj.

Konut Sektörü Proj. 
(İhaleli)

Kamulaştırma İşleri

23.210.000

5.000.000

5.000.000

12.151.993

125.229.465

94.176.648

30.595.590

3.437.453

2012 yılı bütçesine afet yönetim projeleri (ihaleli 
işler) için konan başlangıç ödeneğidir.

2012 yılı bütçesine konut sektörü projeleri için 
konan başlangıç ödeneğidir.

2012 yılı bütçesine kamulaştırma işleri için konan 
başlangıç ödeneğidir.

Avansa bağlanan harcamalarla birlikte toplam 
harcama miktarı 12.891.166,03 TL olacaktır.

Konut sektörü projeleri kapsamında toplam 3.944 
adet konut ve 11 adet işyeri inşası söz konusudur.

Konut sektörü projeleri (konut yapımı ve diğer projeler) 
için tahsis edilen 321.950.000 TL’lik kaynaktan 
toplam 125.229.465 TL harcama yapılmıştır.

Kesin hesap giderleri, önceki yıllara ait ihaleli 
projelerin kesin hesabından kaynaklanan eksikliklerin 

tamamlanmasına ilişkin ilave ödemelerdir.

Kamulaştırma işleri için tahsis edilen 5.000.000 TL’lik 
kaynaktan toplam 3.437.453 TL harcama yapılmıştır.

ÖDENEK TOPLAMI

GİDERLER TOPLAMI

350.160.000

140.818.911

Sermaye Giderleri Bütçe ve 
Harcama Kalemleri Miktarı (TL) Açıklama
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Sermaye Transferleri

Sermaye transferleri, İl Müdürlüklerinin malzeme ve ekipman ihtiyaçlarının karşılanması suretiyle afet 
yönetim kapasitelerinin geliştirilmesi, İl Özel İdarelerinin afet sonrası bir kısım alt yapı iyileştirmelerinin 
sağlanması, vatandaşların afet sonrası konut ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla bütçeye konan ödenek-
leri içermekte olup, hem cari bütçeden hem de yatırım bütçesinden pay almaktadır.
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Grafik 6: Sermaye Transferlerinin Dağılımı

TOKİ Konut Projeleri Ekipman İhtiyaçları
(884.000.000 TL)

%0.03
%0.02

%11,637

%88,306

TUJJB Projeleri
(308.911 TL)

UDAP Projeleri
(254.733 TL)

İl AFAD Malzeme ve Ekipman İhtiyaçları
(116.499.200 TL)

İl AFAD’ların Malzeme - Ekipman 
İhtiyacı

 İllerin Altyapı İyileştirmeleri

2012 Yılı Başlangıç Ödeneği

 İlave Ödenekler Toplamı

 TOKİ’nin Konut Yapım Projeleri

 UDAP Projeleri

 TUJJB Projeleri

23.000.000

979.000.000

21.499.200

95.000.000

884.000.000

254.733

308.911

İl AFAD’ların malzeme ve ekipman ihtiyacı ile UDAP 
ve TUJJB Projeleri için tahsis edilmiştir. (Kalk. Bak : 
21.500.000 TL; Mal. Bak. : 1.500.000)

İl Özel İdarelerinin altyapı iyileştirmeleri ve TOKİ’nin 
yaptığı ilave Van konutları için tahsis edilmiştir. (Mal. 
Bak. : 979.000.000 TL)

Çeşitli illere gönderilmiştir.

Çeşitli illere gönderilmiştir.

İlave Van konutları için TOKİ’ye aktarılmıştır.

Toplam 1.000.000 TL kaynaktan kullanılan miktardır.

Toplam 500.000 TL kaynaktan kullanılan miktardır.

ÖDENEK TOPLAMI

GİDERLER TOPLAMI

1.002.000.000

1.001.062.844

Sermaye Giderleri Bütçe ve 
Harcama Kalemleri Miktarı (TL) Açıklama



Yurtiçi Borç Verme (Evini Yapana Yardım - EYY)

7269 sayılı Kanun gereği; orta hasarlı ve ağır hasarlı konut, ahır ve işyeri sahiplerine ödenir.

Van 

Ağrı 

Elazığ 

Bingöl 

Erzurum 

Bitlis 

Niğde 

Muş 

Kütahya 

Diyarbakır 

Gümüşhane 

TOPLAM (TL): 328.134.160

Artvin 

Iğdır 

Sivas 

Kayseri 

Isparta 

Malatya 

Tunceli 

Giresun 

Adıyaman 

Diğer iller 

254.500.000

17.870.000

9.230.500

4.809.000

4.000.000

3.728.000

3.651.500

3.050.000

2.795.000

2.431.000

2.400.000

2.283.000

2.000.000

1.960.000

1.560.000

1.440.000

1.366.000

1.340.000

1.170.000

1.000.000

5.550.160 

Ağır Hasarlı Binalar

Orta Hasarlı Binalar

Konut adet4.964

Konut adet60

Ahır adet3.025

Ahır adet31

İşyerı adet9

İşyerı adet3

2012 Yılı Başlangıç Ödeneği

İlave Ödenekler Toplamı

108.143.000

220.000.000

2012 yılı bütçesine orta ve ağır hasarlı konut 
sahibi kişilerden evini yapanlara yardım için konan 
başlangıç ödeneğidir.

Başta Van olmak üzere çeşitli illerdeki hak 
sahiplerine yapılması gerekli ödemeler için ilave 
tahsisat yapılmıştır.

Evini Yapana Yardım ödenekleri bina detayı bazında 
değil il bazında hesaplanmakta, bu nedenle tabloda 
ağır ve orta hasarlı yapıların toplam adetleriyle illere 
gönderilen ödenek miktarlarının toplamı verilmiştir.

Toplam tutarın 254.500.000 TL’lik kısmı Van Depremi 
nedeniyle Van’a, geri kalan tutar ise başta Ağrı, Elazığ, 
Bingöl, Erzurum, Bitlis, Niğde ve Muş olmak üzere 
çeşitli illere gönderilmiştir.

ÖDENEK TOPLAMI

GİDERLER TOPLAMI

328.143.000

328.134.160

Evini Yapana Yardım Bütçe 
ve Harcama Kalemleri Miktarı (TL) Açıklama
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Afet ve Acil Durum Faaliyetleri Ödeneği
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ERVan Depremi Harcamaları

Suriyeli Vatandaşlar için 
Harcamalar

Sel-Heyelan-Su Baskını-Yağışlar

Diğer Harcamalar Toplamı

KALAN MİKTAR

2011 Yılından Devir

2012 Yılı Başlangıç Ödeneği

İlave Ödenekler Toplamı

561.294.452

90.000.000

1.310.000.000

388.476.056

514.346.161

28.390.990

95.740.772

949.491.884

2011 yılı acil yardım ödeneğinden arta kalan 561.294.452 TL ödenek 2012 yılına 
devrolmuş ve tamamen kullanılmıştır.

2012 yılı bütçesine acil yardımlar için konan başlangıç ödeneğidir.

Van Depremi iyileştirme çalışmaları ve özellikle yılın ikinci yarısında göç 
hareketleri hızla artan Suriyeli vatandaşların barındırılması faaliyetleri ağırlıklı 
olmak üzere, ülke genelindeki afet ve acil yardım faaliyetleri için tahsis edilmiştir.

Banka Gelirleri 3.541.572 Özel hesaptaki paranın yıl içindeki toplam nema tutarıdır.

Hesaba İade Edilen Tutarlar 11.609.839 Acil yardım hesabından illere gönderilen ödenekten kullanılmayıp, iller tarafından 
hesaba iade edilen tutarların toplamıdır.

Van Depremi nedeniyle 2011’de ilgili kurum-kuruluşlara toplam 103.699.609,64 TL 
ödenek gönderilmiştir.

2011 yılında ayrıca, konut inşa faaliyetleri için TOKİ’ye 1.652.430.000 TL kaynak 
aktarılmıştır.

Suriyeli Vatandaşların barındırılması için 2011 yılında ise Hatay iline 33.212.166,67 
TL ödenek gönderilmiştir.

Yurdun çeşitli yerlerinde meydana gelen heyelan, sel, su baskını ve aşırı yağışlardan 
kaynaklanan zararlar için illere gönderilen ödenek toplamıdır.

Bu kalem içerisinde yer alan 79.628.369TL ödenek Kızılay üzerinden alınan çadırlar 
için ödenmiş, geri kalan harcamalar yurdun çeşitli yerlerinde meydana gelen yangın 
ve diğer olaylar ile kira yardımı, belediye alt ve üst yapı onarımları gibi faaliyetler 
için yapılmıştır.

Bu miktar 2013 yılına devrolmuştur. 01 Ocak 2013 itibariyle özel hesapta 
114.491.613,77 TL kaynak mevcut olup, 835.000.000 TL’lik devrolan miktar 
Ocak-Nisan 2013 döneminde aylık 216.000.000 TL 

GELİRLER TOPLAMI

GİDERLER TOPLAMI

1.976.445.863

1.026.953.980

Acil Yardım Özel Hesap 
Gelir ve Gider Rakamları Miktarı (TL) Açıklama

Grafik 7: Afet ve Acil Durum Faaliyetleri Ödeneği Harcaması 

Suriyeli Vatandaşlar için Harcamalar
(514.346.161 TL)

%9,332 %2,765

%37,827

%50,084

Van Depremi Harcamaları 
(388.476.056TL)

Diğer Harcamalar
(95.740.772 TL)

Sel - Heyelan - Su Baskını - Yağışlar
(28.390.990 TL)



2-  Mali Denetim Sonuçları

Başkanlığımız 2012 yılı harcamalarına ilişkin ödemeler Başbakanlık Merkez Saymanlık Müdürlüğü aracı-
lığı ile gerçekleştirilmekte olup, Sayıştay Başkanlığınca denetlenmektedir.

B- PERFORMANS BİLGİLERİ

1-  Faaliyet Bilgileri

Deprem Alanına İlişkin Faaliyetler:

2012 Yılı UDSEP Faaliyetleri Kapsamında;

• 02.02.2012 tarihinde Karaman ilinde UD-
SEP-2023 faaliyetleri kapsamında Karaman AFAD 
İl Müdürlüğü ile birlikte bir konferans düzenlen-
miştir. Konferans’ta UDSEP-2023, Deprem Risk 
Azaltma Planları ve Karaman İlinin Afetselliği konu-
larında sunumlar düzenlenmiştir. 

• Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı kapsa-
mında “ Afyonkarahisar Deprem Stratejisi ve Eylem 
Planı” hazırlık toplantısı Vali İrfan Balkanlıoğlu’nun 
başkanlığında İl Afet Acil Durum Müdürlüğünde 13 
Mart 2012 tarihinde yapılmıştır. “Afyonkarahisar 
Deprem Stratejisi ve Eylem Planı” hazırlık toplan-
tısına Vali İrfan Balkanlıoğlu’nun yanı sıra Başba-

kanlık AFAD Deprem Dairesi Başkanı Dr. Murat Nurlu, Vali Yardımcısı Ahmet Ertürk, İl Jandarma Ko-
mutanı Jn. Alb. Okçin Akşit, İl Emniyet Müdürü İsmail Türkmenli, ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, ilçe 
Kaymakamları, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının yöneticileri katılmışlardır. Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
Hazırlık Toplantısı Kapsamında Başbakanlık AFAD Deprem Dairesi Başkanı Dr. Murat NURLU “Ulusal 
Deprem Stratejisi”, ile ilgili sunum yapmıştır.

• Diyarbakır AFAD İl Müdürlüğünün bu kapsamda düzenlemiş olduğu toplantı 8 Mayıs 2012 günü ger-
çekleştirilmiş ve toplantıya Diyarbakır Vali Yardımcısı Sn Mustafa Can başkanlığında, ildeki bazı kamu 
kuruluşları yöneticileri ile Belediye yetkilileri ve belediye teknik elemanları, sivil toplum kuruluşları temsil-
cileri, İl AFAD yetkilileri ve Üniversite temsilcileri katılmışlardır. Toplantıda Diyarbakır ilinin depremselliği, 
deprem risk azaltma planları ve UDSEP ile ilgili sunumlar yapılmıştır.

• 09 Mayıs 2012 günü Hatay ili İl Özel İdaresi tarafından UDSEP 2023 çalıştayı düzenlenmiştir. Açılışta 
Sn. İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı toplantının amacını ve biçimini sunduktan sonra AFAD 
Deprem Daire Başkanı Dr. Murat NURLU UDSEP 2023 belgesini tanıtmış, bu konuda Hatay ilinde 
yapılacaklar İl yetkilileri ile tartışılmıştır.

• Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı (UDSEP-2023) ile ilgili olarak Japonya’nın ulusal yazılı basın 
kuruluşu AsahiShimbun gazetesi bilim ve teknoloji yazarı Bayan Shigeko SEGAWA 30 Mayıs 2012 ta-
rihinde röportaj yapmak üzere Başkanlığımızı ziyaret etmiştir. AFAD Deprem Dairesi’nde gerçekleştirilen 
röportajda Bn. SEGAWA, UDSEP’in gelişimi ve başta Etik Kurallar, Tehlike Haritaları, Türkiye’de Sismik 
Gözlem Sitemleri konularında detay sorular sormuşlardır. Röportaj sonrası Deprem Dairesi Başkanlığına 
ait Ulusal Sismolojik Gözlem Ağlarına ait merkezleri gezen Bn. SEGAWA’ya konuyla ilgili bilgiler veril-
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miştir. Söz konusu röportaj AsahiShimbun gazetesinde yayınlanmıştır.

• 24 Mayıs 2012 tarihinde Belçika’nın Ankara Büyükelçiliği İkametgâhında Belçika’nın Ankara Büyü-
kelçisi Sn. Pol De WITTE ve Bayan WITTE’nin ev sahipliğinde “Türkiye’de Geçmiş ve Günümüzde 
Depremler” başlıklı bir etkinlik düzenlenmiş olup, Başkanlığımız söz konusu etkinliğe Türkiye’nin deprem 
sorununa bakışı ve ulusal stratejisini anlatmak üzere davet edilmiştir. AFAD Deprem Dairesi Başkanı 
Dr. Murat NURLU tarafından katılımcılara    UDSEP-2023 hakkında İngilizce bir sunum yapılmıştır. Söz 
konusu etkinliğe ülkemizde tarihsel depremler konusunda önemli çalışmalara imza atmış olan Dr. Caro-
line FINKEL’in yanı sıra ODTÜ’den Dr. Nil Uzun ve Belçika Büyükelçiliğinden Konsolos Frank Felix de 
katılmışlardır.

• 02.10.2012 tarihinde Trabzon ilinde UD-
SEP-2023 faaliyetleri kapsamında Trabzon AFAD İl 
Müdürlüğü ile birlikte bir konferans düzenlenmiştir. 
Konferans’ta UDSEP-2023, Deprem Risk Azalt-
ma Planları, Ulusal Deprem Araştırma Programı ve 
Trabzon ilinin Afetselliği konularında sunumlar dü-
zenlenmiştir.  

• 4-5 Ekim 2012 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleş-
tirilen “4. Uluslararası İstanbul Sigortacılık Konfe-
ransı”nda Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
konulu İngilizce bir sunum yapıldı. Aynı etkinlikte 

Deprem Dairesi Başkanı Dr. Murat Nurlu tarafından Sigortacı Gazetesine AFAD’ın çalışmalarıyla ilgili bir 
mülakat verildi.

• 12 Ekim 2012 tarihinde Kelkit Havzası Kalkınma Birliği tarafından gerçekleştirilen  “Kelkit Havzası Kal-
kınma Birliği İllerinin Depremselliği Konferansı”nda Başkanlığımız Deprem Dairesi Başkanı ve beraberindeki 
teknik heyet tarafından UDSEP-2023, Kelkit Havzası Depremselliği ve Deprem Risk Azaltma Planlaması 
konularında sunumlar yapılmıştır.  

• 20 Aralık 2012 tarihinde UDSEP İzleme ve De-
ğerlendirme Kurulu’nun ilk toplantısı yapılmıştır. Bu 
toplantıda UDSEP-2023 eylemleriyle ilgili gelişme-
ler ele alınmış, bazı eylemlerle ilgili değişikliklerin 
yapılmasına karar verilmiştir. 

• Antalya İnşaat mühendisleri odası tarafından 
düzenlenen Mühendislik Haftası Etkinlikleri kap-
samında düzenlenen; “Antalya’nın Depremselliği, 
Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı” konulu 
konferans; İnşaat Mühendisleri Odasının Atatürk 
Konferans Salonunda 21 Aralık 2012 tarihinde 
gerçekleştirildi. Deprem Dairesi Başkanımız ve ça-
lışanlarının katılımıyla konferansta UDSEP ve Antalya ilinin depremselliği hakkında sunumlar yapılmıştır.

• UDSEP 2012-2023’te “Deprem Güvenli Yerleşme ve Yapılaşma” ana ekseninin “Deprem Güvenli 
Yerleşme ve Depreme Dayanıklı Yapılaşmanın Sağlanması” hedefi kapsamında yer alan Eylem B.1.2.2.’ 
de ‘Başta okul ve hastaneler olmak üzere, mevcut binaların hasar görebilirlikleri ve bunlarla ilgili metodo-
lojiler belirlenecektir. Yeni depremler sırasında mevcut yapıların görebileceği hasarın önceden tahmini ve 
alınabilecek önlemler açısından hasar görebilirlik çalışmalarına ağırlık verilmeli, ülkemiz için ilgili yöntem-
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lerin geliştirilmesi sağlanmalıdır.’ denilmektedir. UDSEP’ te söz konusu eylemlerin gerçekleşmesinden 
sorumlu olan kuruluş Başkanlığımız olup, gerekli çalışmaları işbirliği ve koordinasyon içerisinde birlikte 
yürüttüğü ilgili kuruluşlar ise Valilikler, Üniversiteler, İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşları, Meslek Odaları ve 
Belediyelerdir. Bu amaçla, mevcut olan okul ve hastanelerin depremlere karşı dayanıklı olmalarının sağ-
lanması, yeni yapılacakların ise alternatifli yapım metotları da kullanılarak inşası çalışmalarının ilgili olan 
kurumlarla birlikte ortak bir anlayış çerçevesinde yürütülmesi amacıyla, 2012 yılında Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ile birlikte ORTAK 
AKIL toplantıları Başkanlığımız koordinesinde yürütülmüştür.

2012 Yılı Deprem Danışma Kurulu Faaliyetleri Kapsamında;

• Deprem Danışma Kurulu 2012 yılında iki defa toplanmıştır. Bunlardan birincisi Başkanlığımız toplantı 
salonunda gerçekleştirilmiş, Deprem Tahmininde Etik Kurallar konusu ele alınarak üyelerin de görüş ve 
önerileriyle “DEPREM KESTİRİMİ ve TAHMİNİNDE ETİK KURALLAR” belgesi yayınlanmıştır. Bu belge 
daha sonra YÖK aracılığıyla üniversitelerimize gönderilmiştir. 

• Deprem Danışma Kurulu 2012 yılı 2. toplantısını Van Depremlerinin 1. Yıldönümü toplantıları vesilesiyle 
Van’da gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda Van Depremleri sonrasında yapılan çalışmalar ele alınmış ve tüm 
üyelerin katkılarıyla “Van Bildirgesi” yayınlanmıştır. 

Türkiye Ulusal Sismoloji ve Arziçi Fiziği Komisyonu (TUSAK) Koordinasyon ve Danışma Kurulu 
Faaliyetleri Kapsamında;

• TUSAK Koordinasyon ve Danışma Kurulu 2012 yılı birinci toplantısı 9 Şubat 2012 tarihinde Başkanlı-
ğımız Merkez Bina Toplantı Salonunda yapılmıştır. Toplantı TUSAK başkanı Dr. Murat NURLU’nun açılış 
konuşması ile başlamıştır. Başkanlık divanında Dr. Murat NURLU (Divan Başkanı), Prof. Dr. Şerif BA-
RIŞ (Başkan Yardımcısı), Dr. Tamer DUMAN (Raportör) ve Dr. Bülent ÖZMEN (Raportör) yer almıştır. 
Yapılan kapalı oylama sonucunda Prof. Dr. Şerif BARIŞ, TUSAK üniversite temsilcisi olarak seçilmiştir. 
TUSAK başkanı Dr. Murat NURLU tarafından Ulusal Deprem Araştırmaları Programları – 2023 (UDAP-
2023) ve yönlendirme komisyonunun yapısı hakkında bilgiler verilmiştir. Genel olarak; desteklenecek 
programların uygulamaya dönük olması, disiplinler arası çalışmaları özendirmesi, paydaş olarak yerel 
yönetimlerin mutlaka projelerde yer alması, halen yürütülmekte olan projelerin bir bilgi havuzunda top-
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lanması, projelerin objektif ve tarafsız bir şekilde seçilmesi, önceliklerin çok iyi belirlenmesi, projelerin 
birbirini tamamlayıcı ve sürdürülebilir olması, projelerin kurumların ihtiyacını gidermesi, tekrarlardan ka-
çınılması, riski yüksek olan yerlere öncelik verilmesi ve proje sonuç raporlarının mutlaka web sayfasında 
yayınlanması gibi görüşler dile getirilmiştir. 

• TUSAK-KDK 2012 yılı ikinci toplantısı 17 Ekim 2012 tarihinde AFAD Merkez Bina Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. TUSAK Başkanı Dr. Murat NURLU’nun toplanma gerekçesi hakkında bilgi vermesi, 
programın takdimi ve genel değerlendirme yapmasının ardından “Kabuk Yapısı Çalışmaları”, 2014 2. Av-
rupa Deprem Mühendisliği ve Sismoloji Konferansı ve USGS ile yapılabilecek işbirlikleri başlıklarından 
oluşan gündem maddeleri kurul üyelerinin görüşlerine sunulmuştur. Toplantının ana gündemini oluşturan 
kabuk yapısının belirlenmesine yönelik yapılması gereken çalışmalara geçilmeden önce Dr. Murat NUR-
LU tarafından UDAP 2012-2013 çağrılı ve güdümlü projeler, 2014 2. Avrupa Deprem Mühendisliği ve 
Sismoloji Konferansı ve USGS’in AFAD Başkanlığına yapacakları ziyaret hakkında bilgi verilmiş, katı-
lımcılardan 2014 Avrupa Deprem Mühendisliği ve Sismoloji Konferansı konu başlıkları ve çağrılı konuş-
macılar ile ilgili öneriler ve USGS ile sismoloji alanında yapılabilecek işbirlik önerilerini öğleden sonraki 
oturumda tartışmak üzere talep etmiştir. Toplantının öğleden önceki oturumunda ülkemizdeki kabuk yapı-
sıyla ilgili gereksinimler ve bu eksikliğin giderilmesi için izlenecek yol haritası Başkan Dr. Murat NURLU 
ve Ünv. Temsilcisi Prof Dr. Şerif BARIŞ tarafından belirtilerek, yöntemler, izlenecek yol ve en kısa sürede 
nasıl uygulamaya alınabileceği hakkında ana gündem maddesinin görüşülmesine geçilmiştir. Çanakkale 
18 Mart Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Tolga Bekler “Anadolu’da Kontrollü Sismik Kaynak Kullanarak 
Yapılan Kabuk Yapısı Araştırmaları” ile Üniversite Temsilcisi Prof.Dr. Şerif Barış’ın “Kocaeli Üniversitesi 
Kabuk Çalışmaları Dünü-Bugünü-Yarını” konulu sunumlarının ardından katılımcılar konu hakkındaki görüş 
ve önerileri belirtmişlerdir. 

Deprem Alanındaki Uluslararası İşbirlikleri Faaliyetleri Kapsamında;

• 29 Kasım 2012 tarihinde Fransa’nın başkenti Paris’te EPOS (Avrupa Plaka Gözlem Sistemi) Hükümet 
Temsilcileri Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiş olup, toplantıya Deprem Dairesi Başkanı Dr. Murat NUR-
LU, Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanı Yusuf UZUNAY ve Deprem Dairesi Başkanlığından 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Kerem KUTERDEM katılmışlardır.  Başkanlığımız EPOS Hükümet Temsilcileri 
Kurulunun üyesi olarak görev yapmaktadır. 

• 2012 Yılı Haziran ayında Romanya’da düzenlenen “ESNET” toplantısına (Karadeniz Deprem Güvenliği 
Çalışma Ağı ESNET Projesi) “ An Overview of Disaster and Emergency Management System of Turkey 
and National Seismological Network System of Turkey Operated by AFAD Earthquake Department”  
bildirisi ile katılım sağlanmıştır.

• 2012 yılı Kasım Ayında ORFEUS tarafından İstanbul’da 
düzenlenen  “ORFEUS Observatory Coordination Work-
shop” (ORFEUS Sismik Ağlar Koordinasyon) toplantısı-
na AFAD Başkanlığınca katılım sağlanmıştır. Toplantının 
açılış konuşmalarından birisi Deprem Dairesi Başkanı 
D. Murat NURLU tarafından yapılmış ayrıca toplantıda 
Deprem Dairesi Başkanlığınca işletilen Ulusal Zayıf ve 
Kuvvetli Yer Hareketi gözlem ağlarıyla ilgili sunumlar ya-
pılmıştır.  

‘Deprem Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik’ Çalışmaları Kapsamında;

• UDSEP 2012-2023, “Deprem Güvenli Yerleşme ve Yapılaşma” ana ekseninin “Deprem Güvenli Yer-
leşme ve Depreme Dayanıklı Yapılaşmanın Sağlanması” hedefi kapsamında yer alan Strateji B.1.5.’ te 
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“Mevcut deprem yönetmeliği Eurocode da gözetilerek güncelleştirilecek ve geliştirilecektir” denilmekte-
dir. Söz konusu stratejinin gerçekleştirilmesinden Başkanlığımız sorumlu tutulmuştur. 

2012 Yılı UDAP Yönlendirme Komisyonu Faaliyetleri Kapsamında;

• UDAP Yönlendirme Komisyonu’nun 2012 yılı birinci toplantısı 25 Mayıs 2012 tarihinde Başkan Yar-
dımcımız Sn. Mehmet Sinan YILDIZ başkanlığında tüm komisyon üyelerinin katılımı ile AFAD Merkez 
Bina Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. UDAP hakkında bilgi verilmesi, 2012 yılı güdümlü projelerin 
konularının belirlenmesi, komisyonun çalışma esaslarının tartışılması, 2012 yılı çağrılı projelerin değer-
lendirilmesi ve projelere “İzleme ve Değerlendirme Grubu”nun seçilmesi gündemiyle toplanan komisyon 
Dr. Murat NURLU’nun UDAP’ın yapısı ve hedeflerini tanıtıcı sunumuyla çalışmalarına başlamıştır. Top-
lantının öğleden önceki ilk bölümünde üyeler programla ilgili genel değerlendirmeleri ile komisyonun 
çalışma esaslarına yönelik görüş ve önerilerini sunmuşlardır. Öğleden sonraki oturumda UDAP’a öne-
rilen çağrılı projeleri değerlendirmek üzere İzleme ve Değerlendirme Grupları oluşturulmuş ve 2012 yılı 
içerisinde desteklenmesi düşünülen güdümlü projelerin konuları tartışılmıştır.

• UDAP Yönlendirme Komisyonu’nun 2012 yılı ikinci toplantısı 26 Haziran 2012 tarihinde Başkan Yar-
dımcımız Sn. Mehmet Sinan YILDIZ başkanlığında yukarıda sayılan komisyon üyelerinin katılımı ile AFAD 
Merkez Bina Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. UDAP çağrılı projelerin son durumları hakkında 
bilgi verilmesi, 2013 yılı güdümlü projelerin konularının belirlenmesi, 2012 yılı çağrılı projelerin değer-
lendirilmesi ve projelerin desteklenme esasları gündemiyle toplanan komisyon çalışmalarını tüm gün 
sürdürmüştür.

• UDAP 2012 yılı üçüncü toplantısı 04 Aralık 2012 tarihinde AFAD Yeni Bina 4. Kat Deprem Dairesi 
Toplantı Salonu’nda 2013 yılı Güdümlü ve Çağrılı Projelerin Değerlendirilmesi gündemiyle gerçekleşti-
rilmiştir. 

Neamwave-12 Tsunami İletişim ve Masabaşı Tatbikatı Kapsamında;

• Tsunami faaliyetlerinin koordinasyonu Başkanlığımızca yürütülen çalışma çerçevesinde; Kuzeydoğu At-
lantik ve Bağlantılı Denizler (NEAM)  Bölgesinde yer alan diğer ülkeler ile birlikte 28.11.2012 tarihinde 
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gerçekleştirilen NEAMVAWE-12 tatbikatına Başkanlığımız Haberleşme ve Masa Başı fazlarına katılım 
sağlamıştır. Yerel tsunami müdahale planlarını değerlendirmek, tsunami hazırlığını arttırmak ve bölgedeki 
eşgüdümü geliştirmeyi amaçlayan masa başı tatbikatına AFAD Deprem, Müdahale ve Bilgi Sistemler 
ve Haberleşme Dairelerinin yanı sıra Antalya İl AFAD Müdürlüğü ile Afyon İl AFAD Birlik Müdürlüğümüz 
katılım sağlamıştır. Ülkemizde yapılan faaliyetlere ilişkin rapor NEAM Sekretaryasına gönderilmiştir.

2012 Yılında Katılım Sağlanan Toplantı ve Çalıştaylardan Bazıları;

• Her yıl düzenlenmekte olan Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın 65.’si Nisan 2012’de “23.10.2011 Van Merkez 
Depreminin Artçı Deprem Aktivitesinin Değerlendirilmesi”  adlı bildiri ve yine Eylül 2012’de Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesinde düzenlenen 09 Ağustos 1912 Mürefte Depreminin (Mw=7.4) 100. Yıldö-
nümü Sempozyumuna “Çanakkale ve Çevresinin Depremselliği” adlı bildiri ve Ekim 2012’de Boğaziçi 
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi’nde düzenlenen ATAG_16’ya (Aktif Tektonik Araştırma Gurubu Çalış-
tayı)  “2011-2012 Simav Depremleri (Ml=5.7, Ml=5.0, Ml=5.4) Artçı Deprem Aktivitesinin İstatistiksel 
Analizi” adlı bildiriler ile katılım sağlanmıştır.

• Ağustos 2012’de Rusya’da düzenlenen ESC 2012 toplan-
tısına (European Seismological Commission 33-rd General 
Assembly) Deprem Dairesi çalışanları tarafından hazırlanan 
“Van Earthquake and Hypo DD Program Results” isimli pos-
ter gönderilmiştir. Deprem Dairesi Başkanı Dr. Murat NURLU 
2012-2014 yılları arasında ESC Başkan Yardımcılığı görevine 
seçilmiştir.  

• 25 Aralık 2009 tarihinde AFAD, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve JICA arasında imzala-
nan “Sismik Ağların Kapasitesinin Geliştirilmesi” Projesi kapsamında 3 yıl boyunca dairemizden çeşitli 
katılımcıların iştirak ettiği Japonya’da düzenlenen eğitime Eylül-Ekim 2012 döneminde Deprem Daire 
Başkanlığı elemanları katılım sağlamıştır.

• 12-18 Şubat 2012 tarihinde Japonya Dışişleri Bakanlığının davetlisi olarak 2011 tarihinde Japonya’da 
yaşanan büyük depremin yıldönümü faaliyetleri için ülkemizden oluşturulan teknik heyete Deprem Dai-
resi Başkanımız davet edilmiştir.

• Deprem konusunda farkındalık oluşturma çalışmaları kapsamında Ankara’da bulunan okullardan gelen 
istekler doğrultusunda deprem eğitimi verilmiş, bunun yanı sıra Birleşmiş Milletler Türkiye Ofisinin çalı-
şanlarına, gelen talep doğrultusunda deprem eğitimi ve afet yönetimi konusunda kurs verilmiştir. Ayrıca 
AFAD Deprem Dairesi Başkanlığınca 2012 yılı içinde 2011 yılı deprem etkinliği değerlendirilerek 2012 
deprem yıllığı çıkartılmış ve dağıtımı yapılmıştır.

Planlama ve Zarar Azaltma Alanına İlişkin Faaliyetler:

• Bütünleşik afet tehlike haritalarının üretilmesi projesi ile ilgili İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri ile birlik-
te CBS ve heyelan tehlike haritalarının üretilmesi ile ilgili ortak çalışmalar yapılmıştır. İnternet üzerinden 
CBS’nin servis edilmesi çalışmaları başlatılmıştır. CBS ve tehlike haritalarının üretilmesi ile ilgili yurt içi 
ve yurt dışında yapılan toplantılara bilgi alış verişinde bulunmak üzere katılım sağlanmıştır.  

• Türkiye Ulusal Afet Arşiv Bilgi Sistemi projesi ile ilgili İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinden gelen afet 
verilerinin sisteme girişi ile ilgili rutin çalışmalara devam edilmiştir. Araştırmacılara ve kurumlara yapa-
cakları çalışmalarda istemeleri halinde afet verilerinin gönderilmesi sağlanmıştır. TUUA web sayfasının 
güncelleştirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir.

• Afet Bilgi Sistemi Projesi kapsamında 2012 Ocak-Haziran döneminde sunucuların sorunsuz işlemesi 
ile ilgili rutin çalışmalara devam edilmiştir. 
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• Kamu Kurum-Kuruluşlarından ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinden gelen toplam 705 kişiye Afet 
ve Acil Durum Eğitim Merkezinde KBRN, Arama ve Kurtarma Temel Eğitim Kursu, Temel Afet Bilinci 
Eğitmen Eğitimi ve İtfaiye Personeli Temel Eğitim Kursu verilmiştir.

• İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri tarafından afet sonrası yerleşim yerleri için düzenlenen afet etütleri 
incelenerek hak sahipliği çalışmaları yapılmak üzere İyileştirme Dairesi Başkanlığına gönderilmiştir. Afete 
uğramış veya afete uğraması muhtemel yerlerin afete maruz bölge kararının alınması/kaldırılması için 
gerekli Bakanlar Kurulu Kararının alınması iş ve işlemleri yapılmıştır.

• Risk Çalışma Grubunun yürüttüğü Risk Esaslarının Belirlenmesi Projesi ile ilgili JICA ile beraber detay 
görüşmeleri başlatılmış olup, 14 Temmuz’da görüşmeler sonuçlanacaktır.

• OECD, BM, Dünya Bankası, PPRD, ECO gibi uluslararası organizasyonların afet risk azaltma konulu 
toplantı ve seminerlerine katılım sağlanmıştır.

• Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi Başkanlığı arşivinde bulunan 27.200 adet rapor, 135.000 adet 
pafta elektronik doküman haline getirilmiştir. Ayrıca 2500 adet CD ortamında bulunan rapor bilgisayar 
ortamına aktarılmış, 4000 adet klasör etiketlenmiştir. Taranan veriler sistem odasındaki disk alanına ak-
tarılmıştır. 

• 2012 yılı içerisinde ülkemizde meydana gelen veya gelmesi muhtemel afet olayları (heyelan, kaya düş-
mesi, su baskını, çığ, karstlaşma, jeomedikal vb.) Valiliğince (İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü) teknik 
elemanları tarafından incelenmiş ve 19.01.2010 tarih ve 373 sayılı genelgemize göre Jeolojik Etüt Ra-
porları düzenlenmiştir. Ayrıca söz konusu raporlara istinaden de 277 yerleşim birimi için Bakanlar Kurulu 
Kararı alınmış/kaldırılmıştır.

• Başkanlığımızca 6306 sayılı Kanuna göre; 13 ilimizin 22 ilçesinde sınırları belirtilen alanlar için “Riskli 
Alan” görüşü verilmiştir. (31 adet görüş yazısı)  

• İl Afet ve Acil Yardım Planlarının İller tarafından hazırlanması için gerekli talimatlar verilmiş olup, hazırla-
nan raporların kontrolleri yapılmıştır.
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• 2012 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü ve İl Valilikleri tarafın-
dan düzenlenip Başkanlığımıza gönderilen Jeolojik-Jeoteknik etüt raporları arşivlenmiştir.

• Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinden ve diğer kuruluşlardan 
gelen personele arama kurtarma, temel eğitim, yangın söndürme, ilk yardım ve temel afet bilinci eğitim-
leri verilmiştir.

• Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Birimlerinin büyük onarımı projesi kapsamında kursiyerlerin kaldığı 
binanın ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü Hizmet binasına ilişkin bakım ve onarım yapılmıştır.

Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezinde 2012 Yılında Yapılan Eğitim Faaliyetleri

• Kamu Kurum ve kuruluş sivil savunma uzmanlarına “Sivil Savunma Amirleri Hazırlayıcı Eğitim Kursu” 
verilmiş kursa altı dönem halinde 172 kursiyer katılmıştır.

• İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri personellerine “KBRN Temel  Eğitim Kursu” verilmiş kursa on bir  
dönem halinde 270 kursiyer katılmıştır.

• Belediye İtfaiye teşkilatı personellerine “ İtfaiye Personeli Temel Eğitim Kursu” verilmiş kursa yedi dö-
nem halinde 85 kursiyer katılmıştır.

• İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri personellerine “Arama ve Kurtarma Temel Eğitim Kursu” verilmiş 
kursa sekiz dönem halinde 225 kursiyer katılmıştır.

• Başkanlığımız Aday Memurlarına  “Aday Memurlar Temel  Eğitim Kursu” verilmiş kursa 11 aday memur  
katılmıştır.

• İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri personellerine “Afet Bilinci Eğitmen Eğitimi Kursu” verilmiş kursa on 
sekiz dönem halinde 277 kursiyer katılmıştır.

• Emniyet Genel Müdürlüğü personellerine “Afet Bilinci Eğitmen Eğitimi Kursu” verilmiş kursa dört dö-
nem halinde 120 kursiyer katılmıştır.

• Gençlik ve Spor Bakanlığı GARD gönüllülerine “Afet Bilinci Eğitimi Kursu” verilmiş kursa altı dönem 
halinde 119 kursiyer katılmıştır.

• İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri sosyal çalışmacılarına  “Afetlerde Psiko-Sosyal Hizmetler Eğitimi” 
verilmiş kursa 40 kursiyer katılmıştır.

• T.C.Merkez Bankası personellerine Sivil Savunma Servis Eğitimi Kursu verilmiş kursa 21 kursiyer ka-
tılmıştır.

• TBMM  personellerine “Sivil Savunma Servis Eğitimi Kursu” verilmiş kursa 325 kursiyer katılmıştır.

• Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü personellerine “Yangın Güvenliği Eğitici Eğiti-
mi” verilmiş kursa 21 kursiyer katılmıştır.

• Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Aralık-2012 tarihinde T.C. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı’nın (AFAD) daveti ile Bakanlıklar, İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri, Kalkınma Ajansları, 
üniversiteler ve ilgili sivil toplum kuruluşları gibi 136 kurum/kuruluştan yaklaşık 450 uzman ve temsilcinin 
katılımı ile gerçekleştirilen “Afete Hazır Türkiye – Afet Bilinci Eğitimleri Çalıştayı faliyetini yapmıştır.

• 2012 Aralık ayı başında AFADEM AFEM projesi kapsamında  Güneydoğu Avrupa bölgesinde afetlerin 
önlenmesi ve etkilerinin azaltılması alanında koordineli ve işbirliğine dayalı çalışmalar yürütmek amacıyla 
Güneydoğu Avrupa’da Afetlere Hazırlıklı Olma ve Afetlerin Önlenmesi Girişimi (DPPI SEE) ile ortak 
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çalıştay  düzenleyerek , Ülkemiz tarafından önerilen ve 2012 yılı eğitim programı kapsamında “Psy-
cho-social Effects of Disasters and Psycho-social Support” isimli eğitimin gerçekleştirilmesi sağlan-
mıştır. Çalıştaya Balkan Ülkelerinden 22 Katılımcı katılmış olup sunumları ülkemizden üniversite hocaları 
vermişlerdir. 

• Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Öğretmenlerinden oluşturulan bir ekip Sivil Savunma Arama Kur-
tarma Birliklerinin Eğitim imkan ve kabiliyetlerini incelemek üzere Samsun ve Erzurum’ teknik gezi yap-
mışlardır.

• 2012 yılında toplam 1665 kursiyere farklı konularda eğitim verilmiştir.

Bunların yanında eğitim merkezinde;

• Yurtiçi ve yurtdışından gelen heyetlere eğitim merkezi ve eğitim faaliyetlerimiz konusunda bilgi verilmiş-
tir.

• Eğitim alanında düzenlemeler yapılmıştır.

• Eğitim tesislerimizin alçı boyası yapılmıştır.

• Birimlerin büro masa ve tefrişatları yenilenmiştir.

• Büro ve sınıflara yeni bilgisayarlar alınmıştır.

• Eğitimlerde kullanılmak üzere renkli baskı makinesi alınmıştır.

 İyileştirme Alanına İlişkin Faaliyetler:

• 2012 yılında toplumun büyük kesimini ilgilendiren aşırı kar yağışları nedeniyle yolların kapanması ve 
kamu tesislerinin hasar görmesinden dolayı Afyonkarahisar, Ağrı, Bayburt, Bingöl, Bitlis, Gümüşhane, 
Hakkâri, Hatay, Kastamonu, Kilis, Malatya ve Tunceli İllerine acil ihtiyaçlar için ihtiyaca göre acil yardımlar 
gönderilmiştir.

• Ayrıca yurdumuzun değişik illerinde meydana gelen büyük sel afetleri nedeniyle; Adıyaman, Amasya, 
Artvin, Balıkesir, Bartın, Çankırı, Hatay, Kahramanmaraş, Kırklareli, Mersin, Muğla, Ordu, Rize, Samsun, 
Sinop, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Zonguldak illerine acil yardımlar gönderilmiştir.

• Yurdumuzun değişik belde ve köylerinde meydana gelen yangın ve heyelan afetleri nedeniyle de top-
lamda 17 değişik ilimize acil yardımlar gönderilmiştir.

• 2012 yılı boyunca Van Depreminden sonra kurulan konteyner kentlerde kalan vatandaşlarımız için gıda 
ve elektrik giderleri karşılanmıştır.

• 2012 yılı boyunca Suriye Arap Cumhuriyeti’nden gelen misafirler için 13 çadır kent ve 1 konteyner kent 
kurulmuş, toplam 213.449 kişiye (04.01.2013 tarihi itibari ile) barınma ve beslenme hizmeti verilmiştir.
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• Ayrıca Van İlinden tasfiye edilen konteynerler, önceden belirlenen depo alanlarına taşınarak yerleşik 
konteyner kentler veya depo alanları oluşturulmuştur.

• Van, Muş, Sinop, Samsun illerinde yapılan “Kesin ve İtirazlar Hasar Tespit Çalışmaları” koordine edilmiş 
ve teknik ekiplere yerinde hasar tespit konusunda eğitimler verilmiştir. 

• Çevre ve Şehircilik Bakanlığında görevli 256 teknik personele Antalya’da, Çanakkale Valiliği’nde görev 
alan 131 teknik personele Çanakkale’de hasar tespit eğitimi verilmiştir.

• Sel, yangın ve deprem gibi afet olayları ile ilgili mevzuat çerçevesinde değerlendirmeler yapılmış ve 49 
adet “Genel Hayata Etkililik Oluru”ile 67 adet “Genel Hayata Etkisizlik Oluru”alınmıştır.

• “Betonarme ve Yığma Binalar İçin Hasar Tespit Formu Geliştirilmesi” projesi kapsamında tasarlanan 
hasar tespit formları 2012 yılı içinde revize edilmiş ve 2013 yılında pilot bölgede denenmek üzere hazır 
hale getirilmiştir.  

• 23.10.2011- 09.11.2011 tarihlerinde Van ili ve çevresinde meydana gelen deprem afeti nedeniyle 
yapılan hasar tespit çalışmaları tamamlanmış olup, bu çalışmalar neticesinde yaklaşık 200.000 adet yapı 
(konut, işyeri, depo, ahır ve samanlık) incelenmiş olup, 38.515 yıkık ve ağır hasarlı, 11.159 orta hasarlı, 
57.156 az hasarlı, 50.191 hasarsız konut tespit edilmiştir.

• 26.03.2012 tarihinde Muş ili Bulanık ilçesi ve çevresinde meydana gelen deprem afeti nedeniyle 
14-18 Mayıs 2012 tarihleri arasında Başkanlığımız koordinasyonunda Muş ili Bulanık ve Malazgirt ilçe-
lerinde toplam 8 yerleşim biriminde Kesin Hasar Tespit Çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu incelemeler 
sonucunda 1.218 adet konut incelenmiş olup 267 adet konut yıkık ve ağır hasarlı olarak tespit edilmiştir.

• Sinop ili Dikmen, Durağan, Ayancık, Türkeli ve Gerze ilçeleri ile belde ve köylerinde 03.05.2012 ve 
07.07.2012 tarihlerinde meydana gelen aşırı yağışlar sonucu oluşan sel afeti nedeniyle, Başkanlığımız 
koordinasyonunda hasar tespit çalışmaları tamamlanmıştır. Bu çerçevede 513 adet yapı incelenmiş olup 
26 adet konut yıkık ve ağır hasarlı olarak tespit edilmiştir.

• Samsun ili Canik, Çarşamba, Alaçam, Salıpazarı, Terme, Ayvacık ve Asarcık ilçelerinde 03.04.2012 ve 
09.07.2012 tarihlerinde meydana gelen aşırı yağışlar sonucu oluşan sel afeti nedeniyle Başkanlığımız 
koordinasyonunda hasar tespit çalışmaları tamamlanmıştır Bu çerçevede 1.929 adet yapı incelenmiş 
olup 26 adet konut yıkık ve ağır hasarlı olarak tespit edilmiştir.
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• 179 yerleşim yerinde 3.058 afetzededen, talep ve taahhütname alınması hususunda Valiliklerine ilgili 
talimatlar verilmiştir.

• 539 yerleşim yerinde 32.442 afetzedenin hak sahipliği onaylanarak, Valiliklerine gönderilmiştir.

• Van ilinde yapılan 15.341 konuttan 13.326 sının kuraları çekilerek, dağıtımları yapılmıştır.

• 38.534 ailenin ön borçlandırma işlemi gerçekleştirilmiştir.

• 2.797 ailenin kesin borçlandırması yapılmıştır.

• Ziraat Bankası ve Halk Bankasının takibinde olan toplam 144.612 hak sahibinden 80.319.175 TL 
tahsilât yapılmıştır.

• Ziraat Bankası ve Halk Bankasına 189.157.958 TL’lik kesin borçlandırma yapılmıştır.

• 1995 yılında bankalar ile yapılan protokol yenilenmiş, 17 Aralık 2012 tarihinde imzalanmıştır.

• 2012 yılı içerisinde, yerleşim birimlerinde toplam 4.726 hak sahibinin yer seçimi işlemleri tamamlan-
mıştır. Bu hak sahiplerinin 1.129’u afetin olduğu yerleşim birimi sınırları dışına, 3.597’si afetin olduğu 
yerleşim birimi sınırları içine yerleşmiştir.  Afetin olduğu yerleşim birimi sınırları dışına yerleşenler için Ba-
kanlar Kurulu Kararı, afetin olduğu yerleşim birimi sınırları içine yerleşenler için de Başkanlığımız Olur’u 
alınmıştır. Onaylanan yer seçimi bilgileri illerine gönderilmiştir. 

• 02.05.2010 ve 11.05.2010 tarihlerinde meydana gelen ve Ağrı İl genelinde etkili olan su baskınları ve 
şiddetli yağışlar neticesinde hasar gören yerleşim yerlerinde; yer seçimi çalışmaları, 374 yerleşim biri-
minde yaklaşık 4.700 afetzede bazında gerçekleştirilmiş ve koordine edilmiştir. 

• 23.10.2011 ve 09.11.2011 tarihlerinde Van ilinde meydana gelen depremlerden etkilenen hak sahibi 
afetzedelerin yeni yerleşim yeri tespit işlemleri Başkanlığımız teknik elemanları koordinesinde muhtelif 
illerden görevlendirilen İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri teknik 
elemanlarınca Nisan 2012’de başlatılmış olup, çalışmalar devam etmektedir.

• Van ili genelinde yerleştirilen hak sahiplerine ilişkin yer seçimi rapor ve komisyon kararları Valiliğin yer 
seçimi komisyonu tarafından değerlendirilmekte olup, işlemi tamamlanan rapor ve komisyon kararları 
onaylanmak üzere Başkanlığımıza gönderilecektir.

• Ankara, Sakarya ve Düzce illerinde, ayrıca Toplu Konut İdaresine yaptırılan afet konutlarına ilişkin olarak 
da Van, Ağrı, Elazığ, Kütahya, Trabzon illerinde Başkanlığımız koordinasyonunda imar planlarının hazır-
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lanması ve onaylanması konusunda iş ve işlemler yapılmıştır.

• Kamulaştırma çalışmaları kapsamında çeşitli illerde, 7269 sayılı Kanun kapsamında yeni yerleşim yeri 
olarak belirlenen yerlerde, aynı Kanunun 21. maddesi gereği mülkiyeti şahıslara ait taşınmaz malların 
“Kamulaştırma Kanunu” esaslarına göre kamulaştırma işlemleri yapılmış ve talep edilen 3.437.413,40TL 
ödenek gönderilmiştir. 

• Tahsis çalışmaları kapsamında çeşitli illerde, 7269 sayılı Kanun kapsamında yeni yerleşim yeri olarak 
belirlenen yerlerde, mülkiyeti Hazine’ye ait taşınmaz malların Başkanlığımız adına tahsisleri alınmıştır.

• Yatırım programımızda yer alan 177 altyapı projesinden, 67 adedi tamamlanmıştır.

• Afet önleyici 45 proje altında toplanan muhtelif yerlerden, 24 tanesi bitirilmiştir. 

• Konut sektöründe ihale yöntemi ile yapılması planlanan 4123 konuttan 823’ü tamamlanmıştır. Kalan 
kısmın inşaatları devam etmektedir.

• Konut sektöründe EYY yöntemi ile yapılması planlanan 15.446 konuttan 1852’si tamamlanmıştır.

• Başkanlığımızca TOKİ Başkanlığına 2012 yılında yaptırılması planlanan konut sayısı 20.572 adettir. 
Bunlardan 16.282 adedi bitirilerek teslim edilmiştir.

• 2012 yılı başından bu güne kadar, ihaleli konut, altyapı ve afet önleyici projelerin gerçekleştirilmeleri 
için 125.229.465TL, EYY’li işler için 328.134.160TL, kamulaştırma için 3.437.452TL illere gönderilmiş-
tir. TOKİ Başkanlığına da 2012 yılı içerisinde 884.000.000TL gönderilmiştir.
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Grafik 8: Yurt İçi Olayların Yüzdelik Dağılımı
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• 01.01.2012’de Van’da çıkan çadır yangınında yaralanarak, Ankara’ya tedavi için getirilen 14 yaşındaki 
vatandaşın hayatını kaybetmesi üzerine, cenazesi refakatçisi ile birlikte THY’ye ait tarifeli uçakla Van’a 
gönderildi.

• 07.01.2012’de Denizli’de yoğun yağışlar sonucu meydana gelen su baskınlarına 21 araç, 6 iş makinesi 
ve çeşitli kurum kuruluşlardan katılan personel ile müdahale edilmiştir.

• 07.01.2012’de Muğla’da yoğun yağışlar sonucu meydana gelen su baskınlarına DSİ, İl Özel İdaresi ve 
ilçe belediyelerinden toplam 40 iş makinesi ve 200 personel ile müdahale edilmiştir.

• 09.01.2012’de Sivas ve Erzincan illerinin arasında Kızıldağ mevkiinde 7 tırın mahsur kaldığı bilgisinin 
alınması üzerine, Karayolları Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler sonucu, tırların kurtarılması sağ-
lanmıştır.

• 14.01.2012’de Gaziantep’te meydana gelen göçük sonrası, iki evin göçük altında kaldığı bilgisinin 
alınması üzerine, enkaz altındaki bir kişi kurtarılmış, enkaz kaldırılmıştır.

• 22.01.2012’de Sakarya Doğançay mevkiinde, Ankara-İstanbul seferi yapan trenin raydan çıktığı bil-
gisinin alınması üzerine, yapılan telefon görüşmeleri sonucu trende bulunan 391 yolcunun otobüslerle 
İstanbul’a ulaşımları sağlanmıştır.
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Grafik 9: Yurt Dışı Müdahale Faaliyetlerinin Yüzdelik Dağılımı
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• 22.01.2012’de Zonguldak’ta maden ocağında göçük olduğu bilgisinin alınması üzerine mahsur kalan 
bir işçi kurtarılmıştır.

• 30.01.2012’de Zonguldak ili Ereğli ilçesi açıklarında batan Kamboçya bandıralı kuru yük gemisinin 8 
personelinin kaybolduğu bilgisinin alınması üzerine, bölgeye Arama Kurtarma Birlikleri ve Deniz Kuvvet-
leri’nden sualtı arama ekipleri gönderilmiştir.

• 04.02.2012’de Dışişleri Bakanlığı’ndan Rodos Büyükelçiliği’nde Muavin Konsolos cenazesi için Eski-
şehir’de nakil ambulans ihtiyacına ilişkin talep alınmış olup, ilgili birimler koordine edilmiştir.

• 07.02.2012’de Gümüşhane İl AFAD’ dan, 12 vatandaşımızın Sarıçiçek köyü Karaman Kaya mevkiinde 
mahsur kaldığı bilgisi alınmıştır. Bunun üzerine, BTK ile irtibata geçilerek vatandaşlarımızın yer tespiti 
yapılmış, bölgeye AFAD, jandarma ve sağlık ekipleri gönderilerek vatandaşlarımızın kurtarılması sağlan-
mıştır.

• 09.02.2012’de Mogadişu’da hizmet veren tam donanımlı mobil hastanelerin ihtiyacı olan 40 ton ağırlı-
ğında ve 210 m3 hacmindeki ilaç ve tıbbi malzeme THY tarafından tahsis edilen bir adet kargo uçağı ile 
Ankara’dan Mogadişu’ya gönderilmiştir.

• 10.02.2012’de Bitlis’te olumsuz hava koşulları ile mücadelede imkânların yetersiz kalması nedeniyle, 
Adana ve Diyarbakır Valiliklerinden birer adet loader bölgeye sevk edilmiştir.

• 13.02.2012’de Adana’da meydana gelen baraj kapağı patlaması sonucunda arama kurtarma çalışma-
larına katılmak üzere bölgede Genelkurmay Başkanlığına ait Helikopter görevlendirilmiştir.

• 18.02.2012’de Kırıkkale ilimizin Balışeyh il-
çesine bağlı Kazmaca köyü civarında mahsur 
kalan ve içinde 7 kişilik bir ailenin bulunduğu 
araç kurtarılmıştır.

• 19.02.2012’de Diyarbakır Lice ilçesi Güldi-
ken köyünde bir hastanın Diyarbakır’da bulu-
nan bir hastaneye transferi için Genelkurmay 
Başkanlığı’na ait bir adet helikopter görevlen-
dirilmiştir.

• 19.02.2012’de Diyarbakır Kup ilçesi Kayacık 
köyü Yücetarla mezrasında doğum yapan bir 
kadının Diyarbakır merkezde bulunan hastane-
ye transferi için Genelkurmay Başkanlığı’ndan bir adet uçak tahsis edilmiştir.

• 24.02.2012’de Adana ili Kozan ilçesinde bulunan Gökdere Köprü Barajı’nın derivasyon kapağının 
kopması sonucu kaybolan vatandaşlarımızı arama çalışmaları için çeşitli illerden 158 arama personeli, 2 
arama köpeği ve 1 adet helikopter görevlendirilmiş, kayıp 12 kişiden 2’si yaralı olarak kurtarılmış, kalan 
10 işçi ise ölü olarak bulunmuştur.

• 25.02.2012’de Adana’da meydana gelen baraj kapağı patlaması sonucunda arama kurtarma çalışma-
larına katılmak üzere bölgede Genelkurmay Başkanlığına ait Helikopter görevlendirilmiştir.

• 02.03.2012’de Bitlis Mutki ilçesi Kayran köyünde doğum yapan bir kadının, yolların kapalı olması se-
bebiyle, hastaneye sevk edilememesi üzerine, Genelkurmay Başkanlığı’ndan bir adet helikopter görev-
lendirilerek, kadının Bitlis Devlet Hastanesi’ne sevki sağlanmıştır.
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• 16.03.2012’de Adana’da meydana ge-
len baraj kapağı patlaması sonucunda ara-
ma kurtarma çalışmalarına katılmak üzere 
bölgede Genelkurmay Başkanlığına ait 
Helikopter görevlendirilmiştir.

• 20.03.2012’de Isparta’da meydana ge-
len toprak kayması sonucu, göçük altında 
kalan 2 kişinin arama çalışmaları için bir 
ekip bölgeye gönderilmiş, kayıp 2 kişi ya-
ralı olarak kurtarılmıştır.

• 03.04.2012’de Erzurum Aşkale ilçesi Hidroelektrik Santrali Baraj Göleti’nde onarım yapmak için deniz 
bisikleti ile gölete açılan 5 işçinin kaybolduğu bilgisi üzerine, 2 adet helikopter, 4 adet ambulans, 20 
dalgıç, 19 arama kurtarma personeli ve 7 adet bot görevlendirilmiş ve vatandaşlarımız ölü olarak bulun-
muştur.

• 06.04.2012’de Zonguldak ili Çaycuma ilçesinde Filyos Çayı üzerinde bulunan karayolu köprüsünün 
çökmesi sonucu kaybolan 17 vatandaşımızı kurtarma çalışmaları için 55 dalgıç, 86 arama kurtarma 
teknisyeni ve 1 adet helikopter görevlendirilmiştir. Vatandaşlarımızdan 2’si yaralı olarak kurtarılmış, 8 
vatandaşımızın cesedine ulaşılmıştır.

• 09.04.2012’de Isparta Yalvaç ilçesi Sücüllü Deresi’ne düşen vatandaşımızı arama çalışmalarına ka-
tılmak üzere, EGM ve Afyon İl AFAD’dan 18 dalgıç, Isparta İl AFAD’dan 10 kişilik arama kurtarma ekibi 
görevlendirilmiştir.

• 12.04.2012’de Ağrı ili nde karların erimesi sonucu bazı mahalle ve köyleri su basmıştır. Erzurum İl 
AFAD’dan 12 arama kurtarma personeli ve yeterli sayıda moto-pomp bölgeye sevk edilmiştir.

• 17.04.2012’de Karaman ili Ermenek ilçesi Aşağı Çağlar köyünde dereye düşen 2 vatandaşımızı arama 
çalışmaları için bölgeye 6 kişilik dalgıç ekibi gönderilmiş olup, vatandaşlarımızın cesedine ulaşılmıştır.

• 18.04.2012’de Zonguldak Çıraklar köyü mevkiinde bir orman yangınına;  Orman Bölge Müdürlüğü’ne 
ait 20 arazöz, 6 ilk müdahale aracı, 5 itfaiye aracı ve 3 dozer ile müdahale çalışmaları yürütülmüştür.

• 18.04.2012’de Kastamonu Gemi köyü ile Taşköprü ilçesinde çıkan orman yangınlarına 12 arazöz ve 4 
dozer ile müdahale çalışmaları yürütülmüştür. 

• 20.04.2012’de Artvin Şavşat ilçesi Demirkapı köyünde meydana gelen yangın sonrası, Kızılay tarafın-
dan bölgeye 150 battaniye, 10 mutfak seti ve 10 çadır gönderilmiştir.

• 24.04.2012’de Balıkesir’de kaybolan bir vatandaşımızın arama çalışmalarına katılmak üzere, Genelkur-
may Başkanlığı’na ait bir adet helikopter görevlendirilmiştir. Havadan yapılan çalışmalar sonucu kaybo-
lan vatandaşın cesedine ulaşılmıştır.

• 29.04.2012’de Adana Saimbeyli ilçesinde Göksu Nehrine düşen minibüste bulunan 20 vatandaşımı-
zın arama çalışmalarına destek vermek üzere, 5 dalgıç ve 5 arama kurtarma teknisyeni görevlendirilmiş 
olup, 5 vatandaşımızın cesedine ulaşılmış, 15 vatandaşımız ise yaralı olarak kurtarılmıştır.

• 03.05.2012’de Kütahya Simav’da meydana gelen 5.4 büyüklüğündeki deprem sonucu yapılan görüş-
melerde herhangi bir can ve mal kaybı olmadığı bilgisi alınmıştır. Tedbir amaçlı olarak 20 arama kurtarma 
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personeli bölgeye sevk edilmiştir.

• 07.05.2012’de Karabük Eskipazar ilçesi Bulduk köyünde meydana gelen yangın nedeniyle, AFAD, il 
Özel İdaresi, İtfaiye ve Sağlık ekipleri bölgeye sevk edilmiş, açıkta kalan aileler için konteyner, mevlana 
evi ve çadır kurulumuna başlanmış olup, yemek ve diğer ihtiyaçların temini sağlanmıştır.

• 14.05.2012’de Ukrayna Büyükelçiliği’nden alınan ihbarda, Niğde Aladağlar Milli Parkı’nda kaybolan 
dağcıları arama çalışmaları için, bir adet helikopter ve arama kurtarma ekibi bölgeye sevk edilmiştir.

• 15.02.2012’de Balıkesir Burhaniye ilçesinde dereye düşüp kaybolan 2 çocuğu arama çalışmaları için, 
bir adet dalgıç ekibi görevlendirilmiş ve çocukların cansız bedenine ulaşılmıştır.

• 16.05.2012’de Hatay’ın Altınözü ilçesinde bir fabrikada çıkan yangında,  6 kişi yaralanmış, yaralılar 
tedavi altına alınırken yangın, itfaiye ve jandarma ekiplerince kontrol altına alınmıştır.

• 17.05.2012’de Aydın’ın Germencik ilçesinde yol çalışması sırasında oluşan göçük nedeniyle, toprak 
altında kalan bir vatandaşımız İl AFAD tarafından kurtarılmıştır.

• 20.05.2012’de Hatay ili İskenderun ilçesi Karaağaç Beldesi’nde denize giren 6 öğrencisi boğulmuş, 
cesetlerine Hatay İl AFAD ekiplerince ulaşılarak sudan çıkartılmıştır.

• 21.05.2012’de Çanakkale ili Eceabat ilçesinde yoğun yağışlar nedeniyle mahsur kalan 4 kişi İl AFAD 
ve itfaiye ekiplerince kurtarılmıştır.

• 22.05.2012’de Sivas’ın Suşehri-Koyulhisar ilçe-
leri arasında bulunan bir enerji santralinde çalışan 
işçi baraj gölüne düşerek kaybolmuştur. İl AFAD 
ekiplerince yapılan çalışmalar sonucu işçinin cese-
dine ulaşılmıştır.

• 24.05.2012’de Hakkâri Yüksekova’da bir nakliye 
firmasının deposunda yere düşen paketten etrafa 
yayılan kimyasaldan bir kişinin zehirlenmesi üzerine, 
Diyarbakır Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Birlik 
Müdürlüğü’nden bir KBRN ekibi dekontaminasyon 
çalışması için bölgeye gönderilmiştir.

• 26.05.2012’de Çanakkale ili Bayramiç ilçesinde serinlemek için çaya giren 2 çocuğun kaybolduğu 
bilgisi üzerine İl AFAD ekipleri bölgeye sevk edilmiştir. Yapılan çalışmalar sonucu, çocukların cesedine 
ulaşılmıştır.

• 08.06.2012’de Trabzon ili Aytaç köyünde meydana gelen 
heyelan sonucu göçük altında kalan bir anne ve çocuğu kur-
tarma çalışmaları sonucu cesetlerine ulaşılmıştır.

• 11.06.2012’de Aydın’da Çine Çayı’nda bir vatandaşın bo-
ğulduğu ve yerel imkânların yetersiz kaldığı bilgisinin alınma-
sı üzerine EGM dalgıç ekipleri bölgeye sevk edilmiştir.

• 18.06.2012’de Şanlıurfa cezaevinde çıkan olaylar ve yan-
gın sonucu, mahkûmların Ankara’ya ve İzmir’e nakli için Ge-
nelkurmay Başkanlığı’ndan uçak tahsis edilmiştir.
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• 20.06.2012’de Şanlıurfa cezaevinde çıkan olaylar ve yangın sonucu, mahkûmların Ankara’ya ve İzmir’e 
nakli için Genelkurmay Başkanlığı’ndan uçak tahsis edilmiştir.

• 30.06.2012’de Çankırı ili Çerkeş ilçesi Ağca köyünde bir vatandaşın barajda boğulduğu haberinin 
alınması üzerine, EGM dalgıç ekipleri bölgeye sevk edilmiş, yapılan çalışmalar sonucu vatandaşın cansız 
bedenine ulaşılmıştır.

• 03.07.2012-05.07.2012 tarihleri arasında Sinop ili 
Dikmen ve Durağan (3 Temmuz) ile Ayancık ve Türke-
li (5 Temmuz) ilçelerinde meydana gelen sel sonucu 
mahsur kalan 5 kişi için Samsun ve Kastamonu’dan 
İl AFAD ekiplerinden 16 personel, 5 kurtarma aracı, 
1 bot ve 4 iş makinesi bölgeye sevk edilmiştir. 2 kur-
tarma aracı, 1 kurtarma botu, 1 motorsuz bot ve 7 
personel ile Genelkurmay Başkanlığı’na ait 4 helikop-
ter görevlendirilmiştir. Toplam 60 kişi kurtarılmış olup, 
30 ev hasar görmüş, ulaşım yollarında hasar meydana 
gelmiştir. 

• 04.07.2012’de Samsun ilinde meydana gelen sel 
sonucu Sahil Güvelik Komutanlığı’ndan helikopter ile 
5’i dalgıç 10 personel, 2 kurtarma botu, Genelkurmay 
Başkanlığı’ndan 3 helikopter, Sağlık Bakanlığı’ndan 2 
UMKE ekibi (8 personel, 3 ambulans, 1 araç) görev-
lendirilmiştir. Ankara Birlik, Amasya, Çorum, Ordu ve 
Yozgat İl AFAD Müdürlüklerinden 58 personel ve 13 
dalgıç, 6 bot, 26 motopomp, 19 araç ve 1 arama kö-
peği ile görevlendirilmiştir. 11 kişi hayatını kaybetmiş, 
21 kişi yaralanmıştır.

• 04.07.2012’de arama-kurtarma çalışmalarına katılan 17 personelin mahsur kalması üzerine Genelkur-
may Başkanlığı aracılığıyla Sahil Güvenlik Komutanlığı’ndan 2 helikopter görevlendirilmiştir. Söz konusu 
personel Özel İdareye ait araçlarla kurtarılmıştır.

• 13.07.2012’de Çanakkale’de kaybolan bir İngiliz vatandaşı için 5 kişilik ekip ve Orman Bakanlığı’ndan 
bir helikopter görevlendirilmiş olup, kişinin cansız bedenine ulaşılmıştır.

• 13.07.2012’de Yozgat’ta kömür ocağındaki göçükte 30 kişi mahsur kalmış olup, 1 kişi hayatını kaybet-
miş, 5’i yaralı olmak üzere diğer bütün vatandaşlarımız kurtarılmıştır.

• 16.07.2012’de nükleer uçak gemisinin Antalya Limanı’nı ziyareti sebebiyle Genelkurmay Başkanlığı’n-
ca iyot tableti temin edilmesi istenmiştir.

• 21.07.2012’de Kerkük-Yumurtalık Boru Hattının Mardin Söğütlü-Şenköy beldeleri bölgesinde çıkan 
yangında herhangi bir can kaybı yaşanmamış olup, ekiplerce yangın söndürülmüştür.

• 22.07.2012’de Sivas Kangal ilçesinde kaybolan 3 yaşındaki çocuğu arama çalışmalarında Jandarma 
ekiplerine Sivas İl AFAD Müdürlüğü’nden 2 ekip katılmış, vatandaşımız sağ olarak bulunmuştur.

• Temmuz ayı boyunca sağanak yağışlar sebebiyle Bartın-Gümüşhane arası Karadeniz Bölgesi’nde ön-
lemler alınması amacıyla ilgililer uyarılmışlardır.
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• Bursa’da meydana gelen gölde kaybolma olayına Genelkurmay Başkanlığından görevlendirilen heli-
kopter ve yeteri kadar personel ile müdahale edilmiştir.

• 04.08.2012’de Manisa Gölmarmara ilçesinde meydana gelen 4.2 büyüklüğündeki deprem sonrası 
yapılan görüşmelerde herhangi bir can ve mal kaybı olmadığı bilgisi alınmıştır.

• 05.08.2012’de Antalya Merkez’de ormanlık alanda çıkan yangın sebebiyle yangın söndürme uçağı, 
helikopteri ile arazöz ve itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucu kontrol altına alınmıştır.

• 05.08.2012’de Kars Arapçayı Barajında kaybolan bir vatandaşımız için Erzurum İl AFAD Müdürlüğü’n-
den dalgıç ekibi görevlendirilmiştir.

• 06.08.2012’de Bilecik Osmaneli ilçesinde ormanlık alanda meydana gelen yangın kontrol altına alın-
mıştır.

• 06.08.2012’de Muğla Milas ilçesinde ormanlık alanda meydana gelen yangınlara müdehale edilmiştir.

• 07.08.2012’de Samsun’da yaşanan sağanak yağış sebebiyle Ankara, Yozgat ve Amasya İl AFAD ekip-
leri bölgeye tedbir amaçlı yönlendirilmiştir.

• 08.08.2012’de Antakya Samandağı yangını kont-
rol altına alınmıştır.

• 08.08.2012’de Samsun’da bir köprüde mahsur ka-
lan vatandaşımızın kurtarılması için İl AFAD Müdürlü-
ğü harekete geçirilmiştir.

• 10.08.2012’de Arnavutluk’ta meydana gelen or-
man yangınlarına müdahale amaçlı Yangın Harekât 
Merkezi’nden yangın söndürme uçağı görevlendiril-
miştir.

• 10.08.2012’de Bolu Seben ilçesinde meydana ge-
len yangında 7 ev, 4 samanlık, 1 ahır ve 1 otomobil 
yanmış, yangın itfaiye ekiplerince söndürülmüştür.

• 11.08.2012’de Kocaeli’de çıkan orman yangınına müdahale amaçlı yangın söndürme uçağı görevlen-
dirilmiştir.

12.08.2012 tarihinde ise Türk Kızılayı’nca 2 tırdan oluşan yardım malzemesi, Van İl AFAD Müdürlüğü’n-
den 30 kişilik arama-kurtarma ekibi, 1 arama köpeği, 5 araç ve malzemeleri ile birlikte Saray ilçesi Kapı-
köy gümrük kapısında görevlendirilmiştir.

• 12.08.2012’de Tekirdağ Marmara Ereğlisi açıklarında iki kişilik bir eğitim uçağının düşmesi üzerine 
Genelkurmay Başkanlığı ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü harekete geçirilmiştir. Emniyet Genel Mü-
dürlüğü’nden dip araması için ekip görevlendirilmiştir.

• 12.08.2012’de Adana Karaisalı ilçesinde bir vatandaşımızın 700-800 metreden ekiplerce kurtarılması 
amacıyla Genelkurmay Başkanlığı’ndan bir adet helikopter görevlendirilmiştir.

• 19.08.2012’de Çanakkale Eceabat ilçesinde meydana gelen orman yangını sebebiyle 7 uçak, 2 heli-
kopter, 1 dozer, 1 greyder, 4 su ikmal aracı, 1 ilk müdahale aracı ve 4 pickup görevlendirilmiştir.
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• 19.08.2012’de Kastamonu Varla Kanyonunda mahsur kalan 6 vatandaşın yer tespiti TİB tarafından 
gerçekleştirilip, Kastamonu Valiliği’ne bildirilmiştir.

• 21.08.2012’de Suriye tarafında sınırımız yakınında çıkan orman yangınının ülkemiz tarafında sıçraması 
üzerine Hatay Orman İşletme Müdürü, Yayladağı Kaymakamı ve İl AFAD Müdürünün bölgede bulunduğu 
bilgisi alınmıştır.

• 22.08.2012’de Antalya Serik ilçesinde çıkan orman yangını sonucu 70 hane boşaltılmış, can kaybı 
yaşanmamıştır.

• 22.08.2012’de Diyarbakır Dicle ilçesinde meydana gelen boğulma vakası için Adana İl AFAD Müdür-
lüğü’nden dalgıç ekibi görevlendirilmiştir.

• 24.08.2012’de Konya Seydişehir ve Akşehir ilçelerinde çıkan orman yangını sonucu ormanlık alan 
zarar görmüş, yangın kontrol altına alınmıştır.

• 25.08.2012’de Bilecik Bozüyük ilçesinde çıkan orman yangını sebebiyle Eskişehir ve Bursa İl AFAD 
Müdürlüğü’nden ekiplerle yangın kontrol altına alınmıştır.

• 26.08.2012’de Kastamonu Taşköprü ilçesinde çıkan orman yangını sebebiyle Yangın Harekât Merke-
zi’nden 2 helikopter görevlendirilmiştir.

• 27.08.2012’de Kütahya Tavşanlı ilçesinde, Karabük Merkez’de ve Eskişehir Mihracık’ta çıkan orman 
yangını sebebiyle yakın yerleşim birimleri boşaltılmıştır.

• 28.08.2012’de Ankara Beypazarı ilçesinde ve 
Muğla Datça ilçesinde çıkan orman yangını kontrol 
altına alınmıştır.

• 29.08.2012’de İstanbul Tuzla ilçesinde çıkan fab-
rika yangını sebebiyle İl bünyesinde olaya müdahale 
edilmiştir.

• 30.08.2012’de Kırıkkale Çelebi ilçesindeki yangın-
lara müdahale etmek amacıyla teknik personel ve söndürme personeli, 5 arazöz ve 2 pickup ile birlikte 
bölgeye sevk edilmiştir.

• 01.09.2012’de Aydın Sultanhisar’da, Uşak Banaz ilçesinde ve Muğla Yatağan ilçesinde çıkan orman 
yangını kontrol altına alınmıştır.

• 02.09.2012’de Niğde Aladağlar’da 5 vatandaşımızın mahsur kalması sebebiyle Genelkurmay Başkan-
lığı’ndan helikopter talep edilmiştir. 1 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir.
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• 02.09.2012’de Van Boğazkesen’de meydana gelen sel dolayısıyla 4 kişinin kayıp olduğu olay ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.

• 03.09.2012’de meydana gelen patlamalar sonucu yaralanan Türkmen vatandaşının Kerkük’ten ülke-
mize getirilip tedavisi yapılmıştır.

• 03.09.2012’de Konya Beyşehir Gölü’nde kaybolan bir vatandaşımızı arama kurtarma çalışmalarını 
yürütmek üzere Afyonkarahisar ve Aksaray Valiliklerinden dalgıç ekibi görevlendirilmiştir.

• 08.09.2012’de Tekirdağ’da alışveriş merkezinde çıkan yangın kontrol altına alınmıştır.

• 13.09.2012’de Hatay Yayladağı ilçesinde meydana gelen yangına müdehale edilmiştir.

• 17.09.2012’de Giresun İl AFAD Müdürlüğü tarafından kimyasal madde bulunduğu ihbarı üzerine Sam-
sun KBRN ekibi görevlendirilmiş, kimyasal bulguya rastlanmamıştır.

• 19.09.2012’de Kahramanmaraş Pazarcık ilçesinde meydana gelen 5.1 büyüklüğündeki deprem son-
rası yapılan görüşmelerde herhangi bir can ve mal kaybı olmadığı bilgisi alınmış, bölgeye İl AFAD Müdür-
lüğü’nden 6 personel ve Kızılay ekibi sevk edilmiştir.

• 19.09.2012’de Isparta Merkez’de meydana gelen selde kaybolan 1 vatandaşımız sağ olarak bulun-
muştur.

• 22.09.2012’de Niğde Demirkazık’ta mahsur kalan dağcıların kurtarılması amacıyla Genelkurmay Baş-
kanlığından helikopter talebinde bulunulmuştur, ancak kayıp şahsın bulunması üzerine görev iptal edil-
miştir.

• 29.09.2012’de İstanbul Havacılık Eğitim Uçağının düşmesi sonucu yaralanan pilot tedavi altına alınmış 
olup, uçakta bulunan diğer vatandaşımız vefat etmiştir.

• 30.09.2012’de Konya’da meydana gelen boğulma ile ilgili olarak Aksaray ve Mersin Emniyetinden ekip 
görevlendirilmesi talep edilmiştir.

• 04.10.2012’de Ordu Kumru ilçesinde aşırı yağış sebebiyle 61 işyeri ve 2 evi su basmış, 14 araç ve 2 
ana cadde zarar görmüştür. Can kaybı yaşanmamıştır.

• 06.10.2012’de İzmir Ödemiş ilçesinde THK’ya ait eğitim uçağının düşmesi sonucu pilot hayatını kay-
betmiş, öğrenci pilot ise ağır yaralı olarak tedavi altına alınmıştır.

• 13.10.2012’de Sivas’ta toprak kayması sonucu 2 vatandaşın toprak altında kaldığı bilgisi alınmış olup, 
vatandaşlardan biri sağ olarak kurtarılmış, diğerinin cesedine ulaşılmıştır.

• 14.10.2012’de Erzincan ili Üzümlü Beldesi Esence Dağı Çamlık Mevkiinde tırmanış yapan dağcılardan 
birinin ayağının kırıldığı bilgisi alınmıştır. Söz konusu dağcı kurtarılarak devlet hastanesine sevk edilmiştir.

• 18.10.2012’de Türkiye Yüksek İhtisas Hastanesi’nden gelen talep üzerine organ nakli için Samsun-An-
kara arasında transfer sağlayacak uygun nitelikte uçağın Sağlık Bakanlığı’nca sağlanması için talimat 
verilmiştir.

• 20.10.2012’de Muğla ili Bodrum ilçesi Güvercinlik köyünde DSİ’ye ait su kanalının patlaması sonucun-
da can kaybı olmadığı, 8 evi su bastığı ve 3 aracın zarar gördüğü bilgisi alınmıştır.

• 21.10.2012’de Hatay ili İskenderun ilçesinde meydana gelen orman yangını sonucunda 30 hektar alan 
yanmış olup, 17 ev boşaltılmış, yangına 40 arazöz, 4 dozer, 2 helikopter ve 300 personel ile müdahale 
edilmiştir.
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• 22.10.2012’de Tekirdağ’da yaşanan sel sonucu Tekirdağ Valiliği ve Genelkurmay Başkanlığı ile koor-
dinasyon sağlanarak arama kurtarma çalışmalarına destek sağlanması için 2 adet helikopter görevlen-
dirilmiş olup, İstanbul ve Edirne İl AFAD ve Sakarya Birlik Müdürlüğü ekipleri bölgeye yönlendirilmiştir. 
Yapılan çalışmalar sonucunda 275 vatandaş sağ olarak kurtarılmıştır.

• 23.10.2012’de Kırklareli ili Lüleburgaz ilçesinde meydana gelen sel sonucunda Sakarya Birlik Müdür-
lüğü personelinden ekipler görevlendirilmiştir. 1 vatandaşın cesedine ulaşılmış, 108 vatandaş kurtarıl-
mıştır.

• 26.10.2012’de Şanlıurfa ili Akçakale ilçesi Pekmezli ve Büyüktokaçlı köylerinde doğum yapacak 2 
hastanın helikopter ile hastaneye nakillerinin sağlanması için Genelkurmay Başkanlığı ile koordinasyon 
sağlanmıştır.

• 26.10.2012’de Şanlıurfa ili Bozova ilçesinde aşırı yağış sonucunda meydana gelen selde 2 vatandaşı-
mız hayatını kaybetmiş olup, 6 vatandaşımız sağ olarak kurtarılmıştır.

• 31.10.2012’de Kırklareli’nde yaşanan sel sonucu kaybolan vatandaşımızı arama kurtarma çalışma-
larına yönelik olarak Genelkurmay Başkanlığı’ndan helikopter, İstanbul İl AFAD’dan köpekli arama timi 
görevlendirilmiştir.

• 04.11.2012’de Elazığ’da şehit olan 3 polis memurundan birinin cenazesinin İzmir’e sevki için Genel-
kurmay Başkanlığı ile koordinasyon sağlanarak uygun nitelikte uçak görevlendirilmiştir.

• 16.11.2012’de Sivas ili Koyulhisar ilçesi Bahçeköyü Göldamı Mevkiinde meydana gelen heyelan so-
nucu krom madeninde mahsur kalan 3 işçi arama kurtarma çalışmaları sonucu sağ olarak kurtarılmıştır

• 29.11.2012’de Zonguldak ili Merkez Beycuma Beldesi’nde cezaevinde başlayan yangına İl AFAD, 
itfaiye ve güvenlik ekiplerince müdahale edilmiş olup, 425 mahkûm güvenli bir şekilde başka illere sevk 
edilmiştir.

• 01.12.2012’de Çanakkale ili Bayramiç ilçesi Yiğitler köyünde meydana gelen sel sonucunda mahsur 
kalan vatandaşlar olduğu bilgisi alınması üzerine Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Genelkurmay Başkanlığı 
ile gerekli koordinasyon sağlanarak arama kurtarma faaliyetleri yürütülmüştür.

• 01.12.2012’de Balıkesir ili Ayvalık ilçesinde yaşanan sel baskını sonucu Aydın İl AFAD ekipleri Balıke-
sir’e sevk edilmiştir. 

• 02.12.2012’de Konya Sultan Dağları’nda kaybolan bir vatandaşımız için yürütülen çalışmalar sonucu 
söz konusu şahıs sağ olarak kurtarılmıştır.
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• 03.12.2012’de Balıkesir ili Burhaniye 
ilçesinde sele kapılarak kaybolan 73 ya-
şındaki bir vatandaşımız için yürütülen 
arama kurtarma faaliyetleri sonucu söz 
konusu kişinin cesedine ulaşılmıştır.

• 04.12.2012’de İstanbul Boğazı kuzey 
girişinde Saint Kitts ve Nevis bayraklı bir 
gemiden yardım sinyali alınması sonu-
cu Sahil Güvenlik Komutanlığı’na bağlı 
botun olumsuz hava koşulları nedeniyle 
bölgeye intikal edemediği bilgisi üzeri-
ne, keşif ve arama kurtarma yapılması 
için 2 adet arama kurtarma helikopteri 
ve Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü’ne ait 
3 adet bot bölgeye gönderilmiştir.

• 05.12.2012’de Genelkurmay Başkanlığı’ndan alınan bilgi doğrultusunda İstanbul Boğazı kuzey girişin-
de Saint Kitts ve Nevis bayraklı Volgo Balt-199 isimli geminin battığı anlaşılmıştır. Gemideki 12 perso-
nelden 4’ü yaralı olarak kurtarılmış, 2’sinin cesedine ulaşılmış, 6 personel için arama kurtarma çalışmala-
rına devam edilmiştir. Gemiye yardım amacı ile giderken alabora olan Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü’ne 
ait botta bulunan 4 personelden 1’i yaralı olarak kurtarılmış, 2’sinin cesedine ulaşılmış, 1 personel için 
arama kurtarma çalışmalarına devam edilmiştir. Arama kurtarma çalışmalarına toplam 3 helikopter, 2 bot 
ve 13 dalgıç katılmıştır.

• 08.12.2012’de Van ili Bahçesaray ilçesinde çatıdan düşen bir vatandaşın Van Devlet Hastanesi’ne 
sevkinin yoğun kar yağışı nedeniyle yapılamaması sonucu Van İl AFAD ile koordinasyon sağlanarak, söz 
konusu transfer gerçekleştirilmiştir.

• 17.12.2012’de Muş-Bingöl Karayolu Solhan mevkiinde yoğun kar yağışı nedeniyle mahsur kalan vatan-
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daşların kurtarılması için Karayolları 11. Bölge Müdürlüğü ile koordinasyon sağlanmıştır.

• 19.12.2012’de Muğla ili Dalaman ilçesi Gürleyik köyünde çaya kapılan anne ve çocuğu için yapılan 
çalışmalar sonucu söz konusu şahısların cesetlerine ulaşılmıştır.

• 23.12.2012’de İstanbul Kapalıçarşı’da meydana gelen yangında bir gecekondu ve birkaç dükkânda 
çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürülmüştür.

• 24.12.2012’de Şanlıurfa Ceylanpınar barınma alanında kaçak hat çekilmesi sebebiyle meydana gelen 
çadır yangını sonucu 1 çocuk hayatını kaybetmiş, 2’si ağır 4 Suriyeli çocuk yaralanmıştır.

• 24.12.2012’de Kahramanmaraş ili Nurhak ilçesinde meydana gelen 4 büyüklüğündeki deprem sonrası 
yapılan görüşmelerde herhangi bir can ve mal kaybı olmadığı bilgisi alınmıştır.

• 25.12.2012’de Sağlık Bakanlığı’ndan gelen talep üzerine organ nakli için Genelkurmay Başkanlığı’n-
dan bir uçak tahsisi yapılması için koordinasyon yapılmıştır.

• 28.12.2012’de Bitlis’te acil tedavisi gereken bir vatandaşımız için uygun nitelikte hava aracı görevlen-
dirilmesi için Genelkurmay Başkanlığı ile koordinasyon yapılmıştır.

• 31.12.2012’de İstanbul Fatih ilçesi Modern Sultan Otel’de 21 müşteri ve 2 personel doğalgazdan 
zehirlenmiş, çeşitli hastanelere sevk edilmiştir.

Müdahale Alanına İlişkin Uluslararası Faaliyetler;

• 17-20.01.2012 tarihleri arasında Gazze’de cami yapım ve onarım işlerine ilişkin olarak incelemelerde 
bulunmak üzere çeşitli kurumlardan görevliler bölgede görevlendirilmişlerdir.

• 17-20.01.2012 tarihleri arasında Rusya Federasyonuna ait Fobos Grunt adlı Uzay aygıtının yörünge-
sinden çıkması nedeniyle Başkanlığımız tarafından gerekli önlemler alınmıştır.

• 09.02.2012’de Somali’ye kargo uçağı ile 40 ton ilaç ve tıbbi malzeme gönderilmiştir.

• 13.02.2012’de Somali’de meydana gelen bombalı saldırı sonucu yaralanan ve ülkelerinde tedavi im-
kânı bulamayan 16 yaralı ve 16 refakatçi Genelkurmay Başkanlığı’na ait bir adet uçakla Ankara’ya geti-
rilerek tedavi altına alınmıştır.

• 14.02.2012’de Somali’den ülkemize 16 yaralı ve 16 refakatçisi tedavi amacıyla transfer edilmiştir.
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• 17.02.2012’de Somali’ye insani yardım operasyonu kapsamında, Somali’de açılacak hastane için talep 
edilen ilaç ve tıbbi malzemenin transferi için THY’ye ait bir adet kargo uçağı tahsis edilerek, malzemele-
rin bölgeye transferi sağlanmıştır.

• 28.02.2012’de Somali’ye kargo uçağı ile 40 ton ilaç ve tıbbi malzeme gönderilmiştir.

• 05.03.2012’de Somali’ye Sağlık Bakanlığı (7 ton), Kızılay (650 kg) ve TİKA (7 ton) koordinasyonunda 
toplam 15 ton insani yardım malzemesi gönderilmiştir.

• 24.03.2012’de Kerkük’te meydana gelen bombalı saldırıda yaralanan 5 yaralı ile refakatçileri karayolu 
ile ülkemize getirilmişlerdir.

• 18.04.2012’de Ülkelerinde tedavi imkânı bulamayan Yemenli 62 hasta ve refakatçisi Ankara’ya getiri-
lerek tedavi altına alınmıştır.

• 21.04.2012’de Irak’tan ülkemize 1 yaralı ve 1 refakatçisinin transferi karayolu ile sağlanmıştır.

• 21.04.2012’de Irak’ta meydana gelen bombalı saldırıda yaralanan ve ülkesinde tedavi imkânı bulama-
yan 1 Irak vatandaşı Ankara’ya getirilerek tedavi altına alınmıştır.

• 26.04.2012’de Irak’tan ülkemize 3 yaralı ve 3 refakatçisinin transferi karayolu ile sağlanmıştır.

• 22.04.2012’de Irak Kerkük’te meydana gelen bombalı saldırıda yaralanan 1 Irak vatandaşının ülkemize 
transferi karayolu vasıtasıyla sağlanmıştır.

• 26.04.2012’de Irak’ta yaralanan ve ülkelerinde tedavi imkânı bulamayan 3 Irak vatandaşı ülkemize 
getirilerek tedavi altına alınmıştır.

• 01.05.2012’de Somali’ye insani yardım operasyonu kapsamında, 47 ton ağırlığında ve 1.193.471 TL 
tutarında insani yardım malzemesi THY’ye ait kargo uçağı ile gönderilmiştir.

• 26.06.2012’de Somali’ye Sağlık Bakanlığı, Aselsan, Emniyet Genel Müdürlüğü, Kızılay, TİKA ve çeşitli 
STK’ların koordinasyonunda 60 ton insani yardım malzemesi kargo uçağı ile gönderilmiştir.

• 26.06.2012’de Somali’de bulunan sahra hastanelerinin ihtiyacı olan ilaç ve tıbbi malzemeler, EGM’ye 
ait personel kıyafetleri ve Aselsan’ın haberleşme cihazları, THY’ye ait bir adet kargo uçağı ile Ankara’dan 
Mogadişu’ya gönderildi.
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• 17.07.2012’de Irak’tan ülkemize 1 yaralının transferi karayolu ile gerçekleştirilmiştir.

• 04.08.2012’de Bakanlar Kurulu Kararı sonrasında Myanmar Yardım Kampanyası Başkanlığımız koor-
dinasyonunda başlatılmıştır.

• 11.08.2012’de İran’da meydana gelen 6.3 ve 6.4 büyüklüğündeki depremler sonrası yapılan görüş-
melerde herhangi talebin olmadığı bilgisi alınmıştır. 153 kişinin öldüğü 700 kişinin yaralandığı bilgisi 
alınmıştır.

• 12.08.2012’de İran’da meydana gelen depreme müdahale etmek ve arama kurtarma çalışmalarında 
bulunmak üzere Van Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Birlik Müdürlüğü personeli görevlendirilmiş ve 
yardım talebi göz önüne alınarak Van Saray Kapıköyü Gümrük Kapısında bekletilmişlerdir. 

• 12.08.2012’de Irak’ta meydana gelen patlamalar sonucunda yaralanan 2 Irak vatandaşının karayolu 
vasıtasıyla ülkemize transferi gerçekleştirilmiştir.     

• 21.08.2012’de Irak’ta meydana gelen patlamalar sonucunda yaralanan 4 Iraklı Türkmen vatandaşının 
karayolu vasıtasıyla ülkemize transferi gerçekleştirilmiştir.

• 31.08.2012’de Orman yangınları sebebiyle Arnavutluk ve Bosna-Hersek’in talepleri üzerine 1 yangın 
söndürme uçağı ve 1 yangın söndürme helikopteri görevlendirilmiştir.

• 02.09.2012’de Arnavutluk’ta meydana gelen orman yangınlarına istinaden ülkemiz tarafından 1 adet 
yangın söndürme uçağı Arnavutluk’a gönderilmiştir.

• 02.09.2012’de Bosna Hersek’te meydana gelen orman yangınlarına istinaden ülkemiz tarafından 1 
adet yangın söndürme helikopteri Bosna Hersek’e gönderilmiştir.

• 17.09.2012’de Kerkük’te meydana gelen patlamada yaralanan ve Irak’ta tedavi imkânları bulunmayan 
1 Irak vatandaşının ülkemize havayolu ile nakli gerçekleştirilmiştir.

• 18.09.2012’de Kosova Priştine Devlet Hastanesi’nde trafik kazası sonucu tedavi altına alınan kişi ve 2 re-
fakatçisinin Sağlık Bakanlığı ile koordinasyon sonucu ambulans uçak ile ülkemize nakilleri gerçekleştirilmiştir.

• 24.10.2012’de Myanmar’a çeşitli kurumların katkıları ile 20 tona yakın insani yardım malzemesi Genel-
kurmay Başkanlığına ait 2 kargo uçağı ile gönderilmiştir.
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• 07.11.2012’de İran’da meydana gelen 5.6 büyüklüğündeki depremle ilgili Dışişleri Bakanlığı ile yapılan 
görüşmede herhangi bir talep olmadığı bilgisi alınmıştır.

• 22-27.11.2012 tarihleri arasında Başkanlığımız koordinasyonunda TİKA, Kızılay ve çeşitli STK’lar ta-
rafından sağlanan 6.493.553 kg ve 15.036 hacminde insani yardım malzemesi gemi yolu ile Somali’ye 
gönderilmiştir.

• 05.12.2012’de İran’da meydana gelen 5,5 büyüklüğündeki depremle ilgili Dışişleri Bakanlığı ile yapılan 
görüşmede herhangi bir talep olmadığı bilgisi alınmıştır.

• 24.12.2012 tarihinde 1 adet kargo uçağı ile 27 ton insani yardım malzemesi Somali’ye Başkanlığımız 
koordinasyonunda gönderilmiştir.

• 21.12.2012 tarih ve 28504 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Sağlık 
Bakanlığı ile Yemen Cumhuriyeti Hükümeti Sağlık Bakanlığı Adına Yemen Cumhuriyeti’nin Ankara Büyü-
kelçiliği Arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair Anlaşma” uyarınca Yemen’e 1 sahra hastanesi, 
tüm donanımı ile gönderilmek üzere hazır hale getirilmiştir.

• 23.12.2012’de Fas’tan Türkiye’ye gelirken acil tedavi gerektiğinden İspanya’da tedavi altına alınan beş 
aylık bir vatandaşımızın ülkemize getirilmesi için Sağlık Bakanlığı ile uygun nitelikte araç sağlanması için 
koordinasyon yapılmıştır. 

Yönetim Hizmetleri İle İlgili Faaliyetler

• Van ilinde 23 Ekim 2011 ve 09 Kasım 2011 tarihlerinde meydana gelen depremler nedeniyle bölgeye 
Başkanlık, İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri ile kamu kurum ve kuruluşlarından 2135 adet personelin 
görevlendirme iş ve işlemleri yapılmıştır.

• Suriye Arap Cumhuriyetinden ülkemize toplu sığınma amacıyla gelen vatandaşlar ve vatansız kişiler 
için Adana, Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Kilis ve Osmaniye illerinde kurulan 
çadırkent ve konteyner kentlere 28.01.2013 tarihi itibariyle İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinden 426 
adet personelin görevlendirme iş ve işlemleri yapılmıştır.

• Başkanlığımızın ihtiyaç duyduğu alanlar için Afet ve Acil Durum Yönetimi Uzman Yardımcılığı Giriş 
Sınavı yapılmış olup, 34 personelin ataması yapılmıştır.

• 2012 yılı içerisinde KPSS yerleştirme işlemi sonucunda 5 personel açıktan atama işlemleri tamamla-
narak görevlerine başlatılmıştır.

• 2012 yılı içerisinde Kurumumuza naklen 10 personelin ataması yapılmış ve görevine başlatılmıştır.

• 25 Kasım 2011-13 Ocak 2012 tarihleri arasında Başkanlığımız personeli 42 aday memurun hazırlayıcı 
eğitimi, Başkanlığımız ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. 

• 27 Ağustos-5 Eylül 2012 tarihleri arasında 25 personelimize yönelik “ISO Standartları, Entegre Yöne-
tim Sistemi Eğitimi, Başdenetçilik Kursu” gerçekleştirilmiştir.

• 25 Eylül-11 Ekim 2012 tarihleri arasında ODTÜ Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirli-
ğiyle 20 personelimize yönelik “Afet ve Acil Durumlara İlişkin Yönetici Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 

• 27 Eylül- 4 Ekim 2012 tarihleri arasında 72 personelimize yönelik “Protokol Kuralları Eğitimi” gerçek-
leştirilmiştir.
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• 1 Ekim- 19 Kasım 2012 tarihleri arasında Başkanlığımızda yeni göreve başlayan 23 aday memurlara 
yönelik “Temel ve Hazırlayıcı Eğitim” gerçekleştirilmiştir. 

• 7-9 Kasım 2012 tarihleri arasında 15 personelimize “Kamuda İç Kontrol ve Risk Yönetimi Semineri” 
gerçekleştirilmiştir.

• 17-20 Kasım/30 Kasım-3 Aralık 2012 tarihleri arasında Başkanlığımız ve 81 İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü personelinin katılımıyla 200 personele yönelik “Satınalma, Mali İşler, Kamu İhale Mevzuatı, 
Elektronik Kamu Alımları Platformu Eğitimi” gerçekleştirilmiştir.

• Yeni hizmet binamız yapılana kadar kiralanan hizmet binasının fiziki koşulları iyileştirilmiş, tefrişatı ta-
mamlanmış ve Başkanlığımızın taşınma işlemi gerçekleştirilmiştir. 

• Kütüphane hazır hale getirilmiş, mevcut yayınların tasnifi yapılmıştır.

• Başkanlık personelimize yönelik temizlik, yemek, servis ihaleleri yapılmıştır.

İnsani Yardım Faaliyetleri Kapsamında AFAD Koordinasyonunda;

• Pakistan’da yürütülen konut, okul, ticaret merkezi ve sosyal alanlar inşaat projeleri için 2012 yılında 
toplam 125.793.202,94 TL ödenmiştir.

• Somali’ye insani yardım malzemeleri gönderilmesi, sahra hastaneleri yaptırılması,  sağlık personelleri-
nin ulaşım ve malzeme giderleri ile 5 adet ambulans giderleri için 27.563.092,28 TL ödenmiştir.

• Somali/Mogadişu Hava Limanı ve İçme Suyu Hattı Projeleri ile Somali Anayasa Kurucular Konse-
yi Konferans Binası tadilat işlemlerinin yaptırılması, makine teçhizat parçalarının gönderilmesi, Soma-
li’den yaralılar ve refakatçiler ile öğrencilerin getirilmesi ve getirilen öğrencilerin eğitim giderleri için 
22.561.058,87 TL ödenmiştir.

• 200 Yataklı hastane yaptırılması için 19.862.439,74 TL ödenmiştir.

• Myanmar’a pirinç yardımı yapması için Kızılay’a 2012 yılında 719.760TL ödenmiştir.

• Filistin’e 12.500 ton un yardımı için tamamı 2012’de olmak üzere 12.108.263,75 TL ödenmiştir.

Bilgi Sistemleri ve Haberleşme İle İlgili Faaliyetler

Proje Envanter Kataloğu

• Proje Envanter Kataloğu oluşturarak ülkemizde bulunan üni-
versitelerde bugüne kadar afetler alanında yapılmış proje, tez, 
makale ve bilimsel çalışmalar daha sonra yapılacak çalışma-
lara altlık oluşturabilmesi için kurumumuz bünyesinde toplan-
mıştır.

• Bu çalışmaların kurum içerisinde erişimin daha kolay olabil-
mesi ve çalışma detaylarının paylaşılabilmesi için projeenvan-
teri.afad.gov.tr sitesinden kullanıma sunulmuştur.

• Proje envanteri kataloğunda afet türü (deprem, heyelan, 
sel), proje aşaması (devam ediyor, tamamlanmış) ve yönetim 
safhasına göre sorgulama yapma olanakları sağlanmıştır.
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Yeni Hizmet Binası Bilişim Altyapısı

• Başkanlığımızın yeni hizmet binasına taşınması ve gerekli bilişim altyapısının kurulması alanında çalış-
malar yapılmıştır.

• Başkanlığımızın yeni hizmet binasında telefon hatlarının yapılandırılması, güvenli ve hızlı internet erişimi 
sağlayacak şekilde yenilenmesi sağlanmıştır.

• Başkanlığımızın ve personelimizin  bilişim ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin edilmesi amacıyla ihale 
çalışmaları tamamlanmıştır.

• 2013 yılı için stratejik plan eylemleri hazırlanmıştır.

• Afetlerde esnek ve sürdülebilir telekom altyapıları standartlarının belirlenmesi için I.T.U (international 
telecommunication union) toplantıları yapılmıştır.

Afet ve Acil Durum Envanter Sistemi (AFEBİS)

• Afet yönetiminde yerelde görev alan İl Müdürlükleri bünyesinde 
bulunan afet ve acil durum planlarına ait envanter ve CBS orta-
mına aktarılacak mekansal  bilgilerin güncel olarak Coğrafi Bilgi 
Sistemi içerisinde tutulduğu bir web uygulaması olan Afet ve Acil 
Durum Envanter Bilgi Sistemi (AFEBİS) sistemi geliştirilmiştir.

• AFAD İl Müdürlükleri tarafından belirlenen toplam 81 kullanıcı-
ya 10-15 Eylül 2012 tarihleri arasında Coğrafi Bilgi Sistemleri ve 
AFEBİS ile ilgili Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Mer-
kezi Başkanlığında  2 ayrı dönemden oluşan kurslar verilmiştir.

Kurum Resmi İnternet Sitesi

• Kurumsal internet sayfamız (www.afad.gov.tr) yeniden 
tasarlanarak yayına alınmıştır.

• Başkanlığımızın yeni internet sitesi tasarlanırken gü-
venli iletişim, yeni teknoloji ve çağdaş tasarım anlayışı ile 
hizmet ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde dinamik site 
olması göz önünde bulundurulmuştur.

• Sitede AFAD’ın yaptığı çalışmalar ile ilgi haberler, duyu-
rular ve bilgi edinme başvurularına yer verilerek Başkanlı-
ğımızın faaliyetlerinden haberdar olunması, yayınlanan videolar, broşürler, kamu spotları ve diğer eğitim 
materyali ile afet ve acil durumlar konusunda bilinçlendirme çalışmaları sağlanmıştır.

Türkiye Ulusal Afet Arşivi

• Kullanıcılara, karar vericilere, uygulayıcılara ve araştır-
macılara çalışmalarında yardımcı olmak ve ayrıca toplu-
mumuzun karşı karşıya bulundukları riskleri daha iyi an-
layabilmelerini sağlayabilmek için, ülkemizde meydana 
gelmiş afetler konusundaki verilerin elektronik ortamda 
sunulmasını sağlayan Türkiye Ulusal Afet Arşivi’nin, 2012 
yılında geliştirilmesi çalışmaları yapılmıştır. Sistemin tek-
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nik açıdan güçlendirilmesi ile Türkiye Ulusal Afet Arşivi’nin daha modern teknolojiler üzerinden kullanıcı-
ya ulaşması sağlanmıştır. 

Uydu Telefonları

• Başkanlığımız ve Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 
müşterek yürütülen “Afet ve Acil Durum Haberleşmesine Yönelik Uydu 
Telefonu Mal Alımı İşi” kapsamında; T.C. Cumhurbaşkanlığı, TBMM 
Başkanlığı, Başbakanlık, Genel Kurmay Başkanlığı, Bakanlıklar, bazı 
kurum ve kuruluşlar ile 80 il valiliği, bazı kaymakamlıklar ve bazı sınır 
mülki idare amirliklerine 723 adet Uydu Telefonu satın alınarak tahsis 
edilmiştir. Uydu telefonlarının 17.08.2012 tarihinden itibaren hat akti-
vasyonları yaptırılarak hizmete sunulmuştur.

 Somali Haberleşme Altyapısı

• Somali - Mogadişu Büyükelçiliğimiz ile bölgede yardım faaliyetlerinde 
bulunan kurum ve kuruluşlarının güvenliğinin sağlanması ve hizmetlerini 
koordineli bir şekilde devam ettirebilmeleri amacıyla  bir haberleşme 
sistemi kurdurulmuştur.

Afet Geçici Kent Yönetim Sistemi (AFKEN)

• Ülkemizde meydana gelen afetlerden sonra vatandaşların 
geçici olarak barındırılmaları için kurulacak konteyner ve çadır 
kent gibi geçici yerleşimlerin yönetiminin AFAD merkezinden 
CBS ortamında entegrasyon altyapısı üzerinde izlenmesi ve 
yönetimini sağlayan Afet Geçici Kent Yönetim Sistemi (AF-
KEN) projesine başlanmıştır.
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Kesintisiz ve Güvenli Haberleşme Projesi 

• Afet ve acil durumlarla savaş ve seferberlik halinde; hızlı, kesintisiz ve güvenli haberleşmeyi sağlaya-
rak, afet ve acil durum öncesi, sonrası ve özellikle afet ve acil durum sırasında afetin veya acil durumun 
yönetilmesi amacıyla TÜBİTAK BİLGEM ile Başkanlığımız arasında 30.11.2012 tarihinde Kesintisiz ve 
Güvenli Haberleşme Sistemi (KGHS) Pilot Projesi sözleşmesi imzalanmıştır.

Elektronik Belge Yönetim Sistemi

• Başkanlığımızda Elektronik Belge Yönetim Sistemi için 
10.09.2012-14.09.2012 tarihleri arasında tüm Daire Başkanlık-
larında analiz çalışmaları yapılmıştır. Tüm Daire başkanlıklarından 
2 personel belirlenerek, 31.10.2012-2.11.2012 tarihlerinde ve 
17-18-19-20-21.12.2012 arasında eğitimler verilmiştir.

Sivil Savunma İle İlgili Faaliyetler,  

• Ülke düzeyinde KBRN olaylarına hazırlık ve müdahale süreçlerinde kurum ve kuruluşların hangi iş ve 
işlemleri yapacağını anlatan “Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Dair Görev Yönetme-
liği” 3 Mayıs 2012 yılında çıkarılarak yürürlüğe girmiştir.

• KBRN alanında ülkemizde görev alan tüm kurum ve kurumlara, çıkarılan yönetmelikte atfedilen ve bir yıl 
içerisinde hazırlamaları gereken kendi yönergelerine ilişkin teknik destek verilmiştir.

• KBRN olaylarına hazırlık ve müdahale çalışmalarını ulusal düzeyde güçlendirmek için paydaş kurumlar 
ile yıl boyu toplantılar düzenleyerek farkındalık artırılmıştır.

• Başkanlığımız bünyesinde görevlendirilen KBRN Ekiplerinin müdahale kapasiteleri artırılmıştır.

• Avrupa Birliği Sivil Korunma Konsepti altında düzenlenen Viyana, Karadağ, Prag’daki toplantılara katı-
lım sağlanmıştır.

• Avrupa Birliği-IPA kapsamında düzenlenen “Erken Uyarı, İkaz Alarm ve Haber Alma Yayma Sistemleri” 
hakkında Karadağ’da yapılan toplantıya katılım sağlanmış, AFAD hakkında bir sunum yapılmıştır.

• PPRD’nin öncülüğünde İstanbul’da gerçekleşen toplantıda kurumumuzu ve ülkemizde tehlikeli madde-
lere müdahale konularında AFAD’ın koordinasyonunu anlatan bir sunum yapılmıştır.

• NATO Füze Savunması (FS) faaliyetlerinin olası serpinti tedbirlerine karşı  eşgüdümünün  sağlanması 
için Lahey’deki toplantıya katılım sağlanmıştır.

• NATO’nun KBRN alanında yaptığı, hazırlık ve masaüstü tatbikatlara katılım sağlanmıştır.

• Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği koordinatörlüğünde düzenlenen CMX 2012 Nato tatbikatına 
personel görevlendirilmesi yapılmıştır.

• Haber Alma ve Yayma hizmetleri kapsamında Hava Kuvvetleri Komutanlığında Perşembe günleri tutu-
lacak nöbetler için yıl boyunca personel görevlendirmeleri yapılmıştır.

• Başkanlığın 2013-2017 yıllarını kapsayan Stratejik Planı çalışmalarına gerekli katkı sağlanmıştır.
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• Suriyeli misafir statüsündeki insanlar için Hatay, Gaziantep, Kilis ve Şanlıurfa illerinde kurulmuş bulu-
nan toplam 11 konaklama tesisinde inceleme ve araştırmalar yapmak amacıyla personel görevlendirme-
leri yapılmıştır.

• Sağlık Bakanlığının AB ile düzenlediği “İnsan Sağlığını Etkileyen Faktörler” çalıştayına katılım sağlan-
mıştır.

• Dünya Sağlık Örgütü ile UST kapsamında sınır noktaları giriş kapılarında halk sağlığının korunmasına 
yönelik çalıştaya katılım sağlanmış, tatbikatlarda işbirliği yapılmış ve HAP-İLSAP planlarının hazırlanma-
sına destek verilmiştir.

Strateji Geliştirme İle İlgili Faaliyetler:

• 2013 yılı bütçesi çalışmaları koordine edilmiş, gerekli görüşmeler yapılarak AFAD 2013 yılı bütçesi 
927.019.000 TL olarak alınmıştır.

• Yatırım Programı çalışmaları koordine edilmiş, Kalkınma Bakanlığı nezdinde gerekli görüşmeler yapıla-
rak toplam 40 adet projenin kabulü sağlanmıştır.

• 2012 yılı Kesin Hesap Raporu düzenlenerek Maliye Bakanlığı, Sayıştay ve TBMM’ye sunulmuştur.

• 2012 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

• Ayrıntılı Harcama Programı hazırlanmıştır.

• Toplamda yaklaşık altı ay süren çalışmalar ile AFAD 2013 – 2017 Stratejik Planı, Başkanlık personeli-
nin önemli bir kısmına ulaşılıp, Başkanlığın tüm birimleri ile karşılıklı yoğun çalışılıp, katılımcılık üst seviye-
de tutularak plana katılan tüm personelin yoğun ve büyük çabaları ile yoğrulup kamuoyuna sunulmuştur.

AFAD, hazırlamış olduğu stratejik planda, etkin bir risk yönetimi için ulusal afet ve acil durum yönetimi 
stratejisini ve eylem planını belirleyen, farklı sektörler arasında işbirliğini ve merkezi ve yerel yönetimlerin 
tümünü kapsayacak şekilde katılımcılığı esas alan bir yönetim modeline sahip, araştırma, eğitim ve yayım 
faaliyetlerinde bulunarak afet bilinci ve kültürünün toplumda yayılmasını sağlamayı amaç edinen bir ku-
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rum olarak misyonunu belirlemiş ve bunlara ulaşmak için tespit etmiş olduğu hedeflere nasıl ulaşacağına 
dair stratejilerini ortaya koymuştur. Stratejik plan sürecinde, çabaların yanında, öncesinde yürütülmüş 
çalışmalar ve birikim de dikkate alınmış ve nihayetlendirilmiştir.

• 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

• İç Kontrol Sisteminin kurulmasına yönelik araştırma, eğitim çalışmaları yapılmış, tecrübeli kurumlar ve 
uzmanlar ile görüşmeler yapılarak hazırlık çalışmaları yürütülmüştür. 

• İç Kontrol Sisteminin kurulmasına ilişkin gerekli onaylar imzaya hazır hale getirilmiş, bilgilendirme broşür 
ve dokümanları hazırlanmış olup çalışmalar İç Kontrol Eylem Planı hazırlanması süreci ile başlayacaktır.

• Süreçlerle Yönetim Sistemi kurulmasına yönelik gerekli aşamaları içeren teknik planlar oluşturulmuştur.

• Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi Taslağı hazırlanmıştır.

• HOPEFOR: HOPEFOR inisiyatifinin II. Uluslararası Konferansı 28-30 Kasım 2012 tarihleri arasında 
AFAD’ın organizasyonu ile Antalya’da gerçekleştirilmiş olup, konferansta askeri ve sivil savunma kaynak-
larının etkin koordinasyonu kavramına yönelik teorik tartışmaların daha da ileri götürülmesi amaçlanmıştır.

Bu çerçevede;

- Afetlerde askeri ve sivil savunma kaynaklarının koordinasyonuna ilişkin en iyi örneklerin tartışıldığı,

- Hazırlık ve müdahale aşamalarında söz konusu kaynakların koordinasyonuna ilişkin farklı deneyimlerin 
paylaşıldığı,

- Askeri kaynakların ve sivil savunma kaynaklarının koordinasyonunun bölgesel ve uluslararası düzeyde 
geliştirilmesi yollarının araştırıldığı paneller düzenlenmiş ve 13 kamu ve sivil toplum kuruluşunun katıldığı 
arama kurtarma ağırlıklı deprem saha tatbikatı icra edilmiştir.

39 ülke, 13 uluslararası kuruluş, Bakanlıklar ve ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil 
toplum kuruluşları ve yerli-yabancı basın temsilcilerinden oluşan yaklaşık 300 kişinin katılımı ile icra edi-
len II. Uluslararası HOPEFOR Konferansı sonucunda aşağıdaki kararlar benimsenmiştir:
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- Üye ülkelerin ulusal düzeyde MCDA (Askeri ve Sivil Savunma Kaynakları Birliği) ekiplerini kurmaları 
desteklenecektir.

- Üye ülkelerin ulusal mevzuatlarını Oslo Davranış Kurallarındaki ilkeler ve prensipler ile uyumlu hale ge-
tirmeleri desteklenecektir.

- Üye ülkelerin sivil-asker koordinasyon uzmanlarını içeren bir uzman havuzu oluşturmaları desteklene-
cektir.

- Üye ülkelerin ulusal ve bölgesel sivil-asker mükemmeliyet merkezleri ve bu merkezlere ilişkin dünya 
çapında ortak bir ağ kurmaları desteklenecektir.

- İnisiyatifin ev sahibi ülkelerinden Dominik Cumhuriyeti, girişimin üçüncü konferansını Kasım 2013’te 
ülkelerinde icra edeceklerini duyurmuşlardır. 

• 23 Ekim 2011 ve 9 Kasım 2011 Van Depremlerinin 1. Yılı Etkinlikleri düzenlenmiştir.

• Uluslararası Afet ve Acil Durum Yönetimi Paneli:22-23 Ekim 2012 tarihlerinde Van’da gerçekleşti-
rilecek olan Van Depremlerinin 1. Yılı Etkinlikleri Uluslararası Afet ve Acil Durum Yönetimi Paneli’nin 
gerçekleştirilmesi ile Van Depremleri sonrasında yapılan çalışmaların paylaşılması, değerlendirilmesi ve 
elde edilen çıkarımlar çerçevesinde geleceğe dönük iyileştirme ve geliştirme faaliyetleri ele alınmıştır. 
İyileştirme Dairesi ile ortak yürütülmüştür. 

• DPPI SEE kapsamında AFADEM ve İyileştirme Dairesi ile birlikte Afetlerde Psikososyal Destek Eğitimi 
13-14 Aralık 2012 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 

• Şubat 2012’de Afganistan-Pakistan üçlü anlaşması kapsamında masaüstü tatbikatı gerçekleştirilmiştir. 

• AFAD Eğitim Çalıştayı: 24-25 Aralık 2012 tarihinde Eğitim seferberliğinin ilk adımı olan Eğitim Çalıştayı 
AFADEM tarafından düzenlenmiş, dairemizden görevli personel katılmıştır.

• Afet Yönetimi Konusunda Özel Sek-
tör Farkındalığı Oluşturma: Afet yöne-
timi konusunda özel sektör farkındalığı 
oluşturmak ekonomiler açısından büyük 
önem arz etmektedir. Bu itibarla, özel-
likle KOBİ’ler olmak üzere işletmelerin 
afetlere karşı tedbir almalarına yönelik 
risk azaltma ve müdahale kapasitelerini 
geliştirmeleri için ve sigorta gerekliliğini 
benimseyerek iş sürekliliğini sağlamaları 
için projeler geliştirilmelidir. Bu kapsam-
da Afetlere Dayanıklı İşletme adı altında 

çalışma başlatılması uygun görülmüştür. 5 Temmuz 2012 tarihinde bu çalışma kapsamında, TKSSD 
Genel Sekreteri ile Başkanlığımızda toplantı yapılmıştır. Toplantıda proje taslağının TKSSD tarafından 
hazırlanarak AFAD tarafından incelenerek ilgili kurumlarla görüşmek üzere toplantılar organize edilmesi 
planlanmıştır. Proje kapsamında öncelikli olarak AFAD, TKSSD ve yerli - yabancı özel sektör kuruluş-
ları arasında projenin duyurulması ve ilerletilmesini sağlamak ve proje kapsamını belirlemek üzere bir 
mutabakat zaptı imzalanması planlanmaktadır. Sonrasında Proje kapsamında geliştirilen yazılım progra-
mının Türkiye’ye adaptasyonunun sağlanmasıyla gönüllü olarak bu pilot çalışmaya dâhil olmak isteyen 
KOBİ’lerle bir çalışma yapılması kararlaştırılmıştır. Pilot çalışmanın başarılı olması halinde projenin tüm 
Türkiye’ye yayılması için gerekli çalışmalar başlatılacaktır. Özel sektör kuruluşlarının afet yönetim sistemi 
içine girmelerini sağlamak için toplantılar düzenlenecek ve kanunun önemi vurgulanacaktır. 
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• Batı Balkanlar ve Türkiye’de Afetlere Direnç Oluşturma: Bu çalışma ile Hyogo Çerçeve Eylem Planı 
doğrultusunda, IPA faydalanıcısı ülkelerin doğal afetlere karşı incinebilirliğini azaltmak ve iklim değişikli-
ğine karşı dirençlerini arttırmak amaçlanmaktadır.

Çalışma kapsamında aşağıdaki hedeflere ulaşılması beklenmektedir: 

- Afet risk azaltma ve iklim değişikliğine uyum amacıyla bölgesel kurumsal kapasitenin ve koordinasyo-
nun güçlendirilmesi

- Risk verilerinin ve bilgilerinin paylaşımı için bölgesel kapasiteyi ve işbirliğini güçlendirmek

- Tehlike analizi ve haritalama kabiliyetlerini artırarak bölgesel risk değerlendirme kapasitesini güçlendirmek 

- Meteorolojik ve hidrolojik olaylara ilişkin zamanında uyarı sağlamak üzere kapasite geliştirme

- İklim değişikliğine uyum ve iklim risk yönetimi için kapasite geliştirme

- Bölgesel çoklu tehlike erken uyarı sistemi geliştirme(mevcut durumun incelenmesi ve olması gereken 
sistemin tanımlanması)

- Afet ve iklim risk sigortası kullanımını yaygınlaştırmak (bilinçlendirme ve bölgesel konferans)

- Afet risk azaltma konusunda halkı bilinçlendirmek (broşürler, konferanslar, dokümanların tercümesi, 
yerel yönetimlerin katılımın arttırılması)

• Tunus’a Yardım Temini Çalışması:

- Kuzey Batı Bölgesinde Kriz Merkezi inşası

- Sivil Savunma Okulu inşası

- Eğitici Eğitimi

- Müdahale Kapasitelerinin Geliştirilmesi

- Malzeme ve Ekipman Temini Sağlanması

• Bu kapsamda 27 Mayıs-03 Haziran 2012 tarihleri arasında ilgili kurumlarla Tunus’a ziyaret gerçekleş-
tirilmiştir. Ekim 2012’de 6 Kişilik bir Tunus Heyeti ülkemizi ziyaret etmiştir.

Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri:

• Kurumsal Süreli Yayın (AFAD Dergisi) yayınlanmaya başladı,

• Kurumsal tanıtıcı broşürler hazırlandı,
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• Kurumsal tanıtıcı flama, rozet, dosya, blok note, kalem, flash disk, çanta hazırlandı,

• Başkanlığın gerçekleştirdiği faaliyetlere ilişkin broşür ve kitapçıklar basıldı,

• Başbakan Yardımcımızın ve Başkanımızın konuşma metinleri için bilgi notları hazırlandı,

• Başkanlığın faaliyetleri ile ilgili basın toplantıları düzenlendi,

• Başkanlığın faaliyetleri ile ilgili olarak basın duyuruları ve basın bilgilendirmeleri yapıldı,

• Başkanlığımızın faaliyet alanlarında yetkililerin katıldığı TV ve Radyo programları ile ilgili planlamalar 
yapıldı,

• Başkanlığımızın web sitesi tasarımı ve içerik yönetimi hazırlandı,

• Başkanlığımızın sosyal medyada yer alması sağlandı,

• Başkanlığımızla ilgili medyada yer alan haberler taranarak gerekli görüldüğünde düzeltme yazıları ha-
zırlandı,

• Başkanlığımızın logosunun yer aldığı tanıtıcı yelekler yaptırıldı,

• Arama Kurtarma Birliklerinin kıyafet birlikteliğinin sağlanması amacıyla kıyafet tasarımları yapıldı,

• Van Depremi konulu fotoğraf sergisi düzenlendi,

• Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında Medya İletişim Planı hazırlandı,

• Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında yapılan başvuruları değerlendirilerek, ilgili birimlere havalesi 
yapıldı, başvuruların etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırılması sağlandı,

• Başkanlık bünyesinde gerçekleştirilen tören, sergi, konferans, panel, sempozyum gibi faaliyetlere des-
tek verildi, bu kapsamda 2012 yılında gerçekleştirilen Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği’nin destek 
verdiği organizasyonlar;

- Başbakan Yardımcımız Sayın Beşir ATALAY, 
Başkanımız Dr. Fuat OKTAY ve beraberindeki 
heyetle birlikte Van’a giderek deprem sonrası 
yapılan çalışmaları yerinde inceledi. Başbakan 
Yardımcımız Beşir ATALAY daha sonra yapılan 
çalışmaları değerlendirmek üzere bir basın top-
lantısı düzenledi. (15.02.2012 VAN)

- Başkanlığımız, Japonya Büyükelçiliği ve JICA 
işbirliği ile Deprem Zararlarının Azaltılması Se-
mineri düzenlendi. (01.03.2012) 

- Başkanlığımız Koordinasyonu ve DPPI-SEE 
İşbirliği ile İncinebilir Gruplar için Afet Eğitimleri 
konulu seminer düzenlendi. (08.03.2012) 

- Başkanlığımızca “İl Afet ve Acil Durum Müdürleri ile Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Birlik Müdürleri 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı” düzenlendi. (15.03.2012) 

- Başkanlığımız ve Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisi’nin (BM OCHA) işbirliği ile 9-11 
NİSAN 2012 tarihleri arasında düzenlenen İnsani Yardım İşbirliği Çalıştayı düzenlendi. Çalıştay, Türkiye 
dışındaki uluslararası insani yardım operasyonlarında da yer alan 30’a yakın sivil toplum kuruluşunu bir 
araya getirdi. (İSTANBUL)

- Başbakan Yardımcımız Beşir Atalay ve Başkanımız Dr. Fuat Oktay, BM ve Arap Birliği Özel Temsilcisi 
Kofi Annan ile Birlikte Hatay’daki çadır kentte incelemelerde bulundu. Başbakan Yardımcımız Beşir ATA-



LAY ile Kofi ANNAN’ın yaptıkları görüşmenin ardından, ortak basın toplantısı düzenlendi. (10.04.2012 
HATAY)

- Başkanlığımızda Başbakan Yardımcımız Beşir ATALAY’ın başkanlığında AFAD’ın 2011 yılı faaliyetleri 
ve 2012 yılında yapılması planlanan faaliyetleriyle ilgili değerlendirme toplantısı yapıldı. (18.04.2012)

- Van’da meydana gelen depremlerin ardından bölgede yapılan çalışmaların koordinatörlüğünü yürüten 
Başbakan Yardımcımız Beşir Atalay, Başkanımız Dr. Fuat OKTAY bölgede yapılan çalışmaları inceleye-
rek akabinde basın toplantısı düzenlendi. (25.04.2012 VAN)

- Başkanlığımız ile DHL Şirketi arasında, afet ve acil durumlarda insani yardım alanında lojistik destek 
sağlamak üzere düzenlenen işbirliği protokolünün imza töreni yapıldı. (27.04.2012 İSTANBUL)

- Başbakan Yardımcımız Beşir ATALAY ve Başkanımız Dr. Fuat OKTAY ile Daire Başkanlarımız, Kilis ve İs-
lâhiye’de kurulan kamplarda incelemelerde bulundu. Ardından Basın Toplantısı düzenlendi. (01.05.2012 
GAZİANTEP)

- Sekreteryasını Başkanlığımızın yürüttüğü “Afet ve Acil Durum Yüksek Kurulu” Başbakan Yardımcımız 
Sayın Beşir ATALAY’ın Başkanlığında, Çevre ve Şehircilik, Dışişleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar, Milli Eğitim, 
Orman ve Su İşleri, Sağlık, Kalkınma Bakanları ile İçişleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Maliye Bakanlığı 
Müsteşarı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşarı, Başkanımız Fuat OKTAY’ın katılı-
mıyla Başkanlığımız Ana Bina’da toplandı. (03.05.2012)
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- Başkanlığımız ile Ümraniye Belediyesi Ramazan ayı boyunca devam edecek Somali Yardım Kampanya-
sı’nı başlattı. (22.07.2012 İSTANBUL)

- Suriye’de yaşanan iç karışıklıklar ve Türkiye’de misafir olarak bulunan Suriyelilerin durumunun değer-
lendirildiği toplantı Başkanlığımızda yapıldı. (24.07.2012)

- Başbakan Yardımcımız Beşir ATALAY, Başkanımız Dr. Fuat OKTAY, depremden sonra Başkanlığımızca 
TOKİ’ye yaptırılan Bostaniçi beldesindeki afet konutlarında incelemelerde bulundu ve basın toplantısı 
düzenlendi. (13.08.2012 VAN)

- Başkanımız Dr. Fuat Oktay, 17 Ağustos Marmara Depremi’nin 13. Yıl Dönümü Dolayısı ile Basın Top-
lantısı Düzenledi. (17.08.2012)

- Van’da yaşanan depremlerin hemen ardından temelleri atılan ve 10 ayda tamamlanan Bostaniçi ve Ke-
venli bölgelerindeki afet konutlarının 3.200 adedinin ilk kuraları çekildi. Basına bilgi verildi.(05.09.2012 
VAN)

- Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu, Başbakan Yardımcımız Beşir ATALAY’ın başkanlığında; Baş-
bakanlık Müsteşarı Efkan ALA, Başkanımız Dr. Fuat OKTAY, tüm bakanlıkların müsteşarları ile TOKİ ve 
Kızılay başkanlarının katılımları ile toplandı. (15.09.2012)

- Başkanlığımız ile Saudi Relief Comminittes & Campaigns arasında ülkemizde bulunan Suriye va-
tandaşlarının barınmalarının ve insani ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin işbirliği protokol imzalandı. 
(02.10.2012)

- 13 Ekim 2012 tarihinde “Dünya Afet Zararlarının Azaltılması Günü” kutlamaları kapsamında Baş-
kanlığımızca, Cepa Alışveriş Merkezi’nde afet fotoğraflarından oluşan bir fotoğraf sergisi düzenlendi. 
(13.10.2012)

- Başkanlığımızca, Van’da depreminin birinci yıl dönümü etkinlikleri kapsamında; “23 Ekim’den 23 Ekim’e 
Birlikte Başardık” konulu uluslararası bir deprem paneli düzenlendi. (22.10.2012 VAN)

- Van depreminin ilk anından kalıcı konutların teslim edilmesine kadar geçen süreci anlatan ve yaklaşık 
80 adet fotoğraftan oluşan AFAD Fotoğraf Sergisi, Başkanımız Dr. Fuat OKTAY ve Van Valisi Münir KA-
RALOĞLU tarafından açıldı. (22.10.2012 VAN)

- Deprem Danışma Kurulu, Başkanımız Dr. Fuat OKTAY’ın başkanlığında Van depremi gündemi ile top-
landı. Toplantıda ele alınan hususlar, DDK üyelerinin oybirliği ile kabul edilerek, Deprem Danışma Kuru-
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lu Van Sonuç Bildirgesi hazırlandı. 
(22.10.2012 VAN)

- Başbakanımız Sayın Recep      
Tayyip ERDOĞAN, Başbakan 
Yardımcımız Sayın Beşir ATALAY, 
Bakanlarımız ve Başkanımız Dr. 
Fuat OKTAY, Van depreminin bi-
rinci yıl dönümünde Van ve Erciş 
Deprem Konutlarını teslim ettiler.
(23.10.2012 VAN)

- Türkiye Afet Müdahale Planı Tas-
lağı Toplantısı Başkanımız Dr. Fuat 
Oktay’ın Başkanlığında Yapıldı. 
(03.11.2012)

- Deprem riskinin yüksek olduğu Ülkemizde afet öncesi ve sonrasında alınacak tedbirlerin ve kullanıla-
cak ekipmanların tanıtımının yapıldığı fuar açılışı yapıldı. Başkanlığımızın destekleriyle gerçekleştirilen ve 
Başkanımız Dr. Fuat OKTAY’ın açılışını yaptığı fuar ve konferansta, İstanbul İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğümüzün yanı sıra birçok resmi, özel kurum ve kuruluş ile sivil toplum kuruluşları standları ile katılım 
sağladı. (22-24 KASIM 2012, İSTANBUL)

- Başkanlığımızca düzenlenen “Afet Bilinci Eğitimleri Çalıştayı”; Başbakan Yardımcımız Beşir ATALAY, 
Başkanımız Dr. Fuat OKTAY ile İl Afet ve Acil Durum Müdürlerimiz, Bakanlık Kamu Kurum ve Kuruluşla-
rı, Üniversiteler ve Sivil Toplum Kuruluşlarından yaklaşık 500 temsilcinin katılımıyla gerçekleştirildi. (24 
ARALIK 2012) 
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Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı
Bayram GÜDÜCÜ (Proje Yöneticisi)
Yunus YAVAŞ 
Levent TANBOĞA

AFKEN projesinin amacı; meydana gelen afetlere ve göç olaylarına karşı kurulan 
veya kurulacak konteyner ve çadır kent gibi geçici barınma merkezlerinin, AFAD 
merkezinden CBS ortamında entegrasyon altyapısı üzerinde izlenmesini ve 
yönetilmesini sağlamaktır.
Afet Geçici Kent Yönetimi Sistemi ile hedeflenen, afet bölgelerinde veya göç 
sebebiyle kurulan geçici barınma merkezlerinin yönetimini, merkezden izlenebilirliğini, 
aynı sebepten dolayı farklı coğrafik mekânlarda kurulan geçici barınma merkezlerinin 
tek bir noktadan izlenmesini ve yönetilmesini, bu barınma merkezlerine yerleştirilen 
afetzedelerin ve afetzedelere yapılan yardımların kayıt altına alınmasını, AFAD merkezi
ile geçici barınma merkezi arasındaki koordinasyonu sağlamaktır.
AFKEN yazılımı, 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanunun 13/B maddesinde, Bilgi Sistemleri ve Haberleşme 
Dairesi Başkanlığına ç, ğ, ı bentlerinde verilen görevler kapsamında gerçekleştirilmiştir. 
Belirtilen görevler aşağıdaki gibidir:
ç) Afet ve acil durumlara yönelik coğrafi bilgi sistemini kurmak veya kurdurmak, 
formatlarını hazırlamak, il afet ve acil durum müdürlükleri arasındaki bilgi standartlarını 
oluşturmak,
ğ) Afet ve acil durumlara yönelik veri tabanlarını kurmak, kurdurmak ve işletmek, 
uygulama yazılımlarını yapmak veya yaptırmak,
ı) Başkanlık hizmetleriyle ilgili bilgileri toplamak ve ilgili birimlerle işbirliği içinde veri 
tabanları oluşturmak. 

ADI AFET GEÇİCİ KENT YÖNETİM SİSTEMİ

Proje No: 1

PLAN / PROJENİN

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

17.10.2012
17.02.2013

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığının Cari Bütçesi kullanılmıştır.

2- Plan - Proje Bilgileri

Başkanlığımızda yürütülen projeler sorumlu daireler itibariyle aşağıda sıralanmıştır: 
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KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
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Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı
Haberleşme Çalışma Grubu
Ayhan ŞEN (Proje Yöneticisi)
Fatih GÜNGÖR
Atila YAVUZ
Onur DEMİRKOL
Çağrı ÜNSAL
Yunus YAVAŞ
TUBİTAK
• Afet ve acil durumlarla savaş ve seferberlik halinde; hızlı, kesintisiz ve güvenli 
haberleşmeyi sağlayarak, afet ve acil durum öncesi, sonrası ve özellikle afet ve acil 
durum sırasında afetin veya acil durumun yönetilmesi,
• Afet ve acil durumlara yönelik bilgi sistemlerinin kesintisiz bir şekilde çalışmasının 
sağlanması,
• Haber alma ve yayma sistemi, ikaz ve alarm sistemi, erken uyarı sistemleri ve benzeri 

sistemlerin kesintisiz ve güvenli iletişim alt yapısının sağlanması,

İleride tüm ülkeye yaygınlaştırmak hedefiyle 2013 ve 2014 yılları arasında Ankara, 
Eskişehir, Diyarbakır ve Zonguldak illerinde 14 uç birimi kapsayan pilot projenin 
gerçekleştirilmesi için Başkanlığımız ve TÜBİTAK arasında 30.11.2012 tarihinde 
sözleşme imzalanmıştır.
•  5902 sayılı Kanunun 13/B (Ek: 24/10/2011-KHK-661/87 md.) maddesi,
• 7126 sayılı Kanunun 24’üncü ve 29’uncu maddeleri,
•  “Bütünleşik Kentsel Gelişme Stratejisi Eylem Planı 2010-2023” (KENTGES) Eylem 
11.5.1
•  Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı (UDSEP 2023) Eylem C.3.1.1
 30.11.2012
 31.12.2014

Yatırım programından 7.900.000 TL öngörülmüştür.

ADI Kesintisiz ve Güvenli Haberleşme Sistemi

Proje No: 2

PLAN / PROJENİN
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Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı
Sistem Yönetimi ve Bilişim Güvenliği ve Teknik Bakım ve Destek Çalışma Grupları
Onur DEMİRKOL (Proje Yöneticisi)
Bayram GÜDÜCÜ
Tülay KARASU
Çağrı ÜNSAL
Engin ÇORUH
Levent TANBOĞA
Hüseyin ÇOLAK
Bilişim teknolojilerindeki gelişmelere uygun olarak daha etkin ve verimli bilgi, belge 
ve iş akışı düzenini kurmak için gerekli altyapı ve sistemlerin kurumun ihtiyaçlarına 
cevap verecek seviyede yönetilebilir, ölçeklendirilebilir ve sorunsuzbir şekilde hizmetin 
sağlanması.
2013 yılı sonunda tamamlanması planlanan projeyle beraber kurumumuzun içerisinde 
ve AFAD tarafından verilen hizmet ve servislere ait yönetim sistemlerine erişim, IP 
telefon, video konferans ve benzeri birçok uygulamaya temel olacak güvenli bir erişim 
platformu kurulmuş olacaktır.
5902 sayılı Kanunun Bilgi Sistemler ve Haberleşme Dairesi Başkanlığının görevlerini 
düzenleyen 13/b maddesi.
01.10.2012
31.12.2013
2013K140040 Bilişim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi kapsamında olup ilgili projenin 
bütçesi kullanılacaktır. (2013 Ödeneği 800.000 TL)
2.300.000 TL (2012 Bütçesinden 1.500.000 TL, 2013 Bütçesinden 800.000 TL) 
öngörülmüştür.

ADI AFAD Bilişim Sistemleri Sunucu ve Ağ Altyapısının 
Güçlendirilmesi

Proje No: 3

PLAN / PROJENİN
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SORUMLU DAİRESİ

KİŞİSİ

GRUBU

AMACI ve HEDEFİ

Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı
Kurumsal Yazılımlar Çalışma Grubu
Hilal TORGAY (Proje Yöneticisi)
Gülşah HAMZAÇEBİ
Belgin BARAN
Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’nca yürütülen,  Türkiye Ulusal 
Afet Arşivi (TUAA) Sistemi’ni kullanıcılara, özellikle karar vericilere, uygulayıcılara 
ve araştırmacılara çalışmalarında yardımcı olmak, ayrıca kamuoyunun karşı karşıya 
bulundukları riskleri daha iyi anlayabilmelerini sağlayabilmek ve afete hazırlık-zarar 
azaltma aşamalarında araştırmacıların ve karar vericilerin elinin altında olması gereken 
bilgileri elektronik ortamda hizmete sunmaktır. Bu amaçla da Afet ve Acil Durum 
Başkanlığı’nın web sayfasında açılmış olup; basın yoluyla da bilgilendirme yapılmıştır.
Türkiye Ulusal Afet Arşivi (TUAA) Sistemi’nde 81 ilimizde meydana gelen, 1900 - 
2012 yılları arasındaki  doğal ve teknolojik afetler TUAA kriterlerine uygun şekilde 
ayrıntılı olarak arşivlenmiş olup; günümüzden imkânlar ölçüsünde ulaşılabildiği kadar 
geriye giderek daha da kapsamlı hale getirmek. Ayrıca güncel verileri de ayrıntılı olarak 

ADI Türkiye Ulusal Afet Arşivi Projesinin Geliştirilmesi

Proje No: 4

PLAN / PROJENİN

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

veri tabanına girerek güncelleştirme çalışmalarını süratle yapmak.
Türkiye Ulusal Afet Arşiv Sistemi (TUAA); AFAD’ ın görevleri arasında yer alan 
“Yurtiçi ve yurtdışında meydana gelen afet ve acil durumlarla ilgili bilgileri toplamak ve 
değerlendirmek.” kısmındaki faaliyet alanına girmektedir.
2010K140100 Türkiye Ulusal Afet Arşivi Sisteminin İyileştirilmesi Projesi bütçesi 
kullanılacaktır. 2013 ödeneği 350.000TL’dir.
350.000 TL öngörülmüştür.

SORUMLU DAİRESİ

KİŞİSİ

GRUBU

AMACI ve HEDEFİ
BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI

Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı
Kurumsal Yazılımlar Grubu
Hilal TORGAY (Proje Yöneticisi)
Nevzat BARUT
Erdem ÖZDEMİR
TURKSAT
Tüm evrak akışını elektronik ortamdan yapmak ve iş verimliliğini arttırabilmektir. 
01.09.2012
31.12.2014

ADI AFAD Elektronik Belge Yönetim Sisteminin Kurulması ve Diğer 
İllere Yaygınlaştırılması

Proje No: 5

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ

GRUBU

Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı
Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu

ADI Afet ve Acil Durum Envanter Bilgi Sistemi (AFEBİS) Projesinin 
Veri Hacminin Geliştirilmesi ve Denetlenmesi

Proje No: 6

PLAN / PROJENİN
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GRUBU

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ
KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

MEVCUT DURUMU

Deprem Dairesi Başkanlığı
Ulusal Sismolojik Gözlem Ağları Çalışma Grubu
Tuğbay KILIÇ
Üniversiteler
TDVM projesi, yasal olarak Türkiye Cumhuriyeti adına görevlendirilmiş olan AFAD’ın 
çatısı altında, kendi çalıştırdığı sismik ağlar ile diğer üniversiteler ve araştırma 
merkezlerinin çalıştırdığı sismik ağlardan elde edilen sayısal deprem verileri ve 
ülkemizde toplanan tüm deprem verilerini birleştirilip, saklama ve dağıtma işlemlerini 
yürütecek “Türkiye Deprem Veri Merkezi”nin kurulmasını amaçlamaktadır. 
Merkez, esas olarak, uluslararası deprem veri paylaşım formatlarında, kalitesi test 
edilmiş verilerin saklanması ve ulusal stratejilerimiz çerçevesinde paylaşılması işlemini 
gerçekleştirecektir. 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından kurulan Türkiye Deprem Veri 
Merkezi (AFAD-TDVM), Ülkemizde ve yakın civarındaki deprem aktivitesini incelemek 
için üniversiteler, araştırma merkezleri, kurum ve kuruluşlar tarafından kurulan/işletilen 
Deprem Gözlem İstasyonlarından elde edilen verilerin (online/offline) tek bir merkezde 
depolanması, saklanması, ulusal ve uluslararası tüm araştırmacılara açılmasıdır. AFAD-
TDVM, AFAD Başkanlığı ile TUBİTAK – ULAKBİM teknik işbirliğinde kurulmaktadır.
5902 sayıla Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ile Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı UDSEP-2023  
01.01.2011
31.12.2013
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır.
1.940.000 TL.
Proje kapsamında AFAD-TDVM 22 Nisan 2013 tarihinde AFAD Başkanı tarafından 
resmi açılışı yapılacaktır. 2012 yılında cihaz alımı yapıldı. Kurulumlar tamamlandı. 
Altyapı çalışmaları tamamlandı.

ADI Türkiye Deprem Veri Merkezi Projesi

KİŞİSİ

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

Nihan AKBABA (Proje Yöneticisi)
Oktay GÖKÇE
Gülcan SARP
Güler DEVECİ 
Nihan AKBABA
Mustafa Kemal TÜFEKÇİ
Coğrafi Bilgi Sistemleri teknolojisinden yararlanarak afet yönetiminde yerelde görev 
alan il müdürlükleri bünyesinde bulunan afet ve acil durum planlarına ait envanter ve 
CBS ortamına aktarılacak mekansal bilgilerin güncel tutulmasını sağlamaktır. Afetlerin 
yerelden yönetilme esası benimsenmiş olmasına rağmen, özellikle büyük çaplı afetlerde 
il yeterli olmamakta ve tüm ülke olarak koordine olma gereği ortaya çıkmaktadır. 
Etkin bir şekilde koordine olmanın tek yolu mevcut potansiyelin bilinmesi ile mümkün 
olacağından ,illerin potansiyelinin bilinmesi amacıyla hazırlanan bir programdır.

01.08.2012
31.12.2013

Proje No: 7

PLAN / PROJENİN
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TARİHLERİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI

Deprem Dairesi Başkanlığı
Ulusal Deprem Araştırma Programı Çalışma Grubu
Cenk ERKMEN
Üniversiteler, Yerel Yönetimler
Program ile yeni bilgiler üretilmesi ve teknolojik problemlerin çözülmesi için bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi ve bu araştırmaların çok katılımcı yapıya ve uygulamaya 
aktarılabilecek projelere dönüştürülerek ülke kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması 
amaçlanmaktadır
Program ile
• Zarar azaltma çalışmalarının temelini oluşturan Deprem bilgi altyapısının geliştirilmesi, 
güçlendirilmesi sürdürülebilirliğinin sağlanması ve bu altyapıyı oluşturan bilgi ve verinin 
toplumun kolaylıkla ulaşımına ve yararlanmasına sunulması,
• Deprem tehlikesinin neden olacağı riskin belirlenebilmesi ve riski tamamen ortadan 
kaldıracak veya uzun süreli azaltacak yaklaşım modelleri geliştirilip uygulanabilmesi için 
diri fayların neden olacağı depremlerin ne büyüklükte, ne zaman, ne sıklıkta ve nerede 
gerçekleşme olasılıkları olduğu ortaya çıkarılarak Ülke, bölge ve yerel ölçeklerde 
Deprem Tehlike Analizleri ve Tehlike Haritalarının Geliştirilmesi, 
• Mevcut yerleşme ve yapıların risklerinin belirlenip depreme daha dayanıklı hale 
getirilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasıyla Deprem Güvenli Yerleşme ve 
Yapılaşmanın Sağlanması,
• Büyük bir bölümü yığma, ahşap veya bunların karışımından oluşan mevcut 
tarihi yapıların envanterinin çıkarılması, deprem güvenliklerinin belirlenmesi ve 
yeterli güvenliğe sahip olmayan yapıların tarihi özelliklerini de koruyacak şekilde 
güçlendirilmelerini öngören güçlendirme tekniklerinin geliştirilmesi, kısacası Tarih ve 
Kültür Mirasının Depremlerden Korunması,
• Deprem konusunda bilinçlenmek,  depreme karşı hazırlıklı olmak ve müdahaleyi 
kapsayan konularda en üst seviye afet yönetimi ile ilgilenen yöneticilerin ve karar 
vericilerin görüş birliğine varması ve toplumda farkındalığın artırılması için Depremlere 
ilişkin Eğitim ve Halkın Bilinçlendirilmesi Faaliyetlerinin Geliştirilmesi hedeflenmiştir.
Uygulamalı Araştırma, Araştırma Altyapısı, Sosyal Araştırma ve Bilim İnsanı 
Destekleme türündeki UDAP, depremlerin daha iyi anlaşılması açısından yerbilimleri, 
depreme güvenli yerleşme ve yapılaşma konusunda ilerleme kaydetmek için deprem 
mühendisliği ve depremle baş edebilmek için sosyal bilimler bileşenlerinden 
oluşmaktadır. 
5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun, Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı UDSEP-2023 ile 27 Nisan 2012 tarih 
ve 28276 sayılı Resmi gazetede yayınlanan Ulusal Deprem Araştırma Programı Proje 
Destekleme Esaslarına Dair Yönetmelik
01.01.2012
Sürekli
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır.
3.000.000 TL.
254.733TL.

ADI Ulusal Deprem Araştırma Programı

Proje No: 8

PLAN / PROJENİN
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Proje, Araştırma Destek Programı Yapılabilirlik Raporu hazırlanarak 19 üniversite ve 
kamu kurumunun destek mektubuyla birlikte program 2011 Eylül ayında Kalkınma 
Bakanlığına sunulmuş ve kabul edilerek AFAD’ın 2012 yatırım bütçesine programın 
gerçekleştirilmesi için 1 milyon TL konulmuştur. Ulusal Deprem Araştırma Programı 
Proje Destekleme Esaslarına Dair Yönetmelik ve ekleriyle ilgili hazırlık çalışmaları 
da bu süreç zarfında başlamış, Maliye Bakanlığı ve Sayıştay’ın görüşleri alındıktan 
sonra 27 Nisan 2012 tarih ve 28276 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe 
girmiştir. Ayrıca Aralık 2011 ve Ocak 2012 aylarında gerçekleştirilen DDK ve TUSAK 
toplantılarında Yönlendirme komisyonu üyeleri seçilmiştir. Bu zaman zarfında 70’in 
üzerinde uzman araştırmacıdan oluşan araştırmacı hakem havuzu da oluşturulmuş ve 
bu havuz halen geliştirilmeye devam etmektedir.
2012 Mayıs ayında 2012 yılı için çağrılı proje teklifine çıkılmış, Mayıs ve Haziran 
aylarında toplanan yönlendirme komisyonu ile çağrılı projeler değerlendirilmiş ve 2012 
ve 2013 yılları için güdümlü proje konu başlıkları belirlenmiştir. 2012 Haziran ayında 
2012 yılı Güdümlü Projeler çağrısına çıkılırken 2012 Temmuz ayında da 2013 yılı 
içerisinde desteklenecek her iki tür proje için çağrıya çıkılmıştır.
2012 yılı için çıkılan çağrı sonucunda önerilen 15 çağrılı projeden 5’i, 6 güdümlü 
projeden de 1’i kabul edilmiş ve 15 Ekim 2012 itibariyle proje yürütücüleriyle proje 
sözleşmeleri imzalanarak desteklenmeye başlanmıştır

MEVCUT DURUMU

SORUMLU DAİRESİ

KİŞİSİ
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AMACI ve HEDEFİ

MEVCUT DURUMU
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KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
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KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI

Deprem Dairesi Başkanlığı
Ulusal Sismolojik Gözlem Ağları Çalışma Grubu
Ulusal Kuvvetli Yer Hareketi Gözlem Ağı Çalışma Grubu
Tuğbay KILIÇ - Ulubey ÇEKEN
Üniversiteler, Yerel Yönetimler, Kamu
2004 yılında İstanbul’da düzenlenen Deprem Şurası’nda; ülke çapında depremlerin 
izlenmesi, kaydedilmesi, değerlendirilmesi, arşivlenmesi ve duyurulması işleri gelişmiş 
bir ”Ulusal Deprem İzleme Ağı Sistemi altında ele alınmıştır” kararı alınmıştır. Bu karar 
doğrultusunda 2005 yılında Devlet Planlama Teşkilatının Desteği ile “Ulusal Sismik 
Ağın Geliştirilmesi (USAG) Projesi”ne başlanmıştır.
Ülkemizin deprem aktivitesini eş zamanlı izleyecek ulusal sistemi oluşturup deprem 
zararlarını en aza indirgemek.
Bu proje kapsamında ülke çapında Zayıf ve Kuvvetli Hareket İstasyonlarında oluşan 
Ulusal Sismik Ağ 625 adet istasyona ulaşmış olup, 7/24 ülkemiz ve yakın çevresindeki 
deprem aktivitesi izlenmektedir.
5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ile Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı UDSEP-2023  
01.01.2005
31.12.2013
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır.
11.920.000 TL.
9.920.000 TL.
2012 yılında 17 adet deprem kayıt istasyonu, yer seçimi, kurulum işlemleri tamamlandı. 
Mevcut sistem geliştirildi. 

ADI Ulusal Sismik Ağın Geliştirilmesi Projesi (USAG)
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PLAN / PROJENİN



SORUMLU DAİRESİ

KİŞİSİ
GRUBU

AMACI ve HEDEFİ

MEVCUT DURUMU

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI

Deprem Dairesi Başkanlığı
Deprem Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu
Mehmet BAYKAL
Üniversiteler, Yerel Yönetimler
Nüfus yoğunluğu, yaşam kültürü ve tektonik yapısı farklı olan ve deprem potansiyeli 
yüksek olan bölgelerde, ağırlıklı kent merkezlerinde olmak üzere, çeşitli hesaplama 
ve analiz yöntemleriyle olası hasar yapıcı bir depremin hemen ardından deprem 
bölgesindeki hasar durumunun gerçeğe yakın şekilde tahmin edilmesi, bunun yanı 
sıra, Başkanlık tarafından işletilen mevcut gözlem sistemlerinin (kuvvetli ve zayıf yer 
hareketleri)  ön hasar tahmini ve erken uyarı sistemiyle entegrasyonunun sağlanması 
için gerekli sistemin kurulması projenin amacıdır.
Bu proje ile ülkemizde büyük eksikliği duyulan “Deprem Erken Uyarı ve Ön Hasar 
Tahmini Sistemleri” ’nin tüm ülke genelinde kurulmasını sağlamak, bir deprem 
sonrasında hasarla ilgili olarak oluşabilecek kargaşa ve bilgi kirliliğini en aza indirmek 
ve acil müdahale ekiplerinin doğru bölgelere zaman kaybetmeden sevk edilmesine 
yardımcı olmak hedeflenmektedir. Bu proje kapsamında geliştirilen ve pilot bölgelerde 
test edilen sistem ülkemiz şartlarına göre iyileştirilerek deprem tehdidi altında 
yaşayan tüm bölgelerde uygulanarak ülke erken uyarı ve acil müdahale sistemlerinin 
oluşturulmasına temel teşkil edecektir.
Deprem olması muhtemel bölgelerde gerek zemine, gerekse belli tip yapılara belirlenen 
sıklıkta kurulacak olan ivme ölçer cihazlarının depremi kaydetmesinin ardından; her 
bir istasyonun bulunduğu bölgede yerinde hesaplanan yer hareketi parametrelerini 
ve kaydedilen ivme değerlerini günümüz teknolojisinin hızlı iletişim yollarından biri ya 
da birkaçıyla veri değerlendirme merkezine çok kısa sürede yollaması mümkündür. 
Her bir kayıt istasyonundan gelen ve o istasyona ait bu sayısal değerler otomatik 
olarak değerlendirilerek o bölgenin ivme ve şiddet dağılım haritaları çok kısa süreler 
içerisinde hazırlanır ve zeminin davranış şekli ortaya çıkar. Eğer bu değerlere ek olarak 
o bölgeye ait sınıflandırılmış yapı stoku ve yapıların kırılganlıklarına ait bilgileri içeren bir 
veri tabanı var ise muhtemel deprem sonrasında çok kısa sürede tahmini hasar dağılım 
haritaları da üretilebilir. Böylece acil yardım ve müdahale gereken yerlere, sağlık ve 
kurtarma birimlerinin dakikalar içerisinde organize bir şekilde sevk edilmesi sağlanarak 
can kaybındaki artışın önüne geçilebilir. Benzer şekilde ön hasar tahmini olarak 
düşünülen bu işleyiş günümüzün teknolojisinde aynı zamanda erken uyarı amaçlıda 
kullanılabilmektedir. 
5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ile Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı UDSEP-2023  
01.01.2009
31.12.2014
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır.
2.000.000 TL.
75.000 TL.
Ülkemizde sismik boşluk özelliğine sahip olan bölgeler dikkate alınarak, bunlar 
içerisinden sismotektonik özellikler, çevresinin demografik ve ekonomik riskleri dikkate 
alınarak Hatay ve Kahramanmaraş ili pilot bölge olarak seçilmiştir
Sistem tasarımında acil müdahale sistemlerinde kullanılmak üzere, olası yıkıcı 

ADI Deprem Erken Uyarı ve Ön Hasar Tahmin Sistemi Projesi

Proje No: 10
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depremlerde gerçek zamanlı uyarı sağlamak için sürekli çevrimiçi veri ileten ve 
olası kaynak bölgelerine olabildiğince yakın deprem kayıt istasyonlarının kurulması 
ve halihazırda işletilmekte olan Ulusal Deprem Gözlem Ağlarından gelen verilerin 
de bu sistem içerisine entegre edilmesi planlanmıştır. Deprem risk değerlendirme 
çalışmalarının ana adımlarından olan mekânsal veri tabanı yönetimi sistemine 
geçebilmek ve bu yöntemle verilerin değişik amaçlara yönelik, özel konular ve projeler 
için kullanılabilir olmasını sağlamak amacıyla sismik tehlike bilgisini, yerel zemin 
koşullarını, nüfus verisi ve bina envanterlerini kullanabilecek şekilde Coğrafi Bilgi 
Sistemleri verileriyle birleştirilmesine karar verilmiştir.
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Deprem Dairesi Başkanlığı
Ulusal Sismolojik Gözlem Ağları Çalışma Grubu
Tuğbay KILIÇ
Üniversiteler, Yerel Yönetimler
Gonaf projesinin temel amacı sismik gözlemi daha detay yaparak en kaliteli deprem 
büyüklük değerine ulaşmaktır.
Söz konusu proje ile 1999 İzmit Kırığını ve mevcut güncel sismik boşluk arasındaki 
geçişi içeren Kuzey Anadolu Fayının Marmara Denizi içerisindeki Adalar segmenti 
boyunca, derin kuyu sismometreleri yardımıyla beklenen Marmara depremi (M>7) 
öncesi ve sırasında meydana gelecek fiziksel süreçlerin incelenmesi hedeflenmektedir. 
Aynı zamanda, büyüklük algılama ölçeği önemli ölçüde azaltılmış ve yüksek 
çözünürlüklü deprem dağılım haritası ile mikrosismik aktivitenin gözlenmesi ve olası 
kırık boyunca çeşitli noktalarda kuyu sismik kayıtları kullanılarak büyük bir deprem 
dalgası yayılım özelliklerinin incelenmesi projenin hedefleri arasındadır.
2011 yılında GFZ (German Research Centre for Geosciences) ile AFAD Başkanlığı 
arasında ülkemizde ilk derin kuyu sismometre projesi olan GONAF projesi 
başlatılmıştır.  Bu kapsam çerçevesinde Marmara Denizinde Çınarcık Çukuru olarak 
bilinen bölgeyi kapsayacak şekilde iki tanesi adalarda, 1 tanesi Tuzla 5 tanede Yalova 
Çınarcık ve Armutlu ilçelerinde olmak üzere toplamda 8 adet istasyon kurulması 
planlanmaktadır. 
5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ile Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı UDSEP-2023  
01.01.2012
31.12.2013
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır. Almanya’nın GFZ 
enstitüsü ile yapılan işbirliği kapsamında proje ortağı Alman tarafı 400.000 Avro 
projeye hibe etmektedir.
700.000 TL.
Proje kapsamında Tuzla’da 1 adet 300 m derinliğinde sondaj kuyusu açılarak içine 
cihazlar yerleştirilmiştir. 2013 yılında ise 2 adet kuyu açılması planlanmaktadır.

ADI Kuzey Anadolu Fayında Jeofizik Gözlemler Marmara Denizinin 
Doğusunda Derin Kuyu Sismometre Ağı – GONAF Projesi
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İyileştirme Dairesi
Hasar Tespit Çalışma Grubu
İstanbul Teknik Üniversitesi
Amaç; kullanılmakta olan hasar tespit formunu geliştirmektir.
Hedef; deprem, yangın ve sel afetleri için yapı tiplerine günümüz teknolojisi ve 
koşullarına uygun olarak yeni formlar üretmektir.
2010
2013
Kalkınma Bakanlığı Projesi 
200.000 TL
37.950 TL 
Proje dâhilinde 31.12.2012 tarihine kadar yapılan harcamalar toplamıdır.
Hasar tespit sisteminin iyileştirilmesi projesi kapsamında, betonarme ve yığma binalar 
için hasar tespit formu geliştirilmesi projesi 19.10.2010 tarihinde ihale edilmiş 2011 
yılı içinde teslim alınan form, Malatya’da ve Van’da hasar tespit çalışmaları kapsamında 
Hasar Tespit Çalışma Grubu tarafından denenmiş; formun arazide doldurulmasının 
mevcut formdan fazla zaman aldığı ve fazla detay içerdiği belirlenmiş olup bu durumun 
formu arazi koşullarındaki uygulanabilirliğinden uzaklaştırdığı tespit edilmiştir. Hasar 
Tespit Çalışma Grubu’nun o yıl içinde meydana gelen afetler nedeniyle yoğun olması 
dolayısıyla teslim alınan formların revize edilmesi için danışman şirketle görüşmeler 
yapılamamıştır. 2012 yılı içinde müşavir firma ile yaptığımız görüşmeler neticesinde 
form revize edilmiştir. Taslak formların oluşturulmasından sonra pilot bölge olarak 
seçilen Kütahya - Simav’da formlar denenecektir. Bu çalışmanın sonucu rapor 
hazırlanacak ve yapılan bu çalışma sonucunda varsa gerekli görülen düzeltmeler 
yapılacaktır.

ADI Hasar Tespit Sisteminin İyileştirilmesi Projesi

Proje No: 12

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ

GRUBU

İyileştirme ve Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Daireleri
İmar Plan Proje ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grupları

ADI Güneybatı Anadolu Moloz Akması Alanlarının Tespiti Projesi

Proje No: 13

PLAN / PROJENİN

Projenin genel amacı itibariyle pilot bölgede, geçmişte yaşamış ve gelecekte yaşanma 
riski taşıyan moloz akması alanlarını belirleyerek, haritalamak ve bunların önlemesine 
ilişkin gerekli irdelemelerin yapılmasıdır. 
Elde edilen sonuçlar, bir kılavuz – rapor vasıtasıyla yerel yönetimlerle paylaşılacak, 
genel anlamda projenin tamamlanmasının ardından ülkenin geneli için benzer 
çalışmalar yapılmasında örnek altlık teşkil edecektir.
Karar verici mercilerin ve halkın, moloz akması konusunda bilinçlendirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. Elde edilen sonuçların yerel yönetimlerle paylaşılmasıyla; 
öncelikle pilot bölgedeki insanların afetlerden etkilenme olasılığı en aza indirgenmeye 
ve mümkünse önlenmeye çalışılacaktır.

AMACI ve HEDEFİ

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ
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SORUMLU DAİRESİ

GRUBU

AMACI ve HEDEFİ

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

MEVCUT DURUMU

İyileştirme ve Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Daireleri
İmar Plan Proje ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grupları
Planlama öncesi ve sonrası afet tehlike ve risklerinin azaltılmasına yönelik planlamada 
eşik değer olarak göz önünde bulundurulması gereken konuların başında, aktif faylar 
üzerinde ve çevresinde kentsel planlama kriterlerinin belirlenmesi, tampon bölge 
oluşturma esaslarının ve yasal düzenlemelerin ortaya konması gelmektedir. Bu proje 
ile; sağlıklı kentsel ve kırsal planlamanın bir ayağını oluşturan yerbilimsel verilerin 
planlamaya entegrasyonunda, depremden kaynaklanan yüzey kırıklarının üzerindeki 
afet tehlikelerini ve risklerini hesaba katan yaklaşımların bilimsel ve yasal mevzuat 
çerçevesinde uygulanabilirliği ortaya konulmuş olacaktır.
Depremde oluşabilen yüzey kırıklarının mühendislik yapılarında yarattığı hasarı, 
konuyla ilgili tehlikeleri ve riskleri hesaba katan yaklaşımların irdelendiği bir kitap 
oluşturulmaktadır. Ülkemizde konusunda yazılmış ilk kitap – kılavuz olma özelliği 
taşıyacaktır.
2009
2013
Kalkınma Bakanlığı Projesi
2013 Yılı Bütçesi 20.000 TLdir.
2008-2012 yılları arasında ağırlıklı olarak literatür araştırması, büro çalışmaları 
yapılmıştır. 2011, 2012 yıllarında arazi çalışmaları yapılmıştır. Proje 2013 yılında 
tamamlanacaktır. 
Proje ile ilgili olarak yıl sonuna kadar bir kılavuz üretilmesi ve projenin tamamlanması 
planlanmaktadır.

ADI Yüzey Faylanma Tehlike Zonu ve Sakınım Bandı Oluşturma 
Kriterlerinin Belirlenmesi Projesi

Proje No: 14

PLAN / PROJENİN

2009
2013
Kalkınma Bakanlığı Projesi
2012 bütçe talebi olan 100.000 TL talebi kullanılmamış olup, 2013 yılında projenin 
tamamlanması planlandığı için Kalkınma Bakanlığından 50.000 TL’lik bir bütçe 
belirlenmiştir.
Proje kapsamında veri toplama, tasnif, değerlendirme çalışmaları tamamlanmıştır. 
Ayrıca, 2009 yılında Isparta İli’nin % 75 oranında “çamur ve moloz akması alanları”nın 
haritalaması yapılmıştır.2013 yılında yapılacak arazi çalışmalarının ardından proje 
yılsonuna kadar tamamlanacaktır. 

MEVCUT DURUMU

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI



SORUMLU DAİRESİ

GRUBU

Müdahale Dairesi Başkanlığı
AADYM, Haber Merkezi Çalışma Grubu, Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri 
Çalışma Grubu

ADI İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri Araçlarının Yenilenmesi

Proje No: 15

PLAN / PROJENİN

Fatih ÖZER, Bilgin KOCABIYIK, Mahmut DURAN, Tuncay IŞIK, Erkan DOĞANAY
İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri, Özel Sektör
• İl AFAD Müdürlükleri tarafından kullanılan araçlar eskidir.
• İl AFAD Müdürlükleri tarafından kullanılan araçlar sayısal olarak yetersizdir.
• İl AFAD Müdürlükleri tarafından kullanılan araçlar standart değildir.
• Bazı il müdürlükleri tarafından kullanılan araçlar müdahale için uygun değildir.
• İl AFAD Müdürlükleri bünyesinde görev yapmakta olan araçları yenilemek, standart 
hale getirmek
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerince yürütülmekte olan afet ve acil durum 
hizmetlerinin etkili, süratli ve verimli bir biçimde yerine getirilmesi amacıyla 
Başkanlığımız tarafından satın alınarak illere tahsis edilecek araçlarla ilgili proje süreci 
devam etmektedir. 
5902 sayılı Kanun
Başlangıç tarihi belirlenmemiştir.
01.07.2013 (tahmini)
Belirlenmemiştir.
Henüz gerçekleştirilen bir harcama bulunmamaktadır.
İhtiyaç analizi yapılmıştır. Bu çerçevede, hangi ile kaç araç sağlanacağı belirlenmiştir.
İl Müdürlükleri görüşleri alınmıştır.
Çeşitli firmalarla görüşülmüştür.

AMACI ve HEDEFİ

KİŞİSİ
VARSA DIŞ PAYDAŞI

MEVCUT DURUMU

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ
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SORUMLU DAİRESİ

GRUBU

Müdahale Dairesi Başkanlığı
Haber Merkezi Çalışma Grubu
Bilgin KOCABIYIK

Özel Sektör

ADI Afet ve Acil Durum Yönetimi Merkezi Haberleşme Sisteminin 
Yenilenmesi ve Güçlendirilmesi

Proje No: 16

PLAN / PROJENİN

Afet ve acil durumlara hızlı ve etkili şekilde müdahale etmek

 Proje Kapsamında: 
•		Deprem	Dairesi	Bilgi	Sistemi: Deprem Dairesi tarafından sağlanan ve depremin 
yeri, büyüklüğü, şiddeti, etkileyebileceği alanları içeren Deprem Bilgi Sistemi ve 
Deprem Bilgi mesajlarının hızlı ve etkili biçimde AADYM’ye ulaşması için sistem 
geliştirilmesi sağlanacaktır. Bu çerçevede, Deprem’in gerçekleştiği ilk anda ve 
okunması ile birlikte 5 büyüklüğü ve üzerindeki depremlerin ilk çözümlenmesinin 
yapıldığı anda bilgiler AADYM’ye bildirilmesi için yazışmalar ve görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir.
Bununla birlikte deprem afeti konularında yapılacak iş ve işlemlerle ilgili çeşitli 
görüşmeler gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede AADYM personelinin, merkez üssü 
tespiti, deprem okuma, risk yönetimi, ön rapor hazırlanması gibi konularda eğitilmesi 
planlanmaktadır.
•		Anadolu	Ajansı	Haber	Sistemi: Anadolu Ajansı tarafından sağlanan bilgi akışının 
personeli uyaracak biçimde afet içerikli kelimeler kapsamında (deprem, sel, yangın, yer 
kayması, toprak kayması, zelzele, patlama, vb) biçiminde uyarı sistemi ile donatılarak, 
ilgili kelimeler haber olarak Anadolu Ajansı akış şemasına eklendiği anda uyarıcı 
donatılarla desteklenerek otomatik olarak personelin uyarılması sağlanacaktır. (Bu 
çerçevede BSHD ve AA ile görüşmeler gerçekleştirilmiş olup, sistemin oluşturulması 
için AA uydu sisteminin yenilenmesi, geliştirilmesi ve yeni bir yazılım sağlanması 
gerekmektedir.). 
Bununla birlikte, AA dışında DHA, Cihan HA, İhlas HA, vb. kurumlarla da işbirliği 
çalışmaları gerçekleştirilmektedir.
•		Telsiz	Haberleşme	Sistemi:	Afet anında en önemli haberleşme aracı olan telsiz 
haberleşme sisteminin tüm personelin etkin bir biçimde katılımını sağlayacak şekilde 
düzenlenmesi ve Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi bünyesinde çalışan tüm 
personelin ilgili haberleşme araçlarını kullanacak şekilde donanım sahibi olmasını 
sağlanması amacıyla, 30.10.2012 tarihine kadar tüm personel temel haberleşme 
bilgisine sahip olacak olup, ilgili tarihten sonra gece ekibi birleştirilecektir ve 
tüm personel telsiz çevrimlerinden sorumlu hale gelecektir. Şuan itibariyle telsiz 
çevrimlerine katılan il sayısı 16-(17)’dir. Gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda, 2013 
yılı içerisinde 63 sabit (Sistem 51 ilimizde kurulmuş ve faal haldedir.) 11 mobil olmak 
üzere 74 il’de telsiz haberleşmesi sistemi kurulacaktır. Bununla birlikte, ilgili iller ile 
gerçekleştirilecek çevrimler için Bilgin KOCABIYIK tarafından yöntem belirlenmiş olup, 
sistemin tamamlanması ile birlikte uygulamaya geçilecektir.
Bununla birlikte, sistem üzerinden elektronik posta gönderilmesi çalışmaları 
tamamlanmıştır.
•		Uydu	Telefon	Sistemi:	Afet anında iletişimin kesilmesi durumunda uydu telefon 
sistemi önemli bir iletişim aracı haline gelmektedir. Bu çerçevede, 81 il telefon sistemi 

KONUSU/ KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

AMACI ve HEDEFİ

KİŞİSİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI



yenilenmesi çalışmaları başlatılmıştır ve 81 il uydu telefon sistemi tüm kurumları 
kapsayacak biçimde analiz edilmiş olup, gece ve gündüz olacak biçimde her gün 20 
il ile uydu çevrimleri başlatılmıştır. (il isimleri ve arama saatleri rastgele seçilmektedir.). 
Bununla birlikte, gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 81 il ve diğer kurum kuruluşlara 
uydu telefonlarımız üzerinden ulaşılmaktadır. (Toplam abonelik sayısı: 823’tür)
•	Meteorolojik	Olaylar	Bilgi	Sistemi: Atmosferik olaylar neticesinde gerçekleşen 
deprem dışındaki önemli afetlerden olan sel, su baskını, fırtına, çığ gibi afetlere etkili 
şekilde müdahale edilebilmesi amacıyla Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü ile işbirliği 
sağlanmış olup, AADYM personeli ve İl personeli için Meteoroloji Bilgi mesajları 
sağlanmıştır. Bununla birlikte gerçekleşebilecek meteorolojik olaylara hızla müdahale 
edebilmek amacıyla Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğünden bilgi notlarının hızla 
AADYM’ye ulaştırılabilmesi amacıyla çeşitli yazışmalar gerçekleştirilmiştir. Bununla 
birlikte Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü ile görev yetki sorumluluk paylaşımlarının 
gerçekleştirilebilmesi amacıyla protokoller geliştirilmesi gerekliliği dolayısıyla çeşitli 
çalışmalar başlatılmıştır.
•		Bilgi	Koruma	Sistemi:	Merkezin bilgisayarlarının internete bağıyla arasında 
oluşturulacak bir koruma aracısıyla, virüs ve saldırılardan korunması sağlanacak. 
Bilgisayarların tehlikelere açık olması sebebiyle bilgilerin kaybolması, bilgisayarlara 
format atılarak bilgilerin silinmesi ve donanımların zarar görmesi tehlikeleri 
engellenecektir. Bu çerçevede, BSHDB ile görüşmeler gerçekleştirilmiş olup, 
kullanılmakta olan ortak alan Başkanlığımız serverlerine aktarılmıştır.
•		Acil	Telefon	Hattı: İnternet sitesinde kamuya duyurulan ve PBX hattıyla birbirine 
bağlı numaralar dışında, yeni telefon hattı alınması ve afet anında diğer hatların 
vatandaşlarca aranacağı göz önünde bulundurularak, işlerin yürütülebilmesi açısından 
bu hattın yalnızca kamu kurumlarıyla iletişimde kullanılması planlanmaktadır.
•		Afet	Bilgi	Ekranı: Afet ve acil durumların hızlı ve etkili şekilde koordinasyonunun 
sağlanması amacıyla Deprem Bilgi Sistemi, Meteoroloji Bilgi Sistemi, Ulusal- 
uluslararası haber kanalları, Ulusal- uluslararası haber ajansları ve canlı aktarım 
araçlarının bir arada desteklendiği Afet Bilgi Ekranı sağlanacaktır. (İşlem Wall ekran 
sistemi sayesinde tamamlanmıştır.)
•	AADYM	bünyesinde	yedek	cihazların	bulundurulması
 •		Kayıt	Altına	Alma:	Gelen aramalarda kayıt sisteminin devreye sokulması 
gerçekleştirilen iş ve işlemlerin ispatlanması açısından önem arz etmektedir. Kayıt altına 
alma sistemi ile ceride kaydı gibi eski yöntemlerden vazgeçilebilir.
Ortak olarak kullanılan ve AADYM bünyesinde görev alan tüm çalışanların görebildiği 
sistem ile önemli bilgilerin saklanabileceği yüksek kapasiteli harddiskler temin 
edilecektir. (İşlem tamamlanmıştır)
Ceride Kaydı: Ceride kaydının yapıldığı bilgisayar internet erişiminden arındırılacak 
olup günlük ceride kayıtları Grup Başkanı imzasıyla dosyalanıp saklanacaktır. (İşlemler 
devam etmektedir.)
5902 sayılı Kanun
01.08.2012
01.01.2014

150.000 – 1.000.000 TL (tahmini bütçe)

Çeşitli kademelerde başlamıştır.
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HARCAMASI

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
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Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi
Özgür Tuna ÖZMEN
İlgili tüm kurum ve kuruluşlar
Ülkemizde etkin bir afet yönetimi sağlamak hususunda belirlenmesi gereken politika, 
öncelik ve çalışmalarda dil birliğinin sağlanması, tekrarların önlenmesi, uygulanması 
önerilen hedef, strateji ve eylemlerin bir bütün olarak ele alınmasıdır.
2011
2013 yıl sonu
Planlama çekirdek ekibi oluşturulmuştur. Mevcut durum analizine başlanmıştır. Elde var 
olan taslak değerlendirilmektedir.

ADI Ulusal Afet Yönetimi Strateji Belgesi

Proje No: 17

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ
GRUBU

AMACI ve HEDEFİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

KONUSU/ KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

KİŞİSİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI

Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi
Doğal Afetler Risk Azaltma Çalışma Grubu
Ahmet TEMİZ
Valilikler
Afet Tehlikelerini belirlemek, Planlara altlık olarak kullandırmak

5902 sayılı Kanun

Kalkınma Bakanlığı
2013 yılı
300.000 TL

ADI Bütünleşik Afet Tehlike Haritalarının Oluşturulması

Proje No: 18

PLAN / PROJENİN

Batı Karadeniz’de Kastamonu-Bartın-Karabük illeri için tamamlandı. Orta Karadeniz 
illeri için yapılandırma çalışmaları devam etmektedir.MEVCUT DURUMU
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GRUBU
Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi
Doğal Afetler Risk Azaltma
Belgin ÇENE
Afetzedelerin öncelikli ihtiyacı olan acil ve geçici barınma ünitelerinin hızlı bir şekilde 
yerine ulaştırılması ve kurulmasına yönelik gerekli planlamanın afet öncesi yapılmış 
olmasını sağlamaktır.
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na dayanılarak yayımlanan ‘Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, 
Mühendislik, Kentsel Tasarım Projeleri, Şehir ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat 
Eserleri Yazışmaları Yönetmeliği
Yarışmanın jüri üyeleri, gerekli toplantıları yaparak çalışmalara başlamıştır. Yarışma 
konseptinin netleşmesi sonrası yarışma şartnamesi hazırlanmıştır. Şartnamenin onay 
raporu imzalanarak resmi gazeteye ilan için gönderilme aşamasındadır.

ADI Afet Sonrası Geçici Barınma Üniteleri Fikir Yarışması

Proje No: 19

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ

GRUBU

Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi
Doğal Afetler Risk Azaltma

ADI Türkiye Afet Bilgi Bankası(TABB)

Proje No: 20

PLAN / PROJENİN

Aslı İDE - Özlem VELİOĞLU
ODTÜ Afet Yönetim Merkezi
Türkiye’deki Afetlerle ilgili her türlü elektronik ve basılı materyalleri ortak bir platforma 
taşımak amaçlanmıştır.
Afetlerle ilgili yapılan her türlü çalışma, üniversitelerde hazırlanan ve YÖK’e sunulan 
tezler, raporlar, dokümanlar, çekilmiş fotoğraflar ve videolar bir arada toplanacak, 
üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşlarıyla sivil toplum kuruluşları gibi değişik 
birimlerdeki kaynaklara tek bir noktadan kolayca erişilebilecek.
15.12.2012
29.03.2014
UDAP Projeleri
372 TL
Proje için hazırlanan test aşamasındaki Web portalının 11 Martta işler duruma gelmesi 
planlanmaktadır. Düzenli olarak yapılan toplantılarla belirlenen anahtar kelime listesi ve 
142 kuruma gönderilecek resmi yazı sonrası kullanılacak kayıtlarının tamamlanmasıyla 
Türkiye’de meydana gelen deprem ve her türlü afetlerle ilgili kurumlarda mevcut olan 
elektronik doküman, yazılı doküman, görsel materyal/arşiv niteliğindeki kaynakların(tez, 
makale, rapor vs.) veri akışı başlayacaktır.

KİŞİSİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI
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GRUBU
Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi
Afet Etütleri Çalışma Grubu
Ahmet DEMİR, Özlem ŞENZEYBEK, Bülent OKAY, Özlem VELİOĞLU
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı bünyesinde bulunan imar planına esas jeolojik, 
jeolojik-jeoteknik etüt raporları ve ekleri (haritalar-paftalar) arşivde kâğıt ortamında 
saklanmaktadır. Bu raporlar ekinde yerleşime uygunluk haritaları genellikle A0, nadiren 
A1 ya da A3 boyutundadır. Bu haritalara ait teknik raporlar ise genellikle A4 boyutunda 
yer almaktadır. Bu kapsamda tüm illere yaklaşık 22.000 adet “imar planına esas 
jeolojik, jeolojik-jeoteknik etüt raporu” tamamı arama yapılabilecek şekilde taranarak 
sayısal doküman (pdf-tif-jpg) haline dönüştürülmesi, yerleşime uygunluk haritalarının 
ise Coğrafi Bilgi Sistemleri yazılımları tarafından açılabilecek şekilde sayısal (vektör) 
olarak aktarılmasıdır.
7269 sayılı Kanunun 2. ve 14. Maddeleri
20.03.2013 gün ve 1919 sayılı genelge Elektronik Doküman İşlemleri 
25.09.2012  
15.02.2013
Sayısal (Vektör) Harita İşlemleri
2012 Yılı ödeneği: 200.000 TL 2013 Yılı ödeneği: 600.000 TL
2012 Yılında harcanan: 149.270 TL
Tarama İşlemleri: Başkanlığımız arşivinde bulunan raporlardan 27.200 adet rapor, 
135.000 pafta şu an itibarıyla taranmıştır. Ayrıca 2500 adet CD ortamında bulunan 
raporlar aktarılmış bu raporlardan şu ana kadar 200 tanesi dosyalanmış geri kalanları 
da dosyalanmaya devam edilmektedir. 1500 dosyaya tekabül eden 4000 adet klasör 
etiketlenmiştir. Taranan veriler sistem odasındaki disk alanında tutulacaktır. Yedeği de 
diğer disk alanında saklanacaktır.
Sayısallaştırma İşlemleri: Bilgisayar ortamına aktarılan bu verilerin sayısal hale 
dönüştürülmesi işlemine de 2013 yılı içerisinde başlanılması düşünülmektedir. 

ADI TADYUS (Türkiye Afete Duyarlı Yerleşime Uygunluk Sistemi)

Proje No: 21

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ

KİŞİSİ

AMACI ve HEDEFİ

GRUBU
Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi
Afet Etütleri Çalışma Grubu
Ahmet TEMİZ, Güler DEVECİ, Seval İLERİ, Gülden ERDEM, Aslı İDE, Mehmet COŞKUN  
•		Olmuş ve/ veya olması muhtemel afet olaylarından dolayı önceki yıllarda krokiler 
üzerine işlenmiş “Afete Maruz Bölge” olarak belirlenmiş alanların, ölçekli haritalara 
işlenmesini sağlamak
•	 Sayısallaştırılan “Afete Maruz Bölge”lerin mekânsal olarak sorgulanabilmelerini, harita 
ortamında sunulabilmelerini sağlamak
•	 Krokilerdeki “Afete Maruz Bölge” sınırlarının ya da bu sınırların genişletilmesi ya da 
daraltılması sırasında oluşan harita – aplikasyon, kadastro, mülkiyet problemlerinin 
önüne geçebilmek.
•	 Söz konusu bilgilere kamuoyu ve karar vericilerin hızla erişimini sağlamak.

ADI Afete Maruz Bölgelerin Sayısallaştırılması

Proje No: 22

PLAN / PROJENİN
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7269 sayılı Kanununun 2. ve 14. Maddeleri (Afete Maruz Bölge kararları ile ilgili)
19/01/2010 gün ve 373 sayılı Jeolojik Etüt Genelgesi
2010
2015

2012 Yılı ödeneği: 200.000 TL 2013 Yılı ödeneği: 150.000 TL
2012 Yılında harcanan: 39.991 TL
1950 yılından günümüze kadar olmuş veya muhtemel afet olayları (heyelan, kaya 
düşmesi, su baskını, çığ, karstik çökme, jeomedikal vb.) nedeniyle düzenlenen yaklaşık 
40.000 adet jeolojik etüt raporu ve ekleri kroki/haritalar PDF formatında taranarak 
bilgisayar ortamına aktarılmıştır. 
Jeolojik etüt raporlarına istinaden toplam 6443 yerleşim biriminde bulunan bazı alanlar 
için Bakanlar Kurulunca afete maruz bölge kararı alınmıştır.  Raster ortamda bulunan 
AMB’ lerin sayısal ortama aktarılması ile ilgili çalışmalar devam etmekte olup bu 
bağlamda İstanbul Avcılar ve Samsun İlinin bir bölümünde bulunan AMB ler deneme 
çalışması olarak kooridantlandırılarak CBS ortamına aktarılmıştır. Bartın ili pilot il olarak 
belirlenmiş olup 2013 yılı Nisan ayı itibariyle çalışmalar tamamlanacaktır.  Tüm ülkeyi 
kapsayan çalışmalar 3 etapta tamamlanacaktır. 

SORUMLU DAİRESİ

AMACI ve HEDEFİ

GRUBU
Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi Başkanlığı
Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Müdürlüğü
Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi, Başkanlığın Türkiye genelinde tek eğitim 
kurumu olup, ulusal ve uluslararası katılımcılara eğitimler vermektedir. Bu merkezin 
fiziki kapasitesinin artırılarak etkin ve verimli bir eğitim yapılmasının sağlanması 
amaçlanmaktadır. Böylece yurtiçi ve yurt dışı katılımcılara uluslar arası kalitede eğitim 
verilmesi hedeflenmektedir.
Eğitim Merkezinin fiziki şartlarının iyileştirilmesi
5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun
01.01.2012
12.31.2012
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır.
2012 Yılı için ödeneği : 400.000 TL
2012 Yılında harcanan : 384.750 TL
Eğitim Merkezi Binalarının Eğitim Ortamları Koşullarının İyileştirilmesi İşlemleri : 
Eğitim Merkezinin alçı boya işlemleri yapılmış, eğitim alanında düzenlemeler yapılımış, 
dershaneler ve yatakhanelerin fiziki şartları iyileştirilmiştir. Yapılan 384.750,00 TL. 
harcamalarla hedeflenen işin  %90 gerçekleşitirilmiştir. İyileştirme çalışmalarına yönelik  
işlemlerin gerçekleştirilmesi için 150.000,00 TL. tutarlı bier harcama ile 2013 yılı 
içerisinde geri kalan  %10 bir işin yapılması düşünülmektedir.

ADI Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Binalarının Büyük Onarımları

Proje No: 23

PLAN / PROJENİN
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SORUMLU DAİRESİ

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

MEVCUT DURUMU

KONUSU / KAPSAMI ve 
DAYANAĞI / GEREKÇESİ

GRUBU
Planlama ve Zarar Azaltma Dairesi Başkanlığı
Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Müdürlüğü
Verilecek eğitimlerle toplumun afetler konusunda yapısal ve yapısal olmayan tehlike 
ve risklerin tespitinde kendi kendine yeterli hale getirilmesinin sağlanması, afet ve 
acil durumlarda toplumun hareket tarzlarının belirlenmesi ve devletin görevlileri ile 
birlikte yapılacak işlere yardımcı olması noktasındaki uygulamalar bütünlüğünün 
sağlanması, ulusal, bölgesel ve yerel ölçekte afet zararlarının azaltılması noktasında 
tehlikelerin belirlenmesi , bu tehlikelerin  ve risklerin ortadan kaldırılması için yapılacak 
her türlü zarar azaltma faliyetleri için Temel Afet Bilincini Yaymak, Avrupa-Akdeniz Afet 
Zararlarını Azaltma, Açık Kısmi Anlaşması Gereğince Afete Karşı Hazırlık, Araştırma-
Eğitim Hizmetleri Projesi ve Afet zararlarının Azaltılması Konusunda Farkındalık Arttırıcı  
Görsel, İşitsel ve Yazılı Materyallerin Oluşturulması ve Yaygınlaştırılması  hedeflenmiştir.

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun, Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı UDSEP-2023
01.01.2012  
31.12.2012
Yatırım Programında Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır.
2012 Yılı için ödeneği : 1.000.000 TL
2012 Yılında harcanan: 950.000 TL
Afete Karşı Hazırlık, Araştırma-Eğitim Hizmetleri Projesi ve Afet Zararlarının Azaltılması 
Konusunda Farkındalık Arttırıcı  Görsel, İşitsel ve Yazılı Materyallerin Oluşturulması 
ve Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında 2012 yılında yapılan İl afad Müdürlükleri 
personellerine, kamu kurum ve kuruluş personellerine afet bilinci eğitimleri verilmiş, 
afetlerin ikincil tehlikelerine karşı önlem olarak arama kurtarma ,yangın ve tehlikeli 
maddelere karşı farkındalık oluşturmak için KBRN eğitimleri verilmiştir.  950.000,00 
TL harcamalarla hedeflenen işin %90’ı gerçekleşitirilmiş olup 2013 yılına aynı hedefler 
doğrultusunda 2000.000,00 TL ödenek konulmuştur.

ADI
Avrupa-Akdeniz Afet Zararlarını Azaltma, Açık Kısmi Anlaşması 
Gereğince Afete Karşı Hazırlık, Araştırma-Eğitim Hizmetleri Projesi 
(AFEM )

Proje No: 24

PLAN / PROJENİN



SORUMLU DAİRESİ

AMACI ve HEDEFİ

GRUBU
Sivil Savunma Daire Başkanlığı
İkaz-Alarm ve KBRN Çalışma Grubu
 11 Arama ve Kurtarma Birlik Müdürlüğü ve Suriye Sınırına yakın 15 İl Müdürlüğü 
KBRN Ekiplerinin KBRN araç-gereç ve ekipmanlarının asgari seviyeye getirilmesi, 
Eğitimsiz Personelin kalmaması
Bir KBRN ekibinde olması gereken asgari malzeme standardının oluşturulması ve 

ADI KBRN Tehdidi için KBRN Kapasitesi Artırma Faaliyeti

Proje No: 25

PLAN / PROJENİN

KBRN olayına müdahale kapasitemizin yeterli seviyeye ulaştırılması
NATO ve Avrupa Standartları göz önüne alınarak ülkemizdeki KBRN olaylarına 
müdahale edecek KBRN ekiplerimizin(SSAKB ve 15 İl Müdürlüğü) asgari 
standartlarının belirlenmesi 
5902 sayılı Kanun ve 28281 sayılı KBRN Tehlikelere Dair Görev Yönetmeliği 
31.07.2012
31.04.2013
Genel Bütçe- Afet ve Acil Durum Ödeneği
11.408.475 TL
Faaliyet %90 oranında gerçekleşmiştir.MEVCUT DURUMU

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KONUSU/KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

SORUMLU DAİRESİ

VARSA DIŞ PAYDAŞI

AMACI ve HEDEFİ

KONUSU/ KAPSAMI ve 
DAYANAĞI/GEREKÇESİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

MEVCUT DURUMU

GRUBU
Sivil Savunma Daire Başkanlığı
İkaz-Alarm ve KBRN Çalışma Grubu
TÜBİTAK BİLGEM
Hava taarruzları ile KBRN ve afet tehlikesi haberlerinin ülke düzeyinde duyurulması için 
AFAD Başkanlığı ve TÜBİTAK BİLGEM tarafından yürütülen  “İkaz ve Alarm Bütünleşik 
Sistemi AR-GE Projesi” kapsamında Turkcell’in altyapısı tamamlanmak üzere olup 
Nisan ayında mesaj yayınlanmaya hazır hale gelecektir.
Pilot il seçilen Zonguldak 2013 sonunda tamamlanacaktır.
81 İl Valiliği
5902 sayılı Kanun ve 28281 sayılı KBRN Tehlikelere Dair Görev Yönetmeliği
27.11.2012
31.12.2014
Genel Bütçe- Afet ve Acil Durum Ödeneği
7.100.000 TL
Genel Bütçe
Faaliyet %2,5 oranında gerçekleşmiştir.  

ADI İkaz ve Alarm Bütünleşik Sistemi AR-GE Projesi

Proje No: 26

PLAN / PROJENİN



2012 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

109

III
- F

AA
LİY

ET
LE

RE
 İL

İŞ
Kİ

N 
Bİ

LG
İ v

e 
 

DE
ĞE

RL
EN

Dİ
RM

EL
ER

Projenin dayanağı ve gerekçesi,  5902 sayılı Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının Kuruluş ve Görevleri Hakkındaki Kanunun 18 inci maddesinin 3 üncü 
(Değişik: 13/2/2011-6111/185 md.) bendidir.

2012

Genel Bütçe
21.500.000 TL
21.499.200 TL
Proje tamamlanmıştır.MEVCUT DURUMU

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

SORUMLU DAİRESİ
GRUBU

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Mali İşler Çalışma Grubu
Projenin amacı,  İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinin, afet, acil durumlar ve sivil 
savunmaya ilişkin müdahale araç, gereç, ekipman ve malzeme ihtiyaçları ile ayrıca 
Başkanlıkça uygun görülen yatırımlarını desteklemek; bu sayede il müdürlüklerinin afet 
ve acil durumlara müdahale hizmetlerinde sürat ve etkinliği sağlamak, yatırımlarında 
verimliliği artırmaktır.
Projenin hedefi, aşağıdaki öncelik sırasına göre İl Müdürlüklerinin ihtiyaçlarının 
karşılanmasıdır:

ADI İl Müdürlüklerinin Acil Durum Müdahale İhtiyaçlarının 
Karşılanması Projesi

Proje No: 27

PLAN / PROJENİN

a) Müdürlüklerde olması gereken ancak alınamayan veya ellerinde bulunan ancak 
kullanım süresi dolmuş arama, kurtarma ve müdahaleye yönelik KBRN dahil araç, 
gereç, ekipman, mal ve malzemelerin tamamlanması.
b) Afet, acil durum ve sivil savunmaya yönelik hazırlıklara katkı sağlayacak araç, gereç, 
ekipman, mal ve malzemelerin alımına ilişkin harcamalar.
c) Müdürlüklerin afet, acil durumlar ve sivil savunmaya yönelik yarım kalmış projelerinin 
tamamlanmasına veya yatırım süresi kısa olan ve süratle hayata geçirilebilecek 
projelerinin desteklenmesine ilişkin harcamalar.
Projenin konusu ve kapsamı, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinin afet, acil durumlar 
ve sivil savunmaya ilişkin müdahale araç, gereç, ekipman ve malzeme ihtiyaçları ile 
Başkanlıkça uygun görülen yatırımlarının desteklenmesiKONUSU/KAPSAMI VE 

DAYANAĞI/GEREKÇESİ

AMACI ve HEDEFİ



SORUMLU DAİRESİ

MEVCUT DURUMU

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Projenin amacı, Hükümet Harekat Merkezini barış zamanında işler halde tutmak ve 
diğer merkezlerle teknolojik bağlantılarını kesintisiz ve güvenli bir şekilde yapmasını 
sağlamak, ihtiyaç duyulan donanımı tamamlamak ve mevcut makine, teçhizatın 
onarımının yapılarak işler halde tutmaktır.
Projenin hedefi, Acil Durum Yönetim Merkezi’ndeki sistem üzerinden kamu kurum 
ve kuruluşları ile 81 ilin Afet Yönetim Merkezleri ve mobil haberleşme veya afet 
yönetim araçlarıyla kapalı bir ağ üzerinde bu sisteme bağlı olarak çalışması ve afetin 
türüne göre acil durum yöneticileri her türlü bilgiye erişerek ve karar verme sürecinin 
kısalmasıdır.
2011
2012
Genel Bütçe
750.000 TL
404.429 TL
Sivil Savunma Dairesi Başkanlığı’na devredilmiştir

ADI Hükümet Harekât Merkezi İşleri Projesi

Proje No: 28

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ

MEVCUT DURUMU

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Yeni hizmet binamız yapılana kadar kiralanan binada Afet ve Acil Duruma yönelik iş ve 
işlemleri verimli bir biçimde yapabilmesi için gerekli olan fiziki koşulların iyi bir şekilde 
sağlanması amaçlanmıştır.
Verimli ve etkili çalışma ortamı oluşturmak, zamanı amacına uygun kullanmak, hızlı 
çözüm üretmeyi sağlamak ve Başkanlığımız, dolayısıyla devletimizin kaynaklarını etkin 
bir şekilde kullanımını sağlamak.
Projenin gerekçesi, kiralanan hizmet binamızın modern bir görünüme kavuşmasıdır.
2012
2012
Genel Bütçe
900.000 TL
900.000 TL
Proje tamamlanmıştır.

ADI Hizmet Binası Tefrişatı Projesi

Proje No: 29

PLAN / PROJENİN
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SORUMLU DAİRESİ

MEVCUT DURUMU

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Projenin amacı, afet yönetimi için bilgi sistemi oluşturmak ve ulusal kaynak envanteri 
veri tabanını oluşturmaktır.
2008
2012
Genel Bütçe
1.600.000 TL
Bilgi Sistemleri ve Haberleşme Dairesi Başkanlığı’na devredilmiştir.

ADI Ulusal Afet ve Acil Durum Yönetim Sistemi Kurulması Projesi

Proje No: 31

PLAN / PROJENİN

SORUMLU DAİRESİ

KİŞİSİ

MEVCUT DURUMU

AMACI ve HEDEFİ

BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ 
TARİHLERİ

KAYNAĞI, BÜTÇESİ ve 
HARCAMASI

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Ömer KOŞAN
Projenin amacı, yeni ve modern bir hizmet binasının yapılarak tüm personelimizin tek 
çatı altında toplanmasını sağlamaktır.
5902 sayılı Kanunun Devir Hükümleri başlıklı Geçici 1’ inci maddesine istinaden, 
mülga Afet İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kullanılmaktayken tahsisi Başkanlığımıza 
geçmesi gereken 27030 Ada 18 Parselde bulunan 234 dönümlük arsa Milli Emlak 
Genel Müdürlüğü tarafından TOKİ’ ye tahsis edilmiştir. Bunun üzerine Çukurambar’da 
kiralanan hizmet binasına geçici bir süreliğine taşınılmıştır. Bu bakımdan yeni hizmet 
binasının yapılarak tüm personelimizin tek çatı altında toplanması mecburiyeti hâsıl 
olmuştur.
2011
2015
Genel Bütçe
2.500.000 TL
Projenin mimari projesi hazırlanmış, gerekli izinler alınmış ve 2013 yılında inşaata 
başlanması planlanmıştır.

ADI Başkanlık Hizmet Binası Projesi

Proje No: 30

PLAN / PROJENİN



3– Performans Sonuçları Tablosu

17/03/2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faali-
yet Raporları Hakkında Yönetmeliğin Geçici 2’nci Maddesinde yer alan “Kamu İdareleri ilk performans 
programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet 
ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler.” hükmü gereğince bu bölüm hazırlanmamıştır.

4– Performans Sonuçları Tablosunun Değerlendirilmesi

17/03/2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faali-
yet Raporları Hakkında Yönetmeliğin Geçici 2’nci Maddesinde yer alan “Kamu İdareleri ilk performans 
programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet 
ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler.” hükmü gereğince bu bölüm hazırlanmamıştır.

5– Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

17/03/2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faali-
yet Raporları Hakkında Yönetmeliğin Geçici 2’nci Maddesinde yer alan “Kamu İdareleri ilk performans 
programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet 
ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler.” hükmü gereğince bu bölüm hazırlanmamıştır
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE 
      KAPASİTENİN 
      DEĞERLENDİRİLMESİ



GÜÇLÜ YÖNLER

• Hizmet içi eğitimde köklü ve güçlü bir deneyime sahip olması.

• Mali yapısının güçlü olması.

• Teknik deneyime sahip olması.

• Afet hafızası / geçmiş tecrübelere sahip olması.

• Yasal yetkisi.

• Düzenleme ve koordinasyon yetkisine sahip olması.

• Başbakanlığa bağlı bir kurum olması.

• Ülkede tek otorite olması.

• Özverili çalışanlara sahip olması.

• Uluslararası ciddi yardım yapabiliyor oluşu.

• Kaynak kullanım kolaylığı/kaynaklara erişim kabiliyeti.

• Çok değişik disiplinleri barındırıyor olması.

• Mevcut yönetimin odaklılığı ve kararlılığı.

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN           
      DEĞERLENDİRİLMESİ
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İYİLEŞTİRİLMESİ GEREKEN YÖNLER

• Risk yönetimi anlayışını yaygınlaştırmak

• Kurumsal yapı ve görevlerin netliği

• Daireler ve çalışma grupları iletişimi

• Yerel ve ulusal politika desteği

• AFAD ile yerel yönetim ilişkisi

• Mevzuatın güncelliği

• İl teşkilatlanması
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EKLER



Dr. Fuat OKTAY

Başkan

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğ-
rultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemle-
rin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara ve benden önceki yönetici/yöneti-
cilerden almış olduğum bilgilere dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim.
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürü-
tüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2012yılı Faaliyet Raporunun “3.1. Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, 
tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

H. Halil AFŞARATA

Strateji Geliştirme
Dairesi Başkanı




